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Ekonomik kalkınma, 
Türkiye’nin özgür, bağımsız, 

daima daha kuvvetli, 
daima daha refahlı Türkiye 

idealinin belkemiğidir. 



 

Geçtiğimiz yılın ardından ne yazık ki 2021 
yılını da pandeminin olumsuz etkileriyle ya-
şamak zorunda kaldık. Hayatın durma nok-
tasına geldiği, ticaretin sekteye uğradığı, 
işletmelerimizin kapandığı, kısıtlamaların ve 
kapanmaların olduğu bir yıl yaşadık. Hiç alış-
kın olmadığımız hatta aklımıza bile gelme-
yecek tedbirlerin uygulandığı bir yılı geride 
bıraktık.

Geride bıraktığımız yılın neredeyse tamamın-
da oda olarak ticaretin önündeki engellerin 
kaldırılması, üyelerimizin işlerinin kolaylaş-
tırılması için çalıştık. Üyelerimizin en çok fi-
nansman desteğine ihtiyaç duymasından 
hareketle odamızın tüm özkaynaklarını tüc-
carımıza ve sanayicimize kredi desteği sağ-
lamak için kullandık. Bu sayede üyelerimizin 
kullandığı nefes kredisi miktarı 67 milyon li-
raya ulaştı. 

Odamızın girişimleriyle üyelerimize verilen 
can suyu ve nefes kredisiyle birlikte tüccarı-
mız ve sanayicimiz için sağladığımız destek 
tutarı 102 milyon lirayı geçti. Böylece üyeleri-
miz için oda tarihimizin en büyük fınansman 
desteğini sağlamış olduk.

Bununla beraber ek finansman destekleri 
sağlamak için de kamu bankalarıyla işbirlik-
leri gerçekleştirdik. Üyelerimizin peşin para 
olmadan 540 gün vadeyle ürün ve mal temin 
edebilmelerine ve tahsilat sorununu çözme-
lerine imkan tanıyan tedarik zinciri anlaşma-
ları sağladık. 

Pandemi sebebiyle zor zamanlar yaşayan 
üyelerimizin ve çalışanlarının yanında olmaya 
ve yardım eli uzatmaya gayret gösterdik. Üye 
işyerlerimizdeki çalışanlara ulaştırmak üzere 
4600 üyemize gıda yardımı gönderdik.

Salgının işyerlerinde artmasının önüne geç-
mek için epey çaba harcadık. ETO- PCR Test 
Merkezleri oluşturarak üyelerimizin hızla ve 
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piyasa koşullarının altındaki ücretlerle test 
yaptırmasına imkan tanıdık. Sağlıkla Çalış-
maya Devam sloganıyla yola çıkarak, 5 bin-
den fazla işletmeye çok kullanımlı maskeler 
dağıttık. Düzenlediğimiz bilgilendirme semi-
nerleriyle iş yerlerinde salgından korunmanın 
yollarını paylaştık. 

Zor bir yıl olmasına rağmen hiçbir bahaneye 
sığınmadan çalıştık ve ürettik. 2021 yılında 
başlattığımız Fashion Eskişehir Moda Tasa-
rım Yarışması’yla çok önemli bir adım attık. 
Ticaret Bakanlığımızın desteğiyle düzenledi-
ğimiz Fashion Eskişehir Moda Tasarım Yarış-
ması’yla Eskişehir’in moda ve tasarım sektö-
ründe güçlü yönünü ortaya çıkarmayı, moda 
ve tasarımdaki farkındalığını göstermeyi, 
genç modacılarımıza güç ve cesaret vermeyi 
amaçladık.

2021 yılını odamızın “Projeler Yılı” olarak nite-
lendirmemiz mümkün. Örneğin geride bırak-
tığımız yılda Eskişehir İnovasyon Yazılım ve 
AR-GE Kümelenmesi projemiz için çok büyük 
mesafeler kat ettik. 4 milyon lira bütçeli proje 
kapsamında yazılım ve bilişim sektöründe fa-
aliyet gösteren 19 firmamıza destek sağladık.

Diğer bir projemiz olan Eskişehir E-Ticaret 
Merkezi projemize de 2021 yılında başladık. 
BEBKA’nın desteğiyle düzenlediğimiz proje 
sayesinde üyelerimize e-ticaret dünyasının 
kapılarını araladık. Bu projemiz sayesinde 
üyelerimiz 672 bin lira tutarın destek alacak.

2021 yılında odamıza bir hizmet birimlerine 
daha ilave etmenin mutluluğunu yaşadık. 
Üyelerimizin hukuki sorunlarının çözümüne 
katkı sağlamak, uzun süren ticari davalarda 
yaşadıkları mağduriyetin daha da artmasının 
önüne geçmek amacıyla TOBB UYUM işbir-
liğiyle Eskişehir Ticaret Odası Arabuluculuk 
Merkezi’ni hizmete sunduk.

Eskişehir Ticaret Odamızın şehrimize kazan-
dırdığı Eskişehir Fuar Kongre Merkezi pan-
demi koşullarına rağmen faaliyetlerini sür-
dürmeyi başardı. ETO TÜYAP Fuar Merkezi 
endüstri, tarım ve yapı sektörlerinde 3 fuara 
ev sahipliği yaptı. 233 firmanın stand açtığı 

fuarlara yurt içi ve dışından 118.471 iş insanı 
ziyaretçi olarak katıldı.

Eskişehir Fuar Kongre Merkezi bünyesindeki 
Vehbi Koç Kongre Merkezi de Covid-19 ted-
birleri altında faaliyetlerine devam etti. Mer-
kezimizde düzenlenen tiyatro oyunlarına, 
gösterilere, toplantılara ve etkinliklere 10.115 
kişi konuk oldu.

2021 yılı aynı zamanda üyelerimizin sorunları-
nı çözmek için yoğun mesai harcadığımız bir 
dönem oldu. Meslek komitelerimiz üyelerimi-
zin sorunlarını tespit etmek, ilgili kurumlarla 
irtibata geçerek üyelerimizin taleplerini yeri-
ne getirebilmek için oldukça gayret gösterdi.
 
Meslek komitelerimiz 2021 yılında 20’ye yakın 
sektör ve bilgilendirme toplantısı, 40’a yakın 
kurum ve kuruluş ziyareti gerçekleştirdi. Zi-
yaret ederek talepleri ve sorunları dinleyen 
Üye İlişkileri ekibimiz 30 mahalle, 5 sanayi si-
tesinde, yüz yüze ve telefonla yaptığı görüş-
melerle 3525 üyemizle irtibata geçti. 

Üyelerimizin her talebini, her sorununu istis-
nasız olarak değerlendirmeye gayret ettik. 
Bu talepleri gerek TOBB nezdinde gerçek-
leştirdiğimiz toplantılarda gerekse bakanla-
rımız, milletvekillerimiz ve bürokratlarımızla 
gerçekleştirdiğimiz temaslarda rapor olarak 
aktardık.

2021 yılında hem şehrimizin hem de üye işlet-
melerimizin ticaretinin aksamadan sürmesi, 
üyelerimizin sorunlarının çözülebilmesi, hem 
şehir ekonomisinin hem de üyelerimizin işle-
rinin büyümesi için durmadan, yorulmadan 
çalıştık.

Önümüzdeki zaman diliminde de aynı karar-
lıkla, heyecanla ve umutla çalışmaya devam 
edeceğiz. 

Sizin verdiğiniz destekle hem odamızın hem 
de şehrimizin geleceğine katkı sağmayı sür-
düreceğiz.
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Kalıcı eserlerimizle, projelerimizle, vizyonumuzla 

Eskişehir ekonomisine değer katıyor; 

üyelerimizden aldığımız güçle ülkemizin 

geleceğine yön veriyoruz. 
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14 ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

ETO TÜYAP Fuar Merkezi’ni ve Vehbi Koç Kongre Merkezi’ni 
bünyesinde bulunduran Eskişehir Fuar Kongre Merkezi, 2021 yılında 
da şehrin kültür, sanat ve ticaret merkezi olmaya devam etti.  

3
FUAR BİN 

ZİYARETÇİ
MİLYON

ZİYARETÇİ

120 1

ESKİŞEHİR FUAR KONGRE MERKEZİ 

3 Y
ILDA



15ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

tür sanat etkinlikleriyle de şehrin kültür 
sanat iklimine katkı sağladı. 2021 yılında 
da şehrin ticaret, kültür ve sanat merkezi 
olmaya devam eden EFKM’de düzenle-
nen ticari ve kültürel etkinliklere, bilgi-
lendirme toplantılarına ve seminerlerine  
1 milyondan fazla kişi konuk oldu.

ETO-TÜYAP Fuar Kongre Merkezi ile 
Vehbi Koç Kongre Merkezi’ni bünyesin-
de bulunduran Eskişehir Fuar Kongre 
Merkezi (EFKM) pandemi koşullarına 
rağmen 2021 yılında da faaliyetlerini sür-
dürdü. Ev sahipliği yaptığı fuarlar, top-
lantılar, seminerlerle iş dünyasına güç 
ve değer katan EFKM, düzenlediği kül-



16 ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

Eskişehir’in 60 yıllık fuar merkezi ha-
yalini gerçeğe dönüştüren ETO TÜYAP 
FUAR MERKEZİ düzenlediği fuarlarla şe-
hir ekonomisine yön verdi. Pandemi ko-
şulları altında da faaliyet gösteren ETO 
TÜYAP Merkezi, 2021 yılında ev sahipli-
ği yaptığı 3 organizasyonla yüz binlerce 
kişiyi ağırladı. Covid-19 tedbirleri kapsa-
mında düzenlenen fuarlarla tarım sektö-
ründen endüstriye havacılıktan inşaata 
kadar çok geniş yelpazedeki iş insanları-

na ulaşıldı.  ETO TÜYAP FUAR MERKEZİ 
düzenlediği fuarlarla birlikte gerçekleş-
tirdiği ikili iş görüşmeleriyle de Eskişe-
hirli tüccar ve sanayicilere yeni ufuklar 
açtı. Düzenlenen ikili iş görüşmeleriyle 
Eskişehirli KOBİ’ler ve üreticiler ulusal ve 
uluslararası ölçekte iş yapan firmalarla 
bir araya gelme ve işbirliği için aynı çatı 
altında buluşma fırsatı buldu. 

ETO TÜYAP FUAR 
MERKEZİ



17ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

TEI, ROKETSAN, HAVELSAN ve AS-
PİLSAN Enerji gibi dev firmalar stant 
açtı. Savunma sanayinin kalbinin attığı 
fuarla birlikte Eskişehir’de bir ilke daha 
imza atıldı. Fuarla birlikte düzenlenen 
ikili iş görüşmeleri kapsamında 633 iş 
toplantısı gerçekleştirildi.

Türkiye’nin havacılık, savunma ve ma-
kine ve endüstri alanındaki milli gücü, 
ETO TÜYAP Fuar Merkezi’nin ev sahip-
liğinde düzenlenen Eskişehir Endüstri 
Fuarı’nda buluştu. Fuar sayesinde ilk 
kez savunma sanayinin dev firmala-
rı Eskişehir’e konuk oldu. Fuarda STM 
Savunma Teknolojileri, ASELSAN, TAI, 

Eskişehir 
Endüstri Fuarı

SAVUNMA 
SANAYİNİN 

DEVLERİ 
BULUŞTU
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20 ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

lerden ve Türkiye’nin dört bir yanından 
ziyaretçiler konuk odu. Eskişehir Tarım 
Fuarı, kısa zamanda tarım sektörünün il-
giyle takip ettiği ve heyecanla beklediği, 
fuarın yanı sıra bilgilendirme etkinlikle-
rinin de gerçekleştirdiği, paydaşların bir 
araya geldiği Anadolu’daki en önemli bu-
luşma noktalarından biri haline dönüştü.

ETO TÜYAP Fuar Merkezi’nde ikinci kez 
düzenlenen Eskişehir Tarım Fuarı, tarım 
sektöründe faaliyet gösteren 70’e yakın 
firmayı ve 80 bin civarındaki kişiyi bir 
araya getirdi. Tarım makineleri, sulama 
ve ilaçlama ürünleri alanında faaliyet 
gösteren öncü firmaların yer aldığı fua-
ra Eskişehir başta olmak üzere çevre il-

Eskişehir 
Tarım Fuarı

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

80 BİN
ZİYARETÇİ
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ülkeden alım heyeti konuk oldu. Fuara 

Bulgaristan, Moğolistan, Gürcistan, Irak, 

Azerbaycan, Libya, Ürdün, Mısır, Kazakis-

tan, Suriye, Kosova, Arnavutluk ve Kuzey 

Makedonya’dan 200’den fazla tüccar ve 

sanayici ziyaretçi olarak katıldı.

ETO TÜYAP Fuar Merkezi’nde 2’ncisi 
gerçekleştirilen Eskişehir Yapı Fuarı (Es-
kişehir 2. Yapı Fuarı 2021 Yapı Malzeme-
leri, Tesisat, Isıtma, Soğutma, Havalan-
dırma, Doğalgaz ve Teknolojileri Fuarı) 
sektör temsilcilerini aynı çatı altında bir 
araya getirdi. Yurt içinden 40 farklı şe-
hirden iş insanının ziyaret ettiği fuara 13 

Eskişehir 
Yapı Fuarı

13
ÜLKE

200 
İŞ İNSANI

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER



22 ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER
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GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER



24 ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

Eskişehir Ticaret Odası TÜYAP Fuar 
Merkezi ile birlikte hizmete açılan Vehbi 
Koç Kongre Merkezi, hizmete sunulduğu 
günden bu yana toplantılara, tiyatrolara, 
kültür sanat gösterilerine ve konserlere 
ev sahipliği yapıyor. 750 kişilik oditor-
yumu ve 4 farklı salonuyla hizmet veren 

Vehbi Koç Kongre Merkezi, sahip oldu-
ğu imkanlar sayesinde devlet erkanının 
da zirvesini konuk ediyor. Şehrin kültür 
sanat hayatına renk katan Vehbi Koç 
Kongre Merkezi, pandemi tedbirleri eş-
liğinde faaliyetlerini sürdürmeye devam 
ediyor.

13
ETKİNLİK ZİYARETÇİ

10115

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

VEHBİ KOÇ KONGRE
MERKEZİ
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Vehbi Koç Kongre Merkezi, 2021 yılında Doğu Demirkol, Hasan Can Kaya, Cem Adrian, 
Hakan Yılmaz ve Ebru Cündübeyoğlu, Sumru Yavrucuk gibi sanat dünyasının ünlü isim-
lerine ev sahipliği yaparak binlerce kişiyi ağırladı. 

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

Sanat dünyasının 
önemli isimleri sahne aldı
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TOPLANTILAR
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GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER
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EĞİTİMLER
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R
GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER
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GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER
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GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

lerin araçlarını rahatlıkla park edebilece-
ği, hizmet binasının altındaki restoran ve 
kafelerden yararlanabileceği yeni bina 
kalıcı eserler kapsamında hayata geçe-
cek 4’ncü proje olacak. ETO Yeni Hizmet 
Binası projesi hem dış görünümü, OSB 
ve şehirdeki diğer sanayi sitelerine ula-
şım kolaylığı, sahip olduğu imkanlar ve 
enerji tasarrufuyla da ön plana çıkacak. 

Eskişehir Fuar Kongre Merkezi yerleşke-
sinde yer alan, ETO TÜYAP Fuar Merke-
zi ve Vehbi Koç Kongre’ne komşu olan 
Eskişehir Ticaret Odası Yeni Hizmet 
Binası’nı hizmete sunmak için de düğ-
meye basıldı. ETO’nun 50 yıllık ihtiyaç-
larına cevap verecek şekilde tasarlanan 
ve enerji verimliliğinin en üst düzeyde 
olduğu yeni binayı üyelerin hizmetine 
sunmak için ihale süreci başlatıldı. Üye-

ESKİŞEHİR TİCARET ODASI 
YENİ HİZMET BİNASI 
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ESKİŞEHİR 
EKONOMİSİNDE
YOLCULUK

15.478
ZİYARETÇİ

23
OKUL

58
ŞEHİR

19
ÜLKE

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER
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Eskişehir’in “Müzeler Şehri” imajına katkı 
sağlamak, turizm potansiyelini güç kat-
mak amacıyla hizmete sunulan Eskişehir 
Ticaret ve Sanayi Müzesi (ETOMÜZE) 
faaliyetlerini sürdürüyor. Pandemi ne-
deniyle uzun bir süre hizmete ara veren 
ETOMÜZE ziyaretçilerini ağırlamaya kal-
dığı yerden devam ediyor. Açılışından bu 
yana yediden yetmişe her yaştan konuğu 
Eskişehir’in ekonomi tarihinde yolculuğa 

çıkaran ETOMÜZE, Tarihi Odunpazarı 
Bölgesi’nde misafirlerini bekliyor. Eski-
şehir’in ticaret ve sanayisindeki dönüm 
noktalarını anlatan, Frigya’dan günümü-
ze Eskişehir’in ekonomik unsurlarını ön 
plana çıkaran ETOMÜZE şehirle özdeş-
leşmiş değer ve simgeleri bünyesinde 
barındırıyor. Özellikle öğrencilerin ilgiyle 
takip ettiği ETOMÜZE’yi her yıl on bin-
lerce kişi ziyaret ediyor. 

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

Eskişehir ekonomisinin tarihine ışık tutan Eskişehir Ticaret ve Sanayi 
Müzesi,  yediden yetmişe müze severleri ağırlamaya devam ediyor.
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Madencilik sektöründe Eskişehir’e güç katmak, bu alanda faaliyet gösteren çalışanla-
rın mesleki kabiliyetini artırmak, Türkiye’nin dört bir yanında sınav ve belgelendirme 
hizmeti vermek amacıyla hizmete sunulan ETO METSEM (Eskişehir Ticaret Odası Mes-
leki Test ve Sertifikasyon Merkezi) hedeflerine ulaşıyor. Madencilik alanında sınav ve 

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

5
FARKLI ŞEHİR 130

MADENCİYE
BELGE

İLKLERE 
İMZA ATAN 

ETO METSEM46
SINAV

Madencilik alanında Türkiye’nin dört bir yanında sınav ve belgelendirme 
hizmeti vermek amacıyla kurulan ETO-METSEM emin adımlarla bu 
yolda ilerliyor. 
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belgelendirme yapabilen Türkiye’deki ilk 
kuruluş olma özelliği taşıyan ve Türk Ak-
reditasyon Kurumu tarafından akredite 
edilen ETO METSEM ülkemizin maden-
cilik sektörünün geleceğine damgasını 
vuruyor. MYK (Mesleki Yeterlilik Kurumu) 
tarafından yetkilendirilen ETO-METSEM, 
madencilik sektöründeki firmalara ve 
sektörde çalışanlara katkı sağlıyor.

GELİŞEN ESKİŞEHİR İÇİN PROJELER

Madencilik sektöründe Eskişehir başta 
olmak üzere tüm ülke çapında sınav ve 
belgelendirme hizmeti vermek amacıy-
la faaliyetlerini sürdüren ETO METSEM 
2021 yılında yoğun mesai yaptı. ETO 
METSEM, Eskişehir’de yaptığı sınavlarda 
başarılı olmaya hak kazananlar belgele-
rini alırken, firmalar da belgeli personel 
istihdam etmenin getirdiği imkanlardan 
ve avantajlardan yararlanıyor.

Türkiye’de madencilik sektöründeki ilk 
belgelendirme kuruluşu olan ETO-MET-
SEM, meslekli yeterlilik kuruluş ve belge-
lendirmede odalara örnek oluyor.  Gıda 
sektörüne yönelik AYMES Mesleki Ye-
terlilik ve Belgelendirme Merkezi’ni ku-
ran Aydın Ticaret Odası’nın yetkilileri, 
kuruluş aşamaları kuruluş aşamaları ve 
akreditasyon süreci hakkında bilgi almak 
üzere ETO-METSEM’i ziyaret etti. Ziya-
rette Eskişehir Ticaret Odası Mesleki Test 
ve Sertifikasyon Merkezi Anonim Şirke-
ti’nin kuruluş aşamaları, akreditasyonu 
ve yetkilendirme süreci hakkında, Aydın 
Ticaret Odası heyetine brifing verildi.

ESKİŞEHİR’DE
SINAVLAR SÜRÜYOR

ETO METSEM
ÖRNEK OLDU
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Eskişehir Ticaret Odası Mesleki Test ve 
Sertifikasyon Merkezi Anonim Şirketi Es-
kişehir dışındaki ilk mesleki yeterlilik bel-
gesi sınavını İzmir’de gerçekleştirdi. İz-
mir’de ETO-METSEM tarafından özel bir 
madencilik firması çalışanlarına Kırma 
Eleme Tesis Operatörü Seviye 3 Mesleki 
Yeterlilik Belgesi sınavı düzenlendi.

ETO-METSEM’in sınav ve belgelendirme 
faaliyeti yaptığı şehirler arasına Aydın 
da dahil oldu. ETO-METSEM tarafından 
Aydın’daki özel bir madencilik firmasının 
personeline Kırma Eleme Tesis Operatö-
rü Seviye 3 Mesleki Yeterlilik Belgesi sı-
navı yapıldı. 

Madencilik sektöründeki çalışmaları-
nı tüm hızıyla sürdüren ETO-METSEM 
yurt içinde sınav ve belgelendirme faa-
liyeti yaptığı şehirlere Bursa’yı da ekledi. 
ETO-METSEM tarafından Bursa’da faali-
yet gösteren özel bir madencilik firma-
sında çalışanlar için Kırma Eleme Tesis 
Operatörü Seviye 3 Mesleki Yeterlilik 
Belgesi sınavı gerçekleştirdi.

ETO-METSEM’in sınav ve belgelendirme 
faaliyeti yaptığı şehirlerden bir diğeri de 
Kütahya oldu. ETO METSEM Kütahya’da-
ki özel bir madencilik firmasında çalışan-
lar için Kırma Eleme Tesis Operatörü 
Seviye 3 Mesleki Yeterlilik Belgesi sınavı 
gerçekleştirdi. 

ETO METSEM İZMİR’DE

AYDIN DA 
ETO METSEM 
AĞINA EKLENDİ

ETO METSEM
BURSA’DA SINAV YAPTI

ETO METSEM 
KÜTAHYA’DA



BUYUYEN EKONOMI IÇIN 

STRATEJILER
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KENT MARKASI VE HİZMET SEKTÖRÜ

Eskişehir’in turizmden aldığı payı artırmak, hizmet sektörünün gelişme-
sine katkıda bulunmak için çalışmalar ve projeler yapan Eskişehir  
Ticaret Odası, 2021 yılında da sektördeki üyelerin yanında oldu.

Eskişehir Ticaret Odası, şehir ekonomi-
sinin ağırlık merkezi olan ve üyelerimizin 
çoğunlukla faaliyet gösterdiği hizmet 
sektörü için 2021 yılında mesai harcadı. 
Turizm sektörünün ve üyelerin talep ve 

beklentilerini dile getirmek, sorunlarını 
çözmek için çaba gösteren ETO,  düzen-
lediği toplantılarla, yaptığı girişimlerle 
fayda sağladı. 
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Covid 19 vakaları sebebiyle hizmet sek-
töründeki işletmelerin yeniden kapan-
masının önüne geçmek ve işyerlerindeki 
tedbirlere dikkat çekmek amacıyla ETO 
tarafından “Sağlıkla Çalışmaya Devam” 
isimli kampanya düzenlendi. Eskişehir 
Valiliği’nin ve İl Sağlık Müdürlüğü’nün 
katkısıyla düzenlenen kampanya kapsa-
mında salgının önüne geçmek ve işyer-
lerinin yeniden kapanmasını engellemek 
amacıyla bir dizi önlem tanıtıldı. 

SAĞLIKLA ÇALIŞMAYA DEVAM 
KAMPANYASI
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ETO tarafından restoran, lokanta ve kafe 
sektöründeki üyelerin taleplerini iletmek 
üzere Yemeksepeti.com’un üst düzey 
yöneticileriyle toplantı gerçekleştirildi. 
Telekonferans yöntemiyle yapılan top-
lantıda Eskişehir Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi Bülent Şarlar tarafından 
yeme içme sektöründeki üyelerin bek-
lentileri iletildi. Toplantıda pandemi ne-
deniyle yaşanan ciro kaybı sebebiyle 
komisyon oranlarının düşürülmesi, bazı 
tarife ve ücretlerde indirime gidilmesi 
talep edildi. 

Hizmet sektöründe yeniden kapanma-
ların önüne geçmek ve iş yerlerinde Co-
vid-19 virüsünden korunmanın önemine 
dikkat çekmek amacıyla Eskişehir Ti-
caret Odası tarafından lokanta, kafe ve 
restoranlara 5000’den fazla maske da-
ğıtıldı. Kontrollü normalleşme sürecin-
de yürütülen çalışmayla ETO tarafından 
cerrahi maskelerle birlikte kullanılmak 
üzere tasarlanan “Sağlıkla Çalışmaya 
Devam” sloganlı maskeler lokanta, kafe, 
restoranlara ulaştırıldı.

YEMEKSEPETİ’NİN 
YETKİLİLERİYLE TOPLANTI  

HİZMET SEKTÖRÜNDEKİ 
FİRMALARA LOGOLU MASKE

5 BİN
MASKE
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FASHİON ESKİŞEHİR

Eskişehir Ticaret Odası düzenlediği Moda Tasarım Yarışması Fashion 
Eskişehir ile genç kuşak modacıların kariyerleri hem de Eskişehir’in 
moda sektörünün geleceği için dev bir adım attı. 

Eskişehir Ticaret Odası tarafından Tica-
ret Bakanlığı desteğiyle, Eskişehir Teknik 
Üniversitesi ve TOBB Eskişehir İl Kadın 
Girişimciler Kurulu’nun katkısıyla Fashi-
on Eskişehir Moda Tasarım Yarışması dü-
zenlendi. Başvuru kabulü, yarışmacıların 
seçilmesi, tasarım aşaması ve üretim 
çalışmalarının 2021 yılında gerçekleşti-
rildiği yarışmanın ödül töreni ve defilesi 
2022 yılının Ocak ayı olarak belirlendi. 
Küçük ölçekli imalatçı firmaların tasarım 
alt yapısını güçlendirmek, rekabetçi yön-
lerini geliştirmek, tasarımcılarla firmaları 
bir araya getirmek, genç modacılara de-
neyim kazandırmak amacıyla düzenlen 
yarışma genç tasarımcılar tarafından il-
giyle takip edildi. 

Firmalara da modacılara katkı 

15 genç modacının finale kalarak tasa-
rımlarını gerçeğe dönüştürme fırsatı 
yakaladığı ve 9 modacının da dereceye 
girerek hem para ödülü hem de yurt dı-
şında yurtdışı eğitim ve staj imkanların-
dan faydalanma hakkı kazandığı Fashion 
Eskişehir sayesinde hem firmalara hem 
de geleceğin modacılarına yeni ufuklar 
açıldı.

Süreç Eskişehir’deki basın 
toplantısıyla başladı

“Yenilikçi geçmişin gücü” temasıyla dü-
zenlenen Fashion Eskişehir Moda Tasa-
rım Yarışması düzenlenen basın toplan-

40 ESKİŞEHİR TİCARET ODASI
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tısıyla kamuoyuna duyuruldu. Eskişehir 
Teknik Üniversitesi öğretim üyeleri ve ön 
eleme jürilerinin katılımıyla gerçekleştiri-
len basın toplantısında yarışma katego-
rileri, yarışma takvimi, yarışmanın amacı, 
yarışmanın Eskişehir’deki firmalara ve 
genç modacılara sağlayacağı katkı, ya-
rışmada verilecek ödüller hakkında bilgi 
verildi. 

340 genç modacı başvuru yaptı

Fashion Eskişehir Moda Tasarım Yarış-
masına Türkiye’nin dört bir yanında-
ki genç modacılar yoğun ilgi gösterdi. 
Gelinlik/Düğün Kıyafetleri (Kadın), Abi-
ye Kıyafetler (Kadın), Gündelik Kıyafet 
(Kadın) kategorilerindeki yarışmaya 340 
genç modacı başvuruda bulundu. Yarış-
macılar başvurularını yarışma için özel 
olarak hazırlanan fashioneskisehir.com 
internet sayfasından yaptılar. Yarışma-
da finalist olmaya hak kazananlar hem 
fashioneskisehir.com internet sitesinden 
hem de ilgili sosyal medya hesapların-
dan duyuruldu.

Üretimler Eskişehir’deki atölyelerde 
yapıldı

Fashion Eskişehir Moda Tasarım Yarış-
masında finale kalan 15 genç modacı ta-
sarımlarını Eskişehir’de gerçekleştirdiler. 
Yarışmacılar Gelinlik/Düğün Kıyafetleri 
(Kadın), Abiye Kıyafetler (Kadın), Gün-
delik Kıyafet (Kadın) kategorilerinde 
tasarladıkları kıyafetleri Simirna, Eray 
Köseoğlu, Zelal Zengin moda evinde kı-
yafete dönüştürdüler. Uzun süren çalış-
maların ardından yarışmalar profesyonel 
modacıların desteğiyle hayallerini ger-
çekleştirdiler. 

Yarışmanın jüri üyeleri İstanbul’da 
tanıtıldı

Fashion Eskişehir Moda Tasarım Yarış-
ması’nın jüriliğini üstlenen moda sektörü 
ve iş dünyası İstanbul’da buluştu. İstan-
bul Rahmi Koç Müzesi’nde gerçekleşen 
basın ve tanıtım gününe, ETO Başkanı 
Metin Güler, ETO Meclis Üyesi Kerem 
Can Apaydın’ın yanı sıra jüri üyeleri Emel 
Yıldırım, Didem Taslan, Prof. Dr. Sedef-
han Oğuz, Büşra Orakçıoğlu, İdil Demi-
rel, Muammer Kapucuoğlu, Cihan Na-
car ve Emre Erdemoğlu katıldı. Fashion 
Eskişehir Moda Tasarım Yarışması’nın 
İstanbul’da gerçekleştirilen jüri üyesi ta-
nıtım toplantısı moda dünyasında ve ka-
muoyunda çok ses getirdi.

41
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Eskişehir Ticaret Odası 2021 yılında da üyelerinin 
dış ticaretini artırmak, şehrin ihracat potansiyeline 
katkı sağlamak amacıyla yürüttüğü faaliyetlerine 
devam etti. 

Eskişehir Ticaret Odası, pandemi tedbir-
leri sebebiyle ülke sınırlarının kapandığı, 
ticaretin durma noktasına geldiği 2021 
yılında da küresel temaslarını aralıksız 
sürdürdü. İhracatçı üyelerinin işlerini ko-
laylaştırmak, yeni pazarlara ulaşmasını 
sağlamak, Eskişehir’in ticaretini geliştir-

mek için çalışan Eskişehir Ticaret Odası, 
yabancı misyon temsilcileriyle görüşme-
ler gerçekleştirdi. Büyükelçi ve ticaret 
müşaviri nezdinde temaslar sağlayan 
Eskişehir Ticaret Odası, Eskişehir’in tica-
ret ve sanayisinin dünya ekonomisindeki 
payını artırabilmek için gayret gösterdi. 

8
ÜLKENİN MİSYON 

TEMSİLCİSİ İLE 
TOPLANTI

KÜRESEL TEMASLAR
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MACARİSTAN’DA ESKİŞEHİR 
TİCARET VE SANAYİSİ TANITILDI

FRANSA BÜYÜKELÇİSİ MAGRO İLE 
İŞBİRLİĞİ GÖRÜŞÜLDÜ

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 
Güler, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu başkan-
lığındaki delegasyonla birlikte Macaris-
tan’a giderek Eskişehir ticaret ve sana-
yisini temsil etti. Macaristan’ın başkenti 
Budapeşte’de düzenlenen Türk İş Foru-
mu’na katılan ETO Başkanı Metin Güler, 
Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, 
Macaristan, Özbekistan ve Türkiye’den 
gelen iş insanlarına Eskişehir ticaret ve 
sanayisini tanıttı. Macaristan’da çeşitli 
temaslar da gerçekleştiren Güler, Tür-
kiye’nin Macaristan Büyükelçisi Ahmet 
Akif Oktay’ı da ziyaret ederek, fabrika 
açılışına katıldı. 

Fransa’nın Ankara Büyükelçisi Hervé 
Magro, Sürdürülebilir Kalkınma Müşaviri 
Mafal Thiam, Başkâtip Joseph Richard, 
Sürdürülebilir Kalkınma Ataşesi Berat 
Durmuş ile ETO’da toplantı gerçekleşti-
rildi. ETO Başkanı Metin Güler’in katıldığı 
toplantıda Fransa ile iş yapan firmaların 
temsilcileri yer aldı. Toplantıda Paris An-
laşması çerçevesinde sanayicilere ve on-
larla iş yapan yan sanayi firmalarına dü-
şen sorumluluklar, her iki taraf arasındaki 
ticari ilişkilerin geliştirilmesi için atılacak 
adımlar masaya yatırıldı. 
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GANA İLE YATIRIM İMKANLARI 
MASAYA YATIRILDI

MOĞOL BÜYÜKELÇİYLE KARŞILIKLI İŞ FIRSATLARI DEĞERLENDİRİLDİ

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 
Güler, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu başkan-
lığındaki delegasyonla birlikte Macaris-
tan’a giderek Eskişehir ticaret ve sana-
yisini temsil etti. Macaristan’ın başkenti 
Budapeşte’de düzenlenen Türk İş Foru-
mu’na katılan ETO Başkanı Metin Güler, 
Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, 
Macaristan, Özbekistan ve Türkiye’den 

gelen iş insanlarına Eskişehir ticaret ve 
sanayisini tanıttı. Macaristan’da çeşitli 
temaslar da gerçekleştiren Güler, Tür-
kiye’nin Macaristan Büyükelçisi Ahmet 
Akif Oktay’ı da ziyaret ederek, fabrika 
açılışına katıldı. 

Ankara Büyükelçisi Gombosuren Munkh-
bayar ve beraberindeki heyet, Vehbi Koç 
Kongre Merkezi’nde ETO Başkanı Metin 
Güler ile bir araya geldi. ETO Meclis Baş-
kanı Halil İbrahim Ara, meclis divanı ve 
yönetim kurulu üyeleri de yer aldığı top-

lantıda, karşılıklı ticaret hacmini geliştir-

mek için yapılması gerekenler, iş yapıla-

bilecek sektörlerin belirlenmesi ve buna 

göre her iki tarafın da iş camiasının bir 

araya getirilmesi konuşuldu. 
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BELARUS HEYETİYLE TİCARET VE 
SANAYİ BULUŞMASI

MOLDOVA BÜYÜKELÇİSİ İLE 
ESKİŞEHİRLİ SANAYİCİLER BİR 
ARAYA GELDİ

BULGARİSTAN ATAŞESİYLE TİCARET İÇİN AVANTAJLAR DEĞERLENDİRİLDİ

Belarus’un Grodno kentinden Eskişehir’e 
gelen heyetle, Eskişehir ile Grodno ve 
Belarus arasındaki ticaret ilişkileri yürü-
tülmesi amacıyla toplantı gerçekleştiril-
di. Toplantıya Grodno Belediye Başkanı 
Goy Meçislav Bronislavoviç, Grodno Ti-
caret ve Sanayi Odası Başkanı Sarosek 
Miroslav Edmundoviç, Belarus Cumhuri-
yeti Ankara Büyükelçisi Viktor Rybak ve 
çeşitli özel sektör ve kamu kurumu tem-
silcileri katıldı. Toplantıda dostane iliş-
kilerin ticarete de yansıtılması, karşılıklı 
ticaret hacminin geliştirilmesi için yol 
haritası belirlenmesi üzerinde duruldu. 

Madencilik, makine, plastik imalatı ve dış 
ticaret alanında faaliyet gösteren ETO 
üyesi firmaların temsilcileri, Moldova’nın 
Ankara Büyükelçisi Dmitri Croitor ile 
ETO’da toplantı gerçekleştirdi. Büyükelçi-
lik Birinci Katibi Corina Prigorschi’nin de 
katıldığı toplantıda, mevcut karşılıklı tica-
retin daha da artırılması, yatırım için sağ-
lanan imkanlar, her iki ülkenin de iş insan-
larına sağladığı teşvikler ve ticaret iklimi 
konuşuldu.  Toplantıda Çempa, Çekiçler 
Mermer, Dündarlar Makine, Eray Plastik 
ve IMÇ Çetintaş firmalarının temsilcileri 
de işletmeleri hakkında bilgi verdi.

Ankara Büyükelçisi Gombosuren Munkh-
bayar ve beraberindeki heyet, Vehbi Koç 
Kongre Merkezi’nde ETO Başkanı Metin 
Güler ile bir araya geldi. ETO Meclis Baş-
kanı Halil İbrahim Ara, meclis divanı ve 
yönetim kurulu üyeleri de yer aldığı top-
lantıda, karşılıklı ticaret hacmini geliştir-
mek için yapılması gerekenler, iş yapıla-
bilecek sektörlerin belirlenmesi ve buna 
göre her iki tarafın da iş camiasının bir 
araya getirilmesi konuşuldu. 
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Eskişehir Ticaret Odası Uluslararası İlişkiler Birimi pandeminin 
etkilerini bertaraf etmek ve ihracatın önündeki engelleri kaldırmak için 
2021 yılında da oldukça mesai harcadı.  

Eskişehir Ticaret Odası’nın Uluslarara-
sı İlişkiler Birimi, üyelerimizin ihracatını 
geliştirmek, sanayiciyi üyelerimizin yurt 
dışı ticaretlerine destek olmak amacıyla 
2021 yılında da faaliyetlerini tüm hızıyla 
sürdürdü. Pandeminin etkilerinin yoğun 
hissedildiği ve uluslararası ticarette ak-
samalara sebep olduğu bir dönemde 

Eskişehir Ticaret Odası Uluslararası İliş-
kiler Birimi ihracatçımızın imdadına ye-
tişti. Üye firmaların gümrükler başta ol-
mak üzere ülkelerle yaşadığı sıkıntıların 
çözümü için çaba gösteren uluslararası 
ilişkiler birimi, hem Eskişehir’in hem de 
ülkemizin ihracatının önündeki engelle-
rin kaldırılması için sorumluluk üstlendi. 

BÜYÜYEN EKONOMİ İÇİN STRATEJİLER

İHRACATÇI’YA TAM DESTEK 

633
İŞ GÖRÜŞMESİ
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Yeni hedef pazarlar için rota çizildi

Eskişehir Ticaret Odası Uluslararası İliş-
kiler Birimi, ihracat yapan veya mevcut 
ihracatını geliştirmek isteyen üyelerimi-
ze öncülük etti. Üyelerin ihracat yapabil-
meleri için tüm bilgi birimini ve iş ağını 
kullanan Uluslararası İlişkiler Birimi, Es-
kişehir’in ve KOBİ’lerimizin dış ticaretini 
geliştirebilmek için yabancı misyon tem-
silcileri ve firmaların dış ticaret uzmanla-
rı ile irtibat kurdu. 

Yabancı alım heyetleriyle  
toplantılar düzenlendi

Eskişehir Ticaret Odası Uluslararası İliş-
kiler Birimi, uluslararası iş toplantılarına 
da öncülük etti. Eskişehir’de düzenlenen 
yapı fuarı kapsamında şehrimize gelen 
yabancı alım heyetlerini Eskişehirli tüc-
car ve sanayicilerle bir araya getiren 
Uluslararası İlişkiler Birimi, hem Eskişe-
hir’in dış ticaretinin hem de üyelerimizin 
iş hacminin artması için çaba gösterdi.

Dev firmalarla B2B Görüşmeler  
gerçekleştirildi

Eskişehir Ticaret Odası Uluslararası İliş-
kiler Birimi, Eskişehir Endüstri Fuarı do-
layısıyla şehrimize gelen dünyanın en 
önemli savunma firmalarının temsilerini 

Eskişehir’deki ve ülkemizdeki firmaların 
yöneticileri ve dış ticaret departman-
larıyla bir araya getirdi. Firmalarımızın 
uluslararası ölçekte yeni bağlantılar ka-
zanabilmesi için zemin hazırlayan Ulus-
lararası İlişkiler Birimi Eskişehir Endüstri 
Fuarıyla eş zamanlı olarak düzenlediği 
B2B toplantısıyla 4 günde 633 iş görüş-
mesine olanak tanıdı. 
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YURT İÇİ FUARLAR 

Pandemi koşullarına rağmen oda-
mızca gerçekleştirilen organizas-
yonlarla İstanbul ve İzmir’deki fuar-
lara üyelerimizin katılması sağlandı.

Eskişehir Ticaret Odası tarafından, 2021 
yılında da üyelerin ve çalışanların mes-
leki deneyimlerine katkı sağlamak, sek-
tördeki işbirliklerini geliştirmek, üyelerin 
iş bağlantılarını artırmak amacıyla yurt 
içindeki önemli fuarlara organizasyon-
lar gerçekleştirildi.  Meslek komitelerine 
gelen talepler neticesinde yapılan orga-
nizasyonlarla İstanbul ve İzmir’deki fuar-
lara üyelerimizin ve çalışanlarının ziyareti 
planlandı. Üyelerin ve çalışanların yurt içi 
fuar ziyaretlerinde gidiş dönüş ulaşım, 
kahvaltı ve fuar giriş bileti Eskişehir Tica-
ret Odası tarafından karşılandı.  Düzenle-
nen 8 fuar ziyaretine 173 üyemiz katıldı. 
Fuar ziyaretleri sayesinde üyelerimizin 
işbirliklerine ve mesleki tecrübelerine 
katkı sağlandı.

Fuar ziyaretleri Covid-19 tedbirleri 
altında düzenlendi

Fuar ziyaretine katılmak isteyenler için 
bir dizi tedbir alındı. Fuar aracına bin-
meden önce tüm ziyaretçilerden aşı kar-
tı veya Covid-19 hastalığını geçirmemiş 
olanlardan son 48 saatte yapılmış nega-
tif sonuçlu PCR testi talep edildi.  Araca 
binmeden önce de HES Kodu kontrolü 
ve ateş ölçümü yapıldı. Ateş ölçümü sı-
rasında 38 derece ve üzeri ateşi olanların 
araca girişlerine izin verilmezken,  seya-
hat boyunca araç içinde maske takılması 
kuralına dikkat edildi.

Her firmadan en fazla iki kişi kabul edildi

Fuar ziyaretlerinde olası Covid-19 teh-
likesinin önüne geçebilmek için pande-
mi tedbirlerinin yanı sıra ek önlemler de 
alındı. Fuar ziyaretlerindeki yoğunluğu 
önlemek amacıyla her organizasyon için 

8
YURT İÇİ

FUAR

173
ZİYARETÇİ
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bir firmadan en fazla iki kişin kayıt yap-
tırabildi. Fuar başvuruları daha önce ol-
duğu gibi www.etonet.org.tr/fuarlar ad-
resinden kabul edildi. 

En yüksek katılım İzmir’e oldu

2021 yılında ETO üyeleri ve çalışanları 
planlanan 10 fuardan 8’ine katılım sağ-
ladı. Üyelerin talepleri doğrultusunda 
İzmir’deki Fashion Prime ( Tekstil, Hazır 
Giyim Tedarikçileri ve Teknolojileri Fu-
arı), İstanbul’daki İNTERMOB (Mobilya 
Yan Sanayi Aksesuarları, Orman Ürünleri 
ve Ahşap Teknolojileri Fuarı) İstanbul’da-
ki Avrasya Ambalaj Fuarı’na, İstanbul’da-
ki Avrasya Kapı, Cam, Pencere Fuarı’na, 
İstanbul’daki UNİCERA’ya (Uluslararası 
Seramik, Banyo, Mutfak Fuarı) İzmir’deki 
İf Wedding Fashion’a, (Gelinlik, Damat-
lık ve Abiye Kıyafet Fuarı),  İstanbul’daki 
Silmo Fuarı’na (Uluslararası Optik Fuarı) 
ve İstanbul’daki FESPA Eurasia Fuarına 
organizasyon gerçekleştirildi. 

İki ziyaret katılım azlığı nedeniyle 
iptal oldu

Üyelerin en çok ilgi gösterdiği fuar ise 
İzmir İf Wedding Fashion Fuarı oldu.  
İstanbul Automechanika (Uluslararası 
Otomotiv Endüstrisi Fuarı) ve İstanbul 
Food-Tech Eurasıa’ya (Çikolata, Bisküvi, 
Şekerleme, Et ve Süt Ürünleri, İçecek, 
Meyve ve Sebze İşleme ve Gıda Ürünleri 
Ekipmanları Fuarı) yeteri sayıda katılım-
cı olmadığı için organizasyon gerçekleş-
tirilemedi. Düzenlenen 8 fuar ziyaretinde 
173 üyemiz ziyaretçi oldu.
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COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLER ETO SAYESİNDE ARTIYOR

ETO, Türk Patent ve Marka Kurumu’na tescil ettirdiği Eskişehir’e özgü ürünlerle hem 
şehrin tanıtımına hem de ekonomisine katkı sağlıyor.

Eskişehir Ticaret Odası, Eskişehir’in ürünlerini ve lezzetlerini tescil ettirerek hem şehrin 
değerlerine sahip çıkıyor hem de şehrin markalarını koruma altına alıyor. ETO tarafın-
dan Türk Patent ve Marka Kurumu’na tescil ettirilen ürünlerin sayısı her yıl artıyor. Es-
kişehir Ticaret Odası Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne bağlı odalar arasında en çok 
tescil yaptıran ilk on oda arasında yer alıyor. ETO tarafından Eskişehir’e diğer ürünlerin 
ve lezzetlerin tescil ettirilmesi için de çalışmalar tüm hızıyla sürüyor. 

Sivrihisar İncili Küpesi ve Sivrihisar  
Cebesi tescillendi

Eskişehir Ticaret Odası tarafından şehrin 
marka değerine ve bilinirliğine katkı sağ-
layan coğrafi işaretli ürünlerin sayısının 
artırılmasına çok önem veriliyor. Bu kap-
samda yürütülen çalışmalar çerçevesin-
de ETO tarafından Eskişehir Met Helvası 
ve Eskişehir Çiböreği’nin coğrafi işareti 
alınmıştı. Bu ürünlerin ardından ETO ara-
cılığıyla Türk Patent ve Marka Kurumu’na 
yapılan başvuruların ardından Sivrihi-
sar İncili Küpesi ve Sivrihisar Cebesi’nin 
tescili gerçekleştirildi. Tescil sayesinde 
çok ince işçilik isteyen ve Eskişehir için 
önemli bir yeri olan her iki takının hem 
geleceği güvence altına alındı hem de 
kalitesinin korunması sağlandı. 
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Sorkun Çömleği için kitap ve belgesel 
hazırlanmıştı

Geçmişi 700-800 yıl öncesine dayanan 
Sorkun Çömleği’nin korunması ve tanıtıl-
ması için Eskişehir Ticaret Odası tarafın-
dan bir dizi tanıtım faaliyeti gerçekleştir-
mişti. ETO ve oda bünyesindeki Eskişehir 
AB Bilgi Merkezi tarafından 2018 Avrupa 
Kültürel Miras yılı kapsamında, Sorkun 
Çömleği kitabı yayınlanmış ve aynı isimle 
belgesel film hazırlanmıştı. Sorkun Çöm-
leği’nin gelecek nesillere aktarılması ve 
AB ölçeğinde tanıtılması amacıyla hazır-
lanan kitap ve film tescil için de ön ayak 
oldu.

Sorkun Çömleği’nin coğrafi işareti  
alındı

Eskişehir Ticaret Odası tarafından 2021 
yılında şehrimiz için tescillettirilen ürün-
lere bir yenisi daha eklendi. ETO’nun gi-
rişimleri ve başvuruları neticesinde Sor-
kun Çömleği, Eskişehir’in ürünü olarak 
Türk Patent ve Marka Kurumu’na tescil 
ettirildi. Sorkun Çömleği ile birlikte ETO 
tarafından Eskişehir’e kazandırılan pa-
tentli ürün sayısı 5’e ulaşmış oldu. Sor-
kun Çömleği’nin korunması ve tanıtılma-
sı için Eskişehir Ticaret Odası tarafından 
bir dizi çalışma yapılmıştı. Eskişehir AB 
Bilgi Merkezi tarafından 2018 Avrupa 
Kültürel Miras yılı kapsamında, Sorkun 
Çömleği kitabı yayınlanmış ve aynı isimle 
belgesel film yapılmıştı.

Eskişehir’in değerlerine sahip çıkmaya 
devam edeceğiz

Sorkun Çömleği’nin coğrafi işaretinin Es-
kişehir’e kazandırılması hakkında değer-
lendirmede bulunan ETO Başkanı Metin 
Güler, 700 yılı aşkındır Eskişehir’de üre-
tilen Sorkun Çömleği’ni şehrin tescilli 
ürünü olarak kabul edilmesinin sevin-
cini yaşadıklarını kaydetti. Eskişehir’in 
değerlerine ve ürünlerine sahip çıkma-
ya devam edeceklerini kaydeden Güler, 
şehrin yöresel ürünlerin tescil edilmesi, 
tanıtılması ve gelecek kuşaklara aktarıl-
ması için gayret göstermeyi sürdürecek-
lerini dile getirdi. Eskişehir’e özgün her 
ürünün ve değerin kıymetinin bilinmesi 
ve şehre katma değer olarak kazandırıl-
ması için çalıştıklarını kaydeden Güler, 
oda olarak şehrin patenli ürün sayısını 
artırmak için çalışmaya devam edecek-
lerini ifade etti.
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VİZE OFİSİ AVRUPA’NIN KAPILARINI ARALADI

Eskişehir Ticaret Odası üyeleri ve üye işyerlerinde çalışanlar, 2021 yılın-
da da Avrupa ülkelerine gerçekleştirdiği iş seyahatleri için odamızın 
birimlerinden olan Vize Ofisi sayesinde uzun süreli Schengen Vizesi aldı.

Eskişehir Ticaret Odası üyesi olan firma-
ların sahipleri ve ortakları, üye işyerle-
rinde çalışanlar, odamızın birimlerinden 
olan Vize Ofisi’nin ayrıcalıklarından ya-
rarlandı. Vize Ofisi, 2021 yılında da pan-
demiye rağmen üyelerimize ve çalışanla-
rına Schengen Vizesi sağladı. Odamızın 
İtalya Büyükelçiliği, Fransa Büyükelçiliği 
ve Macaristan Büyükelçiliği yaptığı an-

laşma gereğince üyelerimiz ve çalışanla-
rı Avrupa Birliği ülkelerine yapacakları iş 
ziyaretleri dolayısıyla kolaylıkla vize ala-
bildi.  ETO üyeleri ve çalışanları kendileri-
ne tanınan E-Vize Başvurusu imkanından 
da faydalandı. Üyeler ve çalışanları www.
etonet.org.tr adresinden odaya gelmeye 
gerek kalmadan ve hızlı bir şekilde vize 
müracaatını tamamladı. 

FRANSAİTALYA MACARİSTAN104
VİZE



ESKIŞEHIR’E YON VEREN

V I Z Y O N
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ESKİŞEHİR’E YÖN VEREN VİZYON

Eskişehir Ticaret Odası, pandeminin etkilerinin çok yoğun hissedildiği, 
tüccar ve sanayicinin en çok desteğe ihtiyaç duyduğu dönemde sorum-
luluk üstlenerek, üyelerin taleplerini devletin zirvesi başta olmak üzere 
TOBB ve bakanlıklara, ilgili kurum ve kuruluşlara aktardı.

3 
TOPLANTI

DEVLET
NEZDİNDE

 5 
TOPLANTI

MİLLETVEKİLİ 
NEZDİNDE 

3 
TEMAS

TOBB BAŞKANI 
HİSARCIKLIOĞLU 

 2 
İLÇEDE

İNCELEME
ZİYARETİ
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Eskişehir Ticaret Odası, üyelerin taleple-
rini 2021 yılında da devletin en üst ma-
kamına, ilgili kurum ve kuruluşlara akta-
rarak, iş dünyasının önündeki engellerin 
kaldırılmasına katkı sağladı. ETO’da ger-
çekleştirilen toplantılarda üyelerin so-
runları ve talepleri tespit edilerek rapor 
haline getirildi. Talepler resmi girişim-
lerle, ziyaretlerle ilgili kurumlara, bürok-
ratlara ve milletvekilleriyle bakanlıklara  
iletildi. 

Ticaretin ve hayatın aksamaması 
için yoğun çaba gösterildi

2021 yılında ülke genelinde tam kapan-
ma tedbirlerinin uygulanması sebebiyle 

ticaretin aksamaması için Eskişehir Ti-
caret Odası’nda oldukça hareketli gün-
ler yaşandı. Üyelerin ticari faaliyetlerine 
devam edebilmesi, ülkemizdeki ve şeh-
rimizdeki ihtiyaçların temin edilebilmesi, 
tüccarın, sanayicinin ve esnafın kapan-
ma tedbirleri kapsamında uygulanan ce-
zalar sebebiyle mağdur edilmemesi için 
ETO’da yoğun mesai harcandı. Odada 
gerçekleştirilen toplantılar ve planlama-
lar çerçevesinde, Eskişehir Valiliğiyle bir-
likte yürütülen çalışmalarla hem ticaretin 
devamı hem de vatandaşlarımızın mağ-
dur olmaması için Eskişehir Ticaret Oda-
sı büyük bir sorumluluk üstlendi. 
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TÜCCARIN VE ESKİŞEHİR’İN 
ÖNCELİKLERİ CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN’A İLETİLDİ

HİZMET SEKTÖRÜ İÇİN REKTÖR ERDAL İLE GÖRÜŞME

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 
Güler, Vehbi Koç Kongre Merkezi’nde 
üyelerimizin talepleri ve Eskişehir’in ön-
celikli meselelerinin yer aldığı dosyayı, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a 
sundu. Dosyada Kuzey Çevre Yolu, Ha-
san Polatkan Havalimanı’nın yurt içi se-
ferlere açılması ve kargo merkezi olarak 
kullanılması, Hasanbey Lojistik Merkezi 
ve Gemlik Limanı arasında demiryolu 
bağlantısı sağlanmasının önemine dikkat 
çekildi. Dosyada ayrıca zincir marketle-
rin sebep olduğu haksız rekabet, döviz-
de yaşanan dalgalanma, konut sektörün-
de yaşanan gelişmeler, kamuyla iş yapan 
firmaların talepleri ve ekonomiye yönelik 
beklentilere de yer verildi. 

ETO Başkanı Metin Güler, üniversitele-
rimizin uzaktan eğitim kararı hakkında 
bilgi almak ve üyelerimizin mağduriyet 
yaşamasının önüne geçmek amacıyla 
Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fuat Erdal’ı ziyaret ederek endişelerini 
ve taleplerini iletti. Geçtiğimiz yıl üniver-
sitelerin uzaktan eğitim kararı almasıyla 
sektörde şehir ekonomisinin neredeyse 
yarısını ilgilendiren kayıplar yaşandığını 
belirten Güler, üniversitelerin uzaktan 
değil yüz yüze eğitim uygulamasının şe-
hir ekonomisi için önemine dikkat çekti. 
Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fuat Erdal ise endişelere üniversitele-
rimizin şehre kattığı değerin bilincinde 
olduklarının altını çizerek, güz döne-
minde yüz yüze ve online olmak üzere 
hibrit yöntemiyle öğrenim planladıklarını  
kaydetti. 
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HİSARCIKLIOĞLU’NA EFKM’NİN 
ÇALIŞMALARI ANLATILDI

BAKAN ÇAVUŞOĞLU’NA 
TÜCCARIN İSTEKLERİ AKTARILDI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Eskişe-
hir Fuar Kongre Merkezi’ne konuk oldu. 
ETO TÜYAP Fuar Merkezi ve Vehbi Koç 
Kongre Merkezi’ni inceleyen ve yürütü-
len fuar, toplantı, etkinlikler hakkında bil-
gi alan M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Eskişehir 
Fuar Kongre Merkezi’ne tam not verdi. 

ETO Başkanı Metin Güler, meclis divanı 
ve yönetim kurulundan oluşan heyetle 
birlikte, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğ-
lu’nun konuk olduğu Eskişehir Sivil Top-
lum Kuruluşları Buluşması’na katıldı. 
Buluşmada Güler, üyelerimizin öncelikli 
taleplerini paylaştı.
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ESKİŞEHİR’E YÖN VEREN VİZYON

MİLLETVEKİLİ GÜNAY’A ÜYELERİMİZİN TALEPLERİ AKTARILDI

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) 
Eskişehir Milletvekili Emine Nur Günay, 
ETO Başkanı Metin Güler’i ziyaret ede-
rek, şehir merkezi ve ilçelerde yürütülen 
yatırımlar hakkında bilgi verdi. Ziyarette 
ETO Başkanı Metin Güler de tüccarın ve 
sanayicinin beklentilerini, üyelerin üze-
rinde hassasiyetle durulması gerektiği 
dile getirdikleri konuları iletti. 

MİLLETVEKİLLERİNE ÜYELERİN 
ŞİKAYETLERİ İLETİLDİ

MHP HEYETİNE ÜYELERİN 
TALEPLERİ ANLATILDI

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 
Güler, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Eskişehir Milletvekilleri Utku Çakırözer 
ve Dr. Jale Nur Süllü tarafından ziyaret 
edildi. Güler ziyarette pandeminin ETO 
üyeleri üzerindeki etkileri, üyelerin yaşa-
dıkları sıkıntılar, ticarette yaşanan aksak-
lıklar hakkında bilgi verdi. Güler ayrıca, 
süpermarket zincirlerinin diğer sektörle-
rin kısıtlı olduğu bir dönemde A’dan Z’ye 
her ürünü satarak  haksız rekabete se-
bep olduklarını dile getirdi.

ETO Başkanı Metin Güler, Vehbi Koç 

Kongre Merkezi’nde Milliyetçi Hareket 

Partisi (MHP) Genel Başkan Yardımcı-

sı İzzet Ulvi Yönter, MHP Eskişehir Mil-

letvekili Metin Nurullah Sazak ve bera-

berindeki heyetle bir araya geldi. Güler 

ziyarette MHP Genel Başkan Yardımcısı 

İzzet Ulvi Yönter ve beraberindeki heye-

te, Eskişehir ekonomisinin öncelikleri ve 

üyelerin talepleri hakkında bilgi verdi. 
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ESKİŞEHİR’E YÖN VEREN VİZYON

ODANIN VE ÜYELERİN TALEPLERİ 
İYİ PARTİ HEYETLERİNE İLETİLDİ

DELEGELERİMİZ 
TOBB GENEL KURULUNA KATILDI

GÜLER, ÜYELERİN 
BEKLENTİLERİNİ SIRALADI

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve An-
kara Milletvekili Durmuş Yılmaz, Eskişe-
hir Milletvekili Arslan Kabukçuoğlu ve 
partinin il yöneticileri talep ve beklenti-
lerini dinlemek üzere ETO Başkanı Metin 
Güler’i ziyaret etti. İYİ Parti Genel Baş-
kan Yardımcısı Prof. Dr. Bahadır Erdem 
ve beraberindeki ziyarette ise hem ülke 
hem de şehir ekonomisinin son durumu 
hakkında görüş alışverişi yapıldı.

Eskişehir Ticaret Odası’nın Türkiye Oda-
lar ve Borsalar Birliği Delegeleri, TOBB 
76’ncı ve 77’nci Genel Kurulu’na katıldı. 
Telekonferans olarak düzenlenen genel 
kurulda delegelerimiz çevrim içi olarak 
yer aldı. 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 
Güler, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcık-
lıoğlu’nun katılımıyla gerçekleştirilen 
Bölge İstişare Toplantısı’nda üyelerimizin 
beklentileri sıralandı. Güler toplantıda 
maddi sorun yaşayan, sicil sorunu nede-
niyle kredi alamayan üyelerimizin sıkıntı-
larını ve e-ticaret yapan üyelerimizin tam 
kapanma sürecinde karşılaştıkları sorun-
ları TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’na iletti. 
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ESKİŞEHİR’E YÖN VEREN VİZYON

SİVRİHİSAR SANAYİSİ İÇİN HAMLE BEYLİKOVA EKONOMİSİNE 
TAM DESTEK

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Güler ve 
beraberindeki heyet, odamızın kurulma-
sına katkı  verdiği ve iştirakçisi durumun-
da Sivrihisar Organize Sanayi Bölgesi’nin 
mevcut durumu hakkında bilgi almak ve 
alt yapı ile üst yapı çalışmalarını yerinde 
görmek üzere Sivrihisar Organize Sana-
yi Bölgesi’ni ziyaret etti. Ziyarette ETO 
heyeti, Sivrihisar Belediye Başkanı Hamit 
Yüzügüllü ve Sivrihisar OSB Müdürü Ke-
malettin Ustaoğlu’ndan organize sanayi 
bölgesinin son durumunu inceledi. 

Şehir merkezinin yanı sıra ilçelerin de 
kalkınmasına çok önem veren Eskişehir 
Ticaret Odası, bu amaç doğrultusunda-
ki desteklerini sürdürüyor. ETO heyeti, 
odamızın iştirakçisi olduğu ve kurulu-
şuna katkı sağladığı Eskişehir Beylikova 
Tarıma Dayalı İhtisas Besi Organize Sa-
nayi Bölgesi’nde incelemelerde bulundu. 
Ziyaret öncesinde Beylikova Belediye 
Başkanı Özkan Alp’i ziyaret eden ve ilçe 
ekonomisinin son durumu hakkında bil-
gi alan ETO heyeti Beylikova Besi OSB 
Müdürü Musa Çoban’ın nezaretinde 
OSB’deki çalışmaları yerinde gördü. 



BIRLEŞTIREN

GUÇ
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BİRLEŞTİREN GÜÇ

Eskişehir Ticaret Odası, 2021 yılında da kamu kurum ve kuruluşları, iş 
dünyasını temsil eden derneklerle ve kuruluşlarla bir araya gelerek, 
hem üyelerinin hem de şehrin sorunlarının çözümünde pay sahibi oldu.
Gelişen Eskişehir’in Büyüyen Ekonomisi 
için çalışan Eskişehir Ticaret Odası, şeh-
rin geleceğini ilgilendiren konularda 2021 
yılında da kurum ve kuruluşlarla bir araya 
geldi. Şehrin sivil toplum kuruluşlarıyla 
istişarelerde bulunan, iş dünyasını tem-
sil eden derneklerle temaslara bulunan 
Eskişehir Ticaret Odası, şehrin gelece-
ğine yön verdi. Düzenlediği toplantılarla 
iş dünyasının nabzını tutan,  üyelerinin 

sorunlarını kamuoyuna taşıyan, kurum 
ve kuruluşlarla işbirliği zemini hazırlayan 
Eskişehir Ticaret Odası, hem şehre hem 
ekonomiye hem de tüccar ve sanayici-
ye yol gösterdi. Yalnızca şehrimizin değil 
ülkemizin de en köklü ve güçlü ekono-
mi kuruluşu olan Eskişehir Ticaret Odası, 
köklerinden gelen birleştirici gücüyle ve 
dayanışma kültürüyle hareket etti.  
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BİRLEŞTİREN GÜÇ

FUARLAR İŞ DÜNYASINI VE 
ESKİŞEHİR’İ BULUŞTURDU

ETO’NUN PROJELERİNE 
ESTÜ’DEN DESTEK

ETO-TÜYAP Fuar Merkezi’nin ev sahip-
liğinde düzenlenen fuar ve fuar kapsa-
mında gerçekleştirilen açılış törenleri, 
Eskişehir’deki milletvekillerini, belediye 
başkanlarını, oda ve dernek başkanları-
nı, sivil toplum kuruşlarının temsilcilerini 
bir araya getirdi. Fuarlarda milletvekille-
ri, bürokratlar ve oda başkanları tüccar 
ve sanayiciyle bir araya gelme imkanı 
buldu. Ayrıca fuarlarda gerçekleştirilen 
stant ziyaretleriyle de ticaretin ve sana-
yinin nabzı da tutuldu. 

Eskişehir Ticaret Odası ve Eskişehir Tek-
nik Üniversitesi, Fashion Eskişehir Moda 
Tasarım Yarışması için güçlerini birleştir-
di. Türkiye’nin dört bir yanından ilgi gös-
terilen yarışmanın bu başarısı için ESTÜ 
hem akademik hem de teknik destek 
sağladı. Yarışmanın son durumu ve üni-
versite özel sektör işbirliği konularında 
değerlendirmede bulunmak üzere ETO 
Başkanı Metin Güler ve ESTÜ Rektö-
rü Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu bir araya 
geldi. Toplantıda işbirliğinin çerçevesinin 
daha da genişletilmesi, yeni projelerde 
de işbirliği yapılması üzerinde duruldu. 

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARINDAN ZİYARETLER
Kocaeli Ticaret Odası, Aydın Ticaret 
Odası, Merzifon Ticaret ve Sanayi Oda-
sı, Eskişehir Rumeli Balkan Kültür ve 
Dayanışma Derneği (ERBALDER), Tüm 
Girişimci Emlak Müşavirleri Derneği (TÜ-
GEM), Türkiye Bilişim Derneği Eskişehir 
Şubesi, Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit 
Dul ve Yetimleri Derneği Eskişehir Şube-
si, Eskişehir Kayıboyu Derneği, Eskişehir 

Şeyh Edebali Derneği, Dorlion Arama ve 
Kurtarma Derneği- DAK, Eskişehir Hacı 
Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı, Sivri-
hisar Eğitim Kültür ve Dayanışma Vakfı, 
Türk Ocakları Eskişehir Şubesi, 2021 yı-
lında Eskişehir Ticaret Odası’nı ziyaret 
eden oda, dernek ve sivil toplum kuru-
luşları arasında yer aldı. 
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BİRLEŞTİREN GÜÇ

SANAYİ İÇİN ESKİŞEHİR OSB İLE 
İŞBİRLİĞİ
Eskişehir Ticaret Odası, Eskişehir Orga-
nize Sanayi Bölgesi’nin işbirliğinde Vehbi 
Koç Kongre Merkezi’nde Teknoloji Odaklı 
Sanayi Hamlesi Programı tanıtım toplan-
tısı düzenledi. Toplantıda Eskişehir Sa-
nayi ve Teknoloji İl Müdürü Muhammet 
Taha Güven, ETO Başkanı Metin Güler, 
Eskişehir OSB Başkanı Nadir Küpeli, Es-
kişehir’deki sanayici ve teknoloji tabanlı 
girişimciler bir araya geldi. 

ENDÜSTRI FUARI İÇİN GÜÇ BİRLİĞİ DOST DERNEKLER 
ETO’DA BULUŞTU

Eskişehir Endüstri Fuarı’nı daha geniş 
kitlelere duyurmak ve fuarın gücünü ar-
tırmak, fuar kapsamında yurt dışından 
katılımlarla ikili iş görüşmeleri düzenle-
mek amacıyla protokol imzalandı.  ETO, 
TÜYAP ve Eskişehir OSB tarafından im-
zalanan protokol neticesinde, yalnızca 
şehrimizde değil ülke genelinde ses ge-
tiren, savunma sanayimizin dev firmala-
rının katılım sağladığı, 630’dan fazla ikili 
iş görüşmesinin yapıldığı bir organizas-
yona imza atıldı.

Eskişehir Dost Dernekler Platformu üye-
leri ve kanaat önderleri, Eskişehir Ticaret 
Odası’nda bir araya geldi. Eskişehir Dost 
Dernekler Platformu Başkanı Ayhan Ars-
lan ve beraberindeki platform üyeleri-
nin ziyaretinde Eskişehir’in öncelikli so-
runları ve çözmek için atılması gereken 
adımlar, ticaret ve sanayideki gelişmeler, 
tüccar ve sanayicinin yaşadığı sıkıntılar 
üzerinde duruldu. Ziyarette, hem Dost 
Dernekler Platformunun yürüttüğü çalış-
malar hem de ETO’nun gerçekleştirdiği 
faaliyetler değerlendirildi. 



BİRLEŞTİREN GÜÇ

UYE ODAKLI
HIZMET
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ÜYE ODAKLI HİZMET

Eskişehir Ticaret Odası E-oda çalışmalarına yatırım yapmaya devam 
ederek, hem üyelerinin işlerini kolaylaştırmaya devam ediyor.
Eskişehir Ticaret Odası, 2021 yılında da 
dijital dönüşüm çalışmalarına ara verme-
den devam etti. Oluşturduğu teknik alt 
yapı sayesinde ETO, üyelerinin işlerini 
kolaylaştıran uygulamalara yenilerini ek-
ledi. E-Oda kapsamında üyelerin kamuya 

açık bilgilerinin çevrimiçi olarak sorgu-
lanabilme özelliğini uygulamaya koyan, 
online fuar, online vize ve online eğitim 
başvurularına da devam eden Eskişehir 
Ticaret Odası, dijital dönüşüm yatırımla-
rını artırıyor.

E-ODA 

ONLİNE EĞİTİM, 
FUAR VE VİZE 
BAŞVURUSU

ONLİNE ÜYE 
SORGULAMA E-ARŞİV 

ÇEVRİMİÇİ 
SEMİNERLER VE 
BİLGİLENDİRME 
TOPLANTILARI
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ÜYE ODAKLI HİZMET

İNTERNET ÜZERİNDEN VİZE, 
FUAR VE EĞİTİM BAŞVURUSU
E-Oda uygulamaları sayesinde üyeler oda-

ya gelmeden online fuar başvurularını ya-

parak, odanın sunduğu yurt içi fuar ziya-

ret imkanından kolaylıkla yararlanabiliyor. 

ETO üyeleri ve üye işyerlerindeki çalışanlar 

odaya gelmeden, internet üzerinden vize 

başvurusu yapabiliyor. ETO üyeleri ve ça-

lışanları eğitim başvurularını da internet 

üzerinden gerçekleştirebiliyor. 

ÇEVRİMİÇİ SEMİNER VE 
BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI
Eskişehir Ticaret Odası tarafından 2021 
yılında bir ilke daha imza atıldı. Covid-19 
salgını sebebiyle tam kapanma tedbirle-
rinin uygulandığı süreçte, yüz yüze semi-
ner ve eğitim düzenlenememesi nede-
niyle ETO tarafından internet üzerinden 
canlı yayında çevrimiçi seminerler ve 
bilgilendirme toplantıları gerçekleştirildi. 
ETO üyeleri ihtiyaç duydukları konular 
hakkında çevrimiçi seminerler de bilgi-
lendirildi.
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ÜYE ODAKLI HİZMET

STÜDYO ÇALIŞMALARI
Eskişehir Ticaret Odası tarafından, 2021 
yılında dijital dönüşüm çalışmaları çer-
çevesinde bir yenilik daha yapıldı. ETO 
Akademi Dijital’in eğitim ve seminerle-
rinin video çekimlerinin yapılması ama-
cıyla profesyonel bir stüdyo oluşturuldu. 
Videolarda efekt ve grafiklerin kullanıl-
masını mümkün kılan perde ve ışık seti-
nin de yer aldığı stüdyo sayesinde üye-
lerin internet üzerinden izleyebileceği 
video eğitim serilerinin kaydı gerçekleş-
tiriliyor. 

E-ARŞİV ÇALIŞMALARI
1893’den bu yana faaliyet gösteren Eski-
şehir Ticaret Odası’nda arşiv ve e-arşiv 
çalışmaları başladı. Arşiv ve dijital arşiv 
çalışmaları kapsamında tarihi Osmanlı 
Devleti’ne kadar uzanan, üye dosyaları 
ve arşiv bilgileri taranıyor. Arşiv sayesin-
de Eskişehir ticaret ve sanayisinin 130 
yıllık tarihine de ışık tutuluyor. Çalışma-
ların tamamlanmasıyla birlikte Eskişehir 
Ticaret Odası’na hem dijital olarak hem 
de geleneksel olarak en iyi arşivin kazan-
dırılması hedefleniyor.



ÜYE ODAKLI HİZMET

TUCCARIN UNIVERSITESI

ETO AKADEMI
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TÜCCARIN ÜNİVERSİTESİ ETO AKADEMİ

ETO Akademi Dijital, 2021 yılında takipçi-
leri için iş yaşamında ve gündelik hayatta 
fayda sağlayabilecek eğitim ve seminer-
ler düzenlemeye devam etti. YouTube 
üzerinden yayınlanan eğitim ve seminer-
ler için Türkiye’nin en iyi eğitmenleri ve 
uzmanları kamera karşısına geçti. Eski-
şehir Ticaret Odası tarafından oluşturu-

lan stüdyoda çekilen videolar yine oda 
ekibi tarafından kurgulanarak grafiklerle 
yayına hazır hale getirildi. www.youtube.
com/ETOTV adresinden, internetin ol-
duğu her yerden ve günün her saatinde 
izlenebilen eğitim ve seminerlere izleyi-
cilerin ilgisi artarak sürüyor. 

ETO Akademi Dijital, YouTube üzerinden yayınladığı eğitimler ve sem-
inerlerle hem üyelere hem de çalışanlara yeni ufuklar açmaya devam 
ediyor.

ETO AKADEMİ DİJİTAL

51
DİJİTAL
EĞİTİM

35.000 
İZLENME
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TÜCCARIN ÜNİVERSİTESİ ETO AKADEMİ

GÜVEN BORÇA 
ETO AKADEMİ DİJİTAL’DE

DIŞ TİCARET İSTİHBARAT 
EĞİTİMİ

Türkiye’nin en iyi marka danışmanların-
dan biri olan Güven Borça, ETO Akademi 
Dijital takipçileriyle 5 videoluk Marka Yö-
netim Eğitimiyle buluştu. Borça video-
larda, marka yaratmanın önemini, marka 
oluşturma sürecini, markalaşmanın ülke 
ekonomisine katkıları hakkındaki dene-
yimlerini aktardı. 

Dış Ticaret Uzmanı Eren Erdurmuş, 9 vi-
deo eğitim serisiyle ETO Akademi Diji-
tal ekranlarına konuk oldu. İhracat yap-
mak isteyenler için rehberlik eden video 
serisinde ihracata yeni başlayacaklar 
için altın öğütler niteliğindeki konulara  
değindi.

PROTOKOL, GÖRGÜ VE NEZAKET 
KURALLARI EĞİTİMİ

ÇATIŞMA YÖNETİMİ EĞİTİMİ

DÜNYA, BEN VE ÇOCUĞUM

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVELİĞİ YÖNETİMİ 
STANDARDI EĞİTİMİ

Kişisel Gelişim Uzmanı Yüksel Bağışlar’ın 
konuk olduğu video serisinde, iş yaşa-
mında karşılaştığımız protokol kuralları,  
gündelik hayatın bir parçası olan görgü 
ve nezaket kuralları anlatıldı.  

Eğitmen Mustafa Özesen konuk olduğu 
Çatışma Yönetimi eğitiminde, çok sayı-
da kişinin çalıştığı kurum ve kuruluşlar-
da yaşanan çatışmaların önüne geçmek 
ve yaşanan iletişim ve yönetim sıkınlarını 
çözmek için yapılması gerekenleri anlattı.

Öğretim Görevlisi Aysun Güneş’in konuk 
olduğu Dünya, Ben ve Çocuğum kişisel 
gelişim semineri video serisinde tekno-
loji çağında anne baba olabilmek, dijital 
ayak izi, dijital okur yazarlık başlıkların-
daki soru işaretlerini gidermeye çalıştı. 

İş Güvenliği Uzmanı Tuğçe Erdem konuk 
olduğu eğitim videosunda iş güvenliği 
sistemleri, risk analizi, ISO 45001 İş Sağ-
lığı Güvenliği Standardı ve belgelendir-
me süreçleri hakkında bilgi verdi.
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TÜCCARIN ÜNİVERSİTESİ ETO AKADEMİ
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TÜCCARIN ÜNİVERSİTESİ ETO AKADEMİ

ETO Akademi ve Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nün işbirliğinde 2021 yılında da Hij-
yen Eğitimleri düzenlendi. Gıda ve içe-
cek üretimi ve perakende satışı yapan 
firmalarda çalışanlar için düzenlenen 
eğitimleri tamamlayanlara sertifikaları 
teslim edildi. Hijyen eğitimleri hem gıda 
sektöründeki çalışanlar hem de firmalar 
için çok önem taşıyor. Belgesiz personel 
çalıştıranlar için mevzuat ve yasalar ge-
reğince ceza ve yaptırım uygulanıyor. 

61 
HİJYEN 
EĞİTİMİ 

2050
KATILIMCI

HİJYEN EĞİTİMLERİ
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TÜCCARIN ÜNİVERSİTESİ ETO AKADEMİ

MESLEKİ YETERLİLİK VE BELGELENDİRME

Eskişehir Ticaret Odası, üyelerine ve ça-
lışanlarına mesleki yeterlilikte de des-
tek oluyor. ETO tarafından düzenlenen 
sınavlar sayesinde üyeler ve çalışanları 
Mesleki Yeterlilik Belgesi sahibi olabili-
yor. 57 meslek grubunda yapılan Mes-
leki Yeterlilik Belgesi sınavları sayesinde 

metal endüstrisinden inşaata kaynaktan 
makine sektörüne kadar sanayi sektörü-
nün ihtiyaç duyduğu nitelikli personele 
destek veriliyor. Eskişehir Ticaret Odası 
tarafından 2021 yılında yapılan Mesleki 
Yeterlilik Belgesi sınavları sayesinde 174 
çalışanın iş hayatına katkı sağlandı.

ETO üyeleri ve çalışanları oda tarafından düzenlenen sınavlarla Mesl-
eki Yeterlilik Belgesi temin edebiliyor.

57
MESLEK
GRUBU

174
MESLEKİ 

YETERLİLİK 
BELGESİ



UYESIYLE
OMUZ OMUZA
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ETO ÜYELERİNE “ARABULUCULUK MERKEZİ” 

Eskişehir Ticaret Odası üyelerinin işlerini 
kolaylaştırmak amacıyla bünyesinde bir 
hizmet birimini daha kattı. Üyelerinin hu-
kuki ihtilaflarını çözmek, anlaşmazlıkları-
na en kısa süre içinde çözüm bulabilmek 
amacıyla TOBBUYUM işbirliğiyle Eski-
şehir Ticaret Odası Arabuluculuk Mer-
kezi’ni hizmete sundu. Eskişehir Ticaret 
Odası Arabuluculuk Merkezi’nin açılışı 
Eskişehir Valisi Erol Ayyıldız, AK Parti 
Eskişehir Milletvekili Nabi Avcı, MHP Es-
kişehir Milletvekili Metin Nurallah Sazak, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Eski Başkanı 
ve TOBBUYUM (Arabuluculuk ve Uyuş-
mazlık Çözüm Merkezi) Yönetim Kuru-
lu Başkanı Cemil Çiçek, TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Eskişehir Ticaret Borsa-
sı Başkanı Ömer Zeydan, protokol ve iş 

dünyasının temsilcilerinin katıldığı tören-
le gerçekleşti.

ARABULUCUK MERKEZİ 
NASIL İŞLİYOR?

Eskişehir Ticaret Odası Arabuluculuk 
Merkezi, ETO hizmet binasında 4’üncü 
katta hizmet veriyor. ETO üyeleri, talep 
etmeleri halinde Eskişehir Ticaret Odası 
Arabuluculuk Merkezi listesindeki avu-
katlardan hizmet alabiliyor. Arabulucu-
luk sistemi sayesinde üyelerimiz uzun 
yıllar süren davalar yerine çok daha kısa 
sürede hukuki sorununu çözüme ka-
vuşturabiliyor. Böylece üyelerimiz dava 
masrafı olmadan ve mahkeme sonucu 
için uzun süre beklemeden hukuki soru-
nunu çözebiliyor. 
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NEFES KREDİSİ

805
KREDİ 

KULLANAN
ÜYE

67
MİLYON

KREDİ TUTARI

Eskişehir Ticaret Odası 2021 yılında da 
öz kaynakları ile sağladığı Nefes Kredi-
si ile üyelerinin pandemi sebebiyle ya-
şadığı finansal sıkıntıların giderilmesine 
destek oldu. Odanın tüm kaynaklarını 
üyeleri için seferber eden Eskişehir Ti-
caret Odası, 2021 yılında 67 milyon lira 
tutarında nefes kredisi sağladı. Nefes 
kredisi kullanabilmek için üyelerde 2020 
yılı cirosunun 2019 yılı cirosuna göre %25 
düşük olma şartı arandı. 

6 AY ÖDEMESİZ KREDİ İMKANI

Yıllık % 17.5 faizle Nefes kredisini alan 
üyelerimiz için piyasa koşullarının altın-
da ve uygun koşullarda kredi şartları uy-
gulanmış oldu. Kredi kullanan üyelerimiz 
taksitlerini ilk altı ay boyunca ödemesiz, 
kalan taksitleri de 12 eşit taksitte ödeme 
imkanından yararlandı. Üyelerimiz kamu 
bankaları olan Ziraat Bankası, Vakıflar 
Bankası, Halk Bankası’nın yanı sıra özel 
bankalardan İş Bankası, Garanti Bankası, 
Yapı ve Kredi Bankası, Akbank, Deniz-
bank, Ziraat Katılım Bankası, Vakıf Katı-
lım Bankası’ndan da kredi kullanabildi.
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Eskişehir Ticaret Odası’nın özel hastanelerle yaptığı anlaşmalar 
sayesinde üyeler ve çalışanları piyasa koşullarının altında bir ücretle 
ve hızla Covid-19 testi yaptırabildi.

Eskişehir Ticaret Odası, 2021 yılında da 
Covid-19 virüsünün iş yerlerinde yayılma-
sının önüne geçmek için PCR Test Mer-
kezi işbirliklerine devam etti. Özel Gürlife 
Hastanesi ve Özel Anadolu Hastanesi ile 
yapılan işbirliğiyle ETO üyeleri ve çalışan-

ları piyasa koşullarının altında bir ücretle 
ve hızla Covid-19 testi yaptırabildi. 10’dan 
fazla çalışanı olan işyerleri üyeleri için iş 
yerinde test uygulaması 2021 yılında da 
sürdürüldü.

ETO PCR TEST MERKEZLERİ 
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Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yürü-
tülen aşı seferberliği kapsamında üyelere ve 
çalışanlara ETO’da aşı imkanı sağlandı. ETO 
üyeleri ve çalışanları odanın 5. Katında oluştu-
rulan aşı merkezi sayesinde randevu almadan 
hem Sinovac hem de Biontech aşısını yaptı-
rabildi. İşyerlerinde salgının azaltılabilmesi-
ne destek vermek ve aşının önemine dikkat 
çekmek amacıyla yürütülen ETO’da aşı uygu-
lamasını üyeler ve çalışanları memnuniyetle  
karşıladı.

ETO’DA AŞI UYGULAMASI
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20
TOPLANTI

40
KURUM 

ZİYARETİ

MESLEK KOMİTELERİ

Eskişehir Ticaret Odası’nın meslek komi-
teleri, tüccarın ve sanayicinin sorunlarını 
tespit etmek, üyelerden gelen taleple-
ri oda yönetimi ve meclisi başta olmak 
üzere ilgili kurum ve kuruluşlara iletmek 
amacıyla 2021 yılında da yoğun mesai 
yaptı. Meslek komiteleri sektörel sorunları 
gerçekleştirdiği komite toplantılarıyla be-
lirleyip, sorunların çözülmesi için sorum-
luluk üstlendi. Meslek komiteleri ayrıca 

odanın gerçekleştirdiği etkinliklerde, fuar 
ve eğitimlerde de kilit rol oynadı. Oda 
tarafından düzenlenen fuarlar, seminer-
ler, etkinlikler ve bilgilendirme faaliyetle-
ri meslek komitelerden gelen tavsiye ve 
talepler neticesinde şekillendirilerek ger-
çekleştirildi. ETO’nun 41 meslek komitesi 
tarafından 2021 yılında 20’ye yakın sektör 
ve bilgilendirme toplantısı ve 40’a yakın 
kurum ve kuruluş ziyareti gerçekleştirildi.
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İNŞAAT SEKTÖRÜNÜN 
SORUNLARI İÇİN ÇÖZÜM ARANDI

SİGORTACILAR SEKTÖRÜN 
SORUNLARINI DEĞERLENDİRDİ

BİLİŞİM SEKTÖRÜNÜN 
SORUNLARI AKTARILDI

ETO’nun inşaat sektöründe faaliyet gös-
teren üyelerinin talep ve beklentileri-
ni iletmek üzere 2021 yılı boyunca ilgili 
meslek komitelerinin katılımıyla temas 
ve ziyaretler gerçekleştirildi. ETO Mec-
lis Başkan Yardımcısı Metin Öztürk ve 
Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Çavdar’ın 
katılımıyla gerçekleştirilen toplantılar-
da üyelerin talepleri ve çözülmesini dile 
getirdikleri sorunlar iletildi. Bu kapsam-
da 2021 yılında Tepebaşı Belediyesi İmar 
ve Şehircilik Müdürü Eşref Taner İlerde, 
Eskişehir Tapu Kadastro Müdürü Nedim 
Çolpan, Ziraat Bankası Bölge Başkanı 
Bahadır Yalçın, Halk Bankası Bölge Mü-
dürü Yücel Örnek ve Vakıfbank Bölge 
Müdürü Yunus Ayten, Eskişehir Büyük-
şehir Belediyesi Bilgi İşlem Daire Başkanı 
Serdar Ergen’e ziyaretler gerçekleştirildi. 

ETO’nun Sigortacılık Meslek Komitesi, 
Vehbi Koç Kongre Merkezi’nde, Koca-
eli Ticaret Odası - Kocaeli Chamber of 
Commerce Sigortacılık Meslek Komitesi 
üyeleri ile toplantı gerçekleştirdi. Top-
lantıda sigortacılık sektöründe yaşanan 
gelişmeler, sektörde faaliyet gösteren 
acentelerin yaşadıkları sıkıntılar hakkın-
da değerlendirmede bulunuldu.

Eskişehir Ticaret Odası’nın Telekomünikas-
yon ve Bilişim Meslek Komitesi Odunpazarı 
Kaymakamı Ömer Ulu’yu ziyaret ederek, 
sektörde yaşanan sorunları, üyelerin çözül-
mesini bekledikleri sıkıntıları dile getirdi. 
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METAL, MAKİNE VE HIRDAVAT ÜRÜNLERİ SEKTÖRÜN SORUNLARI 
GÖRÜŞÜLDÜ

YÜK VE KARGO TAŞIMACILIĞI YAPAN FİRMALARIN TALEPLERİ İLETİLDİ

ETO’nun Makine ve Yedekleri İmalatı, Hırdavat ve El Aletleri Ticareti, Metalden Mamul 
Ürünler ve Diğer İmalat meslek komiteleri gerçekleştirdikleri toplantıyla sektörlerindeki 
sorunlarını dile getirdi. Toplantıya Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler de katı-
larak meslek komitelerinin taleplerini dinledi. 

Eskişehir Ticaret Odası Meclis Başkan Yar-
dımcısı Atilla Sabahcı, 38. Meslek Komite-
si Başkanı Turan Seven ve Komite Başkan 
Yardımcısı Barış Cansızoğlu, Eskişehir Or-
ganize Sanayi Bölgesi Başkanı Nadir Kü-
peli’yi ziyaret etti. Ziyarette yük ve kargo 
taşımacılığı yapan üyelerin talepleri ve so-
runları Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi 
Başkanı Nadir Küpeli’yi iletildi.
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UNLU MAMUL İMALATININ 
BEKLENTİLERİ AKTARILDI

AKARYAKIT SEKTÖRÜNÜN 
TALEPLERİ MASAYA YATIRILDI

Eskişehir Ticaret Odası’nın Unlu Mamul-
ler İmalatı ve Ticareti Meslek Komitesi 
üyelerimizin beklentilerini ve sorunlarını 
iletmek üzere Tarım ve Orman Müdürü 
Ender Muhammed Gümüş’ü ziyaret etti. 
Ziyarette ilgili sektördeki meclis üyesi 
Yasin Bakılan da yer aldı.

ETO Yönetim Kurulu Üyesi Orhan Köksal, 
7. Meslek Komitesi Başkanı Yavuz Metin 

ile birlikte TSE Eskişehir Ürün Belgelen-
dirme Müdürü İsmail Kaynarca’yı ziyaret 
etti. Ziyarette sektördeki üyelerimizin 
talepleri ve sektöre yönelik birlikte yapı-
labilecek faaliyetler hakkında değerlen-
dirmede bulunuldu. 
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8
PANEL, SEMİNER 

VE TOPLANTI

2.800
İZLEYİCİ

BİLGİLENDİRME ETKİNLİKLERİ

Eskişehir Ticaret Odası 2021 yılında dü-
zenlediği bilgilendirme etkinlikleriyle 
üyelerinin değişen mevzuatlardan ve 
ticarete yönelik kanunlardan haberdar 
olmasına, kendi sektörlerindeki geliş-
meleri takip etmesine, gündemdeki ko-
nular veya sorunlar hakkında bilgi sahibi 
olmasına katkı sağladı. Düzenlenen se-

minerlere ilgili konudaki uzman ve yet-
kili yöneticiler katılım sağlarken, üyeler 
seminerde soru sorma imkanı da buldu. 
2021 yılında bilgilendirme etkinlikleri Co-
vid-19 salgını sebebiyle, üyelerimizin ve 
çalışanlarının sağlığını riske atmamak 
amacıyla internet üzerinden ve çevrim 
içi yöntemiyle gerçekleştirildi. 
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YİYECEK VE İÇECEK 
SEKTÖRÜNDEKİ ÜYELERE 
PANDEMİ TEDBİRLERİ 
ANLATILDI
Yiyecek ve içecek sektöründeki üyele-

rimizi pandemi tedbirleri hakkında bil-

gilendirmek amacıyla İl Sağlık Müdürlü-

ğü’nün işbirliğinde bilgilendirme semine 

düzenlendi. ETOTV’den yayınlanan se-

miner Eskişehir İl Sağlık Müdürü Prof. 

Dr. Uğur Bilge’nin katılımıyla gerçekleşti. 

Seminerde konuşan Bilge, Covid-19 virü-

sünün herkesi tehdit ettiğini belirterek; 

yalnızca yiyecek ve içecek sektörünün 

değil tüm sektörlerin kurallara dikkat et-

mesi gerektiğini, sosyal mesafe, hijyen 

ve maske tedbirlerine uyulması gerekti-

ğinin altını çizdi. 

OTELCİLER İÇİN COVİD-19 TEDBİRLERİ HAKKINDA BİLGİ VERİLDİ

Otelcilik sektöründe faaliyet gösteren 
firmalar için Covid-19 tedbirleri kapsa-
mındaki normalleşme tedbirleri anlatıl-
dı. Eskişehir Ticaret Odası ve İl Sağlık 
Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenen se-
minerde Halk Sağlığı Hizmetleri Baş-
kan Yardımcısı Uzm. Dr. Ahmet Mamur, 
konaklama sektöründeki ETO üyelerine 
virüs tehlikesinin saf dışı bırakılabilmek 
için alınması gereken tedbirler, perso-
nelin sağlığını korumak için alınması 
gerekenler hakkında bilgi verdi. 
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Eskişehir’in beyaz eşya sektöründeki 
işbirliğini geliştirmek ve yan sanayicile-
re yeni pazarlar hakkında bilgi vermek 
amacıyla ETOTV’de bilgilendirme top-
lantısı düzenlendi. Polonya Beyaz Eşya 
ve Yan Sanayi Sektör Tanıtım ve İş Fır-
satları Toplantısına ETO Başkanı Metin 
Güler ve Türkiye’nin Varşova Ticaret 
Başmüşaviri Attila Kızılarslan’ın katılı-
mıyla gerçekleşti. Toplantıda Kızılarslan 
Polonya’nın beyaz eşya sektöründeki 
potansiyeli, işverenlere ve yatırımcılara 
sunduğu fırsatlar hakkında detaylı ola-
rak bilgi verdi.

Macaristan Büyükelçiliği işbirliğinde dü-
zenlenen “Türkiye - Macaristan İşbirliği 
ve Yatırım Fırsatları” başlıklı seminere 
Macaristan’ın Ankara Büyükelçisi Viktor 
Mátis, Ticaret Müşaviri Peter Kövecsi-O-
lah ve ETO Başkanı Metin Güler katıldı. 
Telekonferans yöntemiyle gerçekleştiri-
len seminerde Macaristan’ın ekonomik 
yapısı, iş insanlarına sağladığı teşvikler, 
Macaristan’da şirket kurmanın maliyeti, 
çalışma koşulları, işbirliği yapılabilecek 
sektörler, yatırımcılara tanınan ayrıcalık-
lar hakkında bilgi verildi. 

POLONYA’DAKİ BEYAZ EŞYA VE 
YAN SANAYİ İŞ FIRSATLARI İÇİN 
TOPLANTI

MACARİSTAN İLE İŞ YAPMANIN 
YOLLARI PAYLAŞILDI
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TÜCCAR İÇİN TEDARİK ZİNCİRİ

ZİRAAT
BANKASI 

BANKKART 
BAŞAK TEDARİK 

ZİNCİRİ

PARAF
KREDİ KARTI

TEDARİK
ZİNCİRİ

Üyelerimiz 2021 yılında da Eskişehir Ti-
caret Odası üyesi olmanın ayrıcalığını 
yaşadı. ETO üyeleri Ziraat Bankası ve 
Halkbank ile sağlanan tedarik zinciri an-
laşmaları kapsamında peşin para olma-
dan, çek ve senede ihtiyaç duymadan 
ürün veya hizmet satın aldı. ETO tarafın-
dan Ziraat Bankası ve Halkbank ile oluş-
turulan tedarik zinciri kapsamında üyeler 
540 güne varan vadeyle ve  % 8’e varan 
indirimle ürün veya hizmet satın alabil-
me imkanından yararlandı.

ETO ÜYELERİ HEM ALIRKEN 
HEM SATARKEN KAZANÇLI ÇIKTI

Ziraat Bankası ile yapılan Bankkart Başak 
Tedarik Zinciri anlaşması ve Halkbank ile 
yapılan protokol gereği Paraf Kredi Kartı 
Tedarik Zinciri fırsatlarından yararlanan 
ETO üyeleri tahsilat sorunu da yaşamadı. 
Tedarik zincirine dahil olan ETO üyeleri 
sattıkları malın tahsilatını nasıl yapacak-
larını düşünmeden avantajlı komisyon 
oranlarından faydalandı. Böylece ETO 
üyeleri tedarik zincirleri sayesinde hem 
alırken hem de satarken kazançlı çıktı.

ETO üyeleri, 2021 yılında Ziraat 
Bankası ve Halkbank ile sağla-
nan işbirliği kapsamında peşin 
para olmadan ve 540 güne varan 
vadelerle ürün veya hizmet  
satın aldı.
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VERGİ VE HUKUK 
DANIŞMANLIĞI HİZMETİ

153
HUKUK

DANIŞMANLIĞI

30
MAHALLE

5
SANAYİ
SİTESİ

145
VERGİ

DANIŞMANLIĞI

3525
ÜYE İLE

İLETİŞİM

Üyelerimiz, odamızın sağladığı hiz-
metlerle ETO mensubu olmanın 
ayrıcalığını 2021 yılında da yaşadı. 
Üyelerimiz 2021 yılında da vergiyle 
ilgili karşılaştıkları sorunlarda ve hu-
kuki konularda odamızın kapısını çal-
dı. ETO’nun ücretsiz olarak sağladığı 
hukuk ve vergi danışmanlığı hizmeti 
sayesinde üyelerimiz yaşadıkları so-
runların çözümü hakkında bilgi aldı. 

Üyelerimizin yazılı talep ve sorularını 
da yanıtlayan vergi ve hukuk danış-
manları, tüccarın ve sanayicinin ya-
şadıkları vergi ve hukuk alanındaki 
sorunların çözümüne katkı sağladı.  
2021 yılında danışmanlarımız tara-
fından 145 üyemize vergi konusun-
da, 153 üyemize de hukuk alanında 
ücretsiz olarak danışmanlık hizmeti  
verildi.

SİZİN İÇİN GELDİK

Eskişehir Ticaret Odası 2021 yılında 
da üyelerini iş yerinde ziyaret ederek 
beklentilerini, taleplerini ve sorunla-
rını dinledi. Üye İlişkileri birimi tara-
fından gerçekleştirilen ziyaretlerle, 
yüz yüze ve telefonla gerçekleştirilen 
görüşmelerle hem ekonominin hem 
de ekonomiye yön veren işletmele-
rin nabzı tutuldu. Üye ilişkileri birimi 
tarafından gerçekleştirilen anketler 
üyelere yönelik düzenlenen eğitim 
ve fuar faaliyetlerinin şekillendirilme-
sinde de kullanıldı. ETO üye ilişkileri 
birimi tarafından 2021 yılında 30’u 
mahalle, 5’i sanayi sitesi olmak üze-
re 35 bölgedeki üyelerimizle temas 
sağlandı. Bu sayede yüz yüze yapı-
lan ziyaretler ve telefonla gerçekleş-
tirilen görüşmelerle toplamda 3525 
üyemizle iletişime geçildi.  

Üye İlişkileri birimi 2021 yılında gerçekleştirdiği ziyaretlerle 
tüccarın ve sanayicinin taleplerinin iletilmesinde ve 
sorunlarının çözülmesinde aktif rol oynadı.
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VEFA

Eskişehir Ticaret Odası, 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
gününde düzenlenen törenlerde 
yerini alarak demokrasi zaferimize 
ortak olmaya devam ediyor.
Eskişehir Ticaret Odası, 2021 yılında da 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik günü et-
kinliklerinde yerini aldı. Hain darbe girişimi-
nin bertaraf edilmesinin 5’inci yıl dönümün-
de, Vilayet Meydanı’nda gerçekleştirilen 
tören coşkuyla kutlandı. Bu önemli günde, 
Eskişehir Ticaret Odası açtığı stantla mille-
timizin demokrasi zaferinin gurur ve coşku-
suna ortak oldu.

DEMOKRASİYE VEFA
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VEFA

ATA’YA VEFA

Eskişehir Ticaret Odası,  10 Kasım Atatürk’ü anma törenlerinde hep 
ön sırada yer alıyor, Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal’i 
saygı ve minnetle yad ediyor.
Eskişehir Ticaret Odası, her 10 Kasım’da 
olduğu gibi 2021 yılında da Atatürk’ü 
Anma törenlerine katıldı. Vilayet Meyda-
nı’nda düzenlenen törene, ETO’nun yöne-
tim kurulu, meclis divanı, meclis üyeleri ve 

oda çalışanları yerini aldı. Törende ETO he-
yetine TOBB Kadın Girişimciler Kurulu da 
eşlik etti. ETO tarafından her 10 Kasım’da 
yaptırılan Atatürk atkısı geleneği 2021 yı-
lında da devam etti.
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VEFA

ÜLKEYE VEFA

Eskişehir Ticaret Odası 2021 yılında şehri-
mizde yaptığı sosyal sorumluluk yardımla-
rının yanı sıra ülkemizde yaşanan felaket-
ler için de adım attı. ETO Başkanı Metin 
Güler’in çağrısı ve Eskişehir Ticaret Odası 
Eğitim ve Sosyal Hizmet Vakfı aracılığıyla 
Antalya’da yaşanan ve binlerce insanımızı 
mağdur eden yangın felaketinin yaraları-
nın sarılması için yardım kampanyası baş-
latıldı. Bölge odalarının koordinasyonuyla 
yürütülen yardım çalışmaları neticesinde 
ihtiyaç duyulan malzemeler belirlendi. İh-
tiyaçlar dahilinde yürütülen kampan-

ya kapsamında Antalya’daki aileler için 
116 çekyat, 50 yatak, 50 baza, 50 set üstü 
ocak, 40 buzdolabı olmak üzere toplam 
306 parça ev eşyası satın alındı.

YANGIN MAĞDURLARI İÇİN 
2 TIR DOLUSU EV EŞYASI

Yardım malzemelerini, ETO Başkanı Me-
tin Güler beraberindeki heyetle birlikte 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Davut Çetin’e teslim etti. ETO camiası-
nın bu yardımla 100’den fazla aileye elini 
uzattığını belirten Güler, ev gereçleri te-
min eden ETO üyesi iş insanlarına gönül 
zenginliği ve yardımseverliği dolayısıyla 
teşekkür etti.

306
EV EŞYASI

ANTALYA’DAKİ
YANGIN

MAĞDURLARI
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VEFA

İLKÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİNE 
TABLET DESTEĞI
Eskişehir Ticaret Odası, Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 
başlatılan klavyeli tablet kampanyasına 
iştirak etti. ETO tarafından eğitime katkı 
sağlamak amacıyla 70 adet klavyeli tab-
let bağışlandı. Bağışlanan tabletler Eski-
şehir İl Milli Eğitim Müdürü Hakan Cırıt’a 
teslim edildi.

ŞEHRE VEFA

Eskişehir Ticaret Odası, 2021 yılında da sosyal sorumluluk anlayışı ve 
dayanışma bilinciyle hareket ederek, ihtiyaç sahibi olanların yanında 
oldu. 
Eskişehir Ticaret Odası, 130 yıla yaklaşan 
köklü geleneğinden ve şehrin en büyük 
ekonomi kuruluşu olmasından hareketle 
ihtiyaç sahibi olanlara yardım elini uzat-
maya devam ediyor. Dayanışmanın ve 
yardımlaşmanın önemine inanan Eskişehir 
Ticaret Odası, 2021 yılında da bu düşün-
ceyle hareket etti. Eskişehir Ticaret Odası, 
eğitimden sosyal sorumluluk projelerine 
kadar Eskişehir ile ilgili her konuda taşın 
altına elini koymaya gayret gösterdi. 

715
ÖĞRENCİYE
AYAKKABI

YARDIMI

103
ÜNİVERSİTE

ÖĞRENCİSİNE
BURS

70
ÖĞRENCİYE

TABLET
DESTEĞİ
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VEFA

103 ÜNİVERSİTE 
ÖĞRENCİSİNE BURS

ÖĞRENCİLERE KIŞLIK AYAKKABI YARDIMI

Eskişehir Ticaret Odası ve Eskişehir Ti-
caret Odası Eğitim ve Sosyal Hizmetler 
Vakfı aracılığıyla 103 üniversite öğren-
cisine karşılıksız burs veriliyor. Verilen 
bursla maddi durumu yetersiz ve başa-
rılı öğrencilerin öğrenim hayatına katkı 
sağlanıyor.

Eskişehir Ticaret Odası tarafından, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) desteği 
ile sağlanan kışlık ayakkabı yardımı 2021 yılında da devam etti. Kışlık ayakkabılar, şehri-
mizdeki ilköğretim okullarının müdürlükleri aracılığıyla 715 öğrenciye ulaştırıldı. 
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VEFA

ETO VE KIZILAY’DAN KAN BAĞIŞI 
KAMPANYASI
Eskişehir Ticaret Odası ve Türk Kızılay Batı 
Anadolu Bölge Kan Merkezi işbirliğinde 
kan bağışı kampanyası düzenlendi. “Kan 
Dostlarımıza Açık Davet” sloganlı kampan-
ya kapsamında şehir merkezi, BAKSAN ve 
TEKSAN sanayi sitesinde faaliyet gösteren 
üyeler kan bağışında bulundu.

TOPRAK BEBEK İÇİN İKİ DESTEK Eskişehir Ticaret Odası, SMA Tip 2 hastası 
Toprak bebeğin tedavisi için çok çaba gös-
terdi. Düzenlenen bağış kampanyasında 
ETO adına başkan Metin Güler tarafından 
100 bin lira bağış yapış yapıldı. Ayrıca Veh-
bi Koç Kongre Merkezi tarafından Toprak 
bebeğin tedavi süresince kullanılmak üze-
re yardım konseri düzenlendi. Eskişehirli 
piyanist Gökhan Aybulus ve Orkestra Şefi 
Hakan Şensoy tarafından verilen konser sa-
yesinde 75 bin lira destek sağlandı. 
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VEFA

ÜYEYE VEFA

2100 
ÜYE VE İŞYERİNE 

GIDA YARDIMI

Eskişehir Ticaret Odası, 2021 yılında uygulanan Covid-19 kapsamındaki tedbirler 
nedeniyle iş yerleri kapanan üyeler ve bu işyerlerinde çalışanlar için yardım elini 
uzattı. ETO tarafından 2021 yılında Şubat ayında 1000 üye iş yerine temel gıda 
maddelerinden oluşan yardım kolisi gönderildi. Mayıs 2021’de ise Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği’nin desteğiyle 1100 üyemize gıda yardımı ulaştırıldı. Böylece 
Eskişehir Ticaret Odası tarafından 2021 yılında toplamda 2100 üye işyerine gıda 
yardımı gönderilmiş oldu. 

Eskişehir Ticaret Odası, 2021 yılında da üyelerinin kötü 
gününde yanında oldu. Hayatını kaybeden üyelerin ve 
yakınlarının cenaze definleri Eskişehir Ticaret Odası’nın 
cenaze araçları ile yapıldı. ETO şehir içi ve şehir dışı ayrı-
mı olmaksızın Türkiye’nin dört bir yanında zor zamanın-
da üyelerine destek oldu. 

CENAZE HİZMETLERİ

272 
CENAZE



KULTUR VE SANATA 

DESTEK
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KÜLTÜR VE SANATA DESTEK

Eskişehir basının önde gelen isimlerinden olan iktisatçı ve gazeteci 
Deniz Çağlar Fırat’ın kaleme aldığı PARANIN KİTABI: İpek Yolu’ndan 
Ankara’ya Kağıt Para isimli kitap Eskişehir Ticaret Odası Yayınları ile 
okuyuculara ulaştı.
Eskişehir Ticaret Odası tarafından ikti-
satçı, gazeteci ve köşe yazarı Deniz Çağ-
lar Fırat’ın kitabını okuyucularla buluştu-
ruldu.  PARANIN KİTABI: İpek Yolu’ndan 
Ankara’ya Kağıt Para isimli kitabın tanı-
tımı basın toplantısıyla gerçekleştirildi. 
Pandemi sebebiyle kısıtlı sayıda basın 
mensubunun katılımıyla gerçekleşen 
toplantıda ETO yönetim kurulu ve mec-
lis divanının yanı sıra Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu Genel Başkanı ve Eskişehir 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Yılmaz Ka-
raca, Çağdaş Gazeteciler Derneği Eski-
şehir Şube Başkanı Can Hacıoğlu da yer 
alarak gazeteci Deniz Çağlar Fırat’a des-
tek oldu.

Herkesin dikkatini çekecek bir kitap

Toplantının açılışında konuşan ETO Baş-
kanı Metin Güler, PARANIN KİTABI’nda 
banknotun Çin’den başlayan ve 1950’li 
yıllara kadar uzanan tarihinin paylaşıl-
dığını dile getirdi. Güler ayrıca kitabın 
herkesin dikkati çekecek şekilde kaleme 
alındığını söyledi. Kitabın içeriği hak-
kında bilgi veren Deniz Çağlar Fırat ise, 
Türkiye’nin en köklü ve güçlü sivil top-
lum kuruluşlarından biri olan Eskişehir 
Ticaret Odası’nın kitabının yayınlanması-
na katkı sağlamasından dolayı mutluluk 
duyduğunu ifade etti.



AVRUPA ILE
KOPRU
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AVRUPA İLE KÖPRÜ

Eskişehir Ticaret Odası bünyesinde faaliyetlerini 
sürdüren Eskişehir AB Bilgi Merkezi, 2021 yılın-
da düzenlediği etkinliklerle ve faaliyetlerle Eski-
şehir ile AB arasında köprü olmaya devam etti. 
2021 yılında çevrimiçi & fiziki faaliyetler gerçek-
leştiren Eskişehir AB Bilgi Merkezi farkındalık 
etkinliklerinin yanı sıra sosyal sorumluluk proje-
leri de gerçekleştirdi. 2021 yılında iklim ve çevre 
konularına ağırlık veren ve bu yönde farkındalık 
oluşması için çaba gösteren Eskişehir AB Bilgi 
Merkezi, gazetelerde ve intenet sitelerinde de 
sosyal bilinç çalışmaları gerçekleştirdi. AB Bil-
gi Merkezi çevrimiçi ve yüz yüze düzenlediği  
7 etkinlik sayesinde yaklaşık 2 milyon kişiye ulaştı.

ESKİŞEHİR AB BİLGİ MERKEZİ

7
ETKİNLİK

2 MİLYON
KİŞİ 

SOSYAL
SORUMLULUK
ÇALIŞMALARI

11. AB İNSAN HAKLARI FİLM 
GÜNLERİ TANITIMI

“10 Aralık İnsan Hakları Günü” kap-
samında Eskişehir AB Bilgi Merkezi 
tarafından 11. AB İnsan Hakları Film 
Günleri için bir dizi reklam kampan-
yası gerçekleştirildi. Şehrin farklı 
noktalarında tam 83 yerde billbo-
ard, CLP, led ekran aracılığıyla gör-
sel çalışmalar yayınladı. 
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AVRUPA İLE KÖPRÜ

PİYANO RESİTALİYLE YÜZ BİNLER 
EKRAN BAŞINA KİLİTLEDİ
Eskişehir AB Bilgi Merkezi, dünyaca 
ünlü piyanistimiz Ayşe Deniz Gökçin’i 
çevrimiçi konserle yüzbinlerce sanatse-
verle buluşturdu. Ayşe Deniz Gökçin’in 
piyano resitalini sosyal medya hesapları 
aracılığıyla dünyanın farklı yerlerinden 
yaklaşık 160 bin kişi izledi. Klasik müzik 
ile rock müziği kendine özgü tarzı ile 
yorumlayan Ayşe Deniz Gökçin piya-
nosuyla, pandemi sebebiyle kapanma 
tedbirlerinin uygulandığı bir dönemde 
evlere konuk oldu. 

Eskişehir AB Bilgi Merkezi, Avrupa Bir-
liği Türkiye Delegasyonu’nun desteğiy-
le Ramazan ayının ruhuna yakışacak 

bir sosyal sorumluluk çalışmasına imza 
attı. Eskişehir AB Bilgi Merkezi, 450 
kişiye gıda yardımı yaptı. Gıda kolileri 
çeşitli dernekler vasıtasıyla ihtiyaç sa-
hiplerine ulaştırıldı. 

RAMAZAN AYINDA GIDA YARDIMI

ÇEVRE BİLİNCİ İÇİN 
ÖĞRENCİLERLE ATÖLYE 
ÇALIŞMASI 

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu des-
teği ile “Lokumla Çevre Günü” etkinliği 
düzenlendi.  Çevre günü kapsamında 
Kurtuluş, Maraşel Fevzi Çakmak, 23 Ni-
san, Milli İrade, Korgeneral Lütfü Akde-
mir İlkokulları ile Seçil Akkurt ve Ecza-
cı Faruk Erden Anaokullarında eğitim 
çalışmaları yapıldı. Uygulanan program 
kapsamında, profesyonel masal anlatıcı-
ları ve yaratıcı drama liderleri tarafından, 
“Sıfır Kirlilik” çerçevesinde; öğrencilerin 
çevre kirliliğine karşı duyarlıklarının art-
masına yönelik etkinlikler yapıldı. 
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AVRUPA İLE KÖPRÜ

AB SİMÜLASYONU İLE KADIN 
HAKLARI TARTIŞILDI

Eskişehir AB Bilgi Merkezi “Kadına Yö-
nelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücade-
le Günü” kapsamında, bilgilendirici bir 
etkinlik düzenledi. “Avrupa Birliği Simü-
lasyonu- Kadın Hakları, Kadına Karşı Şid-
detle Mücadele, Eşitsizlik” başlıklı etkin-
lik, TOBB Eskişehir İl Kadın Girişimciler 
Kurulu ve Eskişehir Avrupa Birliği Derne-
ği’nin işbirliğinde düzenlendi.  Etkinlikte 
öğrenciler ve katılımcılar tarafından AB 
Kadın Hakları, Kadına Karşı Şiddetle Mü-
cadele ve Eşitsizlik konuları Avrupa Birli-
ği penceresinden simüle edildi.

İKLİM ELÇİLERİ PROGRAMI 
ESKİŞEHİR’DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

AB Bilgi Merkezleri Ağı, gençler arasında 
iklim değişikliği ve sürdürülebilirlik bilin-
cinin yaygınlaşması için harekete geçti. 
Gençlere bilim tutkusunu aşılamak için 
AB Bilgi Merkezleri, #GeçOlmadan adlı 
kampanya ile Eskişehir’in de yer aldığı 
19 ilde 1900 üniversiteli genci “AB-Türki-
ye İklim Elçisi” olarak yetiştirdi. Haziran 
ve Temmuz aylarında online olarak Es-
kişehir’de devam eden kampanya kap-
samında “İklim Krizi ve Sürdürülebilirlik 
”hakkında ve “Sürdürülebilirlik Yetkinlik-
leri” konusunda özel tasarlanmış iki farklı 
eğitim alan öğrenciler, aynı zamanda sa-
natçılar tarafından verilen “Yaratıcı Dü-
şünce” atölyelerine katıldılar.

ÜNİVERSİTELİLER 
AB–GENÇLİK İKLİM FORUMU 
İÇİN ESKİŞEHİR’DE BULUŞTU

Eskişehir AB Bilgi Merkezi, Vehbi Koç 
Kongre Merkezi’nin ev sahipliğinde 
düzenlediği etkinlik ve atölye çalış-
malarıyla Eskişehir başta olmak üzere 
çevre illerdeki üniversite öğrencilerini 
iklim değişikliği hakkında bilgilendir-
di. Eskişehir Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik Merkezi’nin işbirliğinde ve Av-
rupa İklim Diplomasisi Haftası kapsa-
mında düzenlenen etkinlikte, gün bo-
yunca seminerler ve atölye çalışmaları  
gerçekleştirildi.



ETKIN 
ILETIŞIM
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ETKİN İLETİŞİM

BASINDA ETO

Eskişehir Ticaret Odası tarafından gerçekleştirilen çalışmalar, projeler 
ve faaliyetler 2021 yılında da paylaşılarak, üyelerin talepleri ve sorunları 
için konvansiyonel ve yeni medya yoluyla kamuoyu oluşturuldu.
Eskişehir Ticaret Odası’nın yürüttüğü fa-
aliyetler ve üyelerin talepleri Medya İliş-
kileri birimi aracılığıyla basında ve yeni 
medyada yer aldı. Medya İlişkileri tara-
fından oluşturulan ve basınla paylaşılan 
bültenlerle odanın yürüttüğü faaliyetler, 

üyelerin talepleri ve sorunlarından ha-
berdar olunması sağlandı. Ayrıca sosyal 
medya araçlarıyla yapılan paylaşımlar ve 
gönderilerle odanın yürüttüğü faaliyet-
ler ve üyelerin çözülmesini beklediği so-
runlar hakkında bilgi verildi.

104 ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

8.882.000 TL
REKLAM 

EŞDEĞERİ

129
BASIN 

BÜLTENİ
226 BİN 

ETKİLEŞİM
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ETKİN İLETİŞİM

Eskişehir Ticaret Odası’nın yürüttüğü fa-
aliyetler ve üyelerin talepleri Medya İliş-
kileri birimi aracılığıyla basında ve yeni 
medyada yer aldı. Medya İlişkileri tara-
fından oluşturulan ve basınla paylaşılan 
bültenlerle odanın yürüttüğü faaliyetler, 
üyelerin talepleri ve sorunlarından ha-
berdar olunması sağlandı. Ayrıca sosyal 
medya araçlarıyla yapılan paylaşımlar ve 
gönderilerle odanın yürüttüğü faaliyet-
ler ve üyelerin çözülmesini beklediği so-
runlar hakkında bilgi verildi.

Eskişehir Ticaret Odası, Medya İlişkileri 
birimi tarafından sosyal medya hesap-
ları aracılığıyla yapılan paylaşımlarla da 
üyelere ulaştı. 2021 yılında Eskişehir Ti-
caret Odası’nın Facebook hesabından 
374 gönderi,  Instagram hesabından 300 
gönderi,  Twitter hesabından ise 370 
oluşturuldu. Odanın tüm sosyal medya 
hesapları aracılığıyla yaptığı paylaşımlar 
226 bin kez etkileşim aldı. 

BASIN BÜLTENİ

YENİ MEDYA
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ETKİN İLETİŞİM
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ETKİN İLETİŞİM

ETOTV

YouTube platformundan yayın yapan 
ETOTV sayesinde üyeler ve çalışanları 
istediği zaman ve istediği yerden eği-
timleri ve seminerleri takip edebiliyor, 
dilerlerse canlı yayınları da izleyebiliyor. 
ETOTV’de eğitimlerin yanı sıra bilgilen-

dirme faaliyetleri, şehrin turizmine katkı 
sağlayacak ve tanıtıcı video dizisi de yer 
alıyor. Ayrıca önemli toplantılar ve anlar 
da ETOTV’de canlı olarak yayınlanıyor. 
2021 yılında ETOTV’de yayınlanan 58 vi-
deo 44.770 kez izlendi.

58
VİDEO

44.770 
İZLENME
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Eskişehir Ticaret Odası hazırladığı yayın-
larla şehrimize ve ekonomiye katkı sağ-
lamaya devam ediyor. ETO tarafından 
hazırlanan bültenler ve kitapçıklar Eski-
şehirli tüccar ve sanayiciye yol gösteri-
yor. Oda bünyesinde tasarlanan ajanda 
ve masa takvimleri de üyelere ulaştırı-
lıyor. Ayrıca Eskişehir Ticaret Odası ta-
rafından hazırlanan boyama kitaplarıyla 

ETOMÜZE’yi ziyaret eden minik müze 
severlere Eskişehir’in değerleri ve sim-
geleri tanıtılırken, oluşturulan kent plan-
larıyla da şehrimize konuk olan misafir-
lere rehberlik ediliyor. Eskişehir Ticaret 
Odası şehrimizdeki kurum ve kuruluşla-
rının yayınladığı kitaplar için de destek 
vererek, Eskişehir’e değer katıyor. 

ETKİN İLETİŞİM

ETO YAYINLARI

Eskişehir Ticaret Odası hazırladığı yayınlarla 
şehrimize ve ekonomiye değer katmayı sürdürüyor.

AJANDA 
VE TAKVİM 

SETİ

15 BİN
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ESKİŞEHİR TİCARET ODASI DERGİSİ

Eskişehir Ticaret Odası tarafından hazır-
lanan dergiyle, tüccarın nabzı tutuluyor; 
ekonominin ve Eskişehir’in sorunlarının 
çözümü için uzman gözüyle yol göste-
riliyor.

Eskişehir Ticaret Odası Dergisi 2021 yı-
lında da üyelerle buluşturuldu. Odamız 
tarafından hazırlanan ve 4 aylık periyot-
lar halinde 45.000 adet yayınlanan Es-
kişehir Ticaret Odası Dergisi sayesinde 
yine ekonominin, üyelerin, Eskişehir’in 
nabzı tutuldu. Dergide akademisyenle-
rin makaleleriyle, sektörel sorunların ele 
alındığı değerlendirmelerle ve iş insanla-
rının görüşleriyle hem Eskişehir’in hem 
de ülkemizin ticaret ve sanayisine ayna 
tutuldu. Odanın faaliyetlerinin de yer al-
dığı dergide, üyeler taleplerini ve sorun-
larını dile getirme ve meslek komiteleri 
de mensubu olduğu sektörlerin beklen-
tilerini yaklaşık 200.000 kişiye duyurma 
imkanı buldu. 

ETO 2021 – 2025 STRATEJİK PLAN

Eskişehir Ticaret Odası’nın 2021-2025 
yıllarını kapsayan stratejik planı yayın-
landı. Kurumsal İletişim Birimi tarafından 
basıma hazır hale getirilen stratejik plan-

da Eskişehir Ticaret Odası’nın 2021-2025 
yılları arasında gerçekleştirmeyi planla-
dığı faaliyetler, projeler ve hedefler, mis-
yonu ve vizyon, paydaş analizi, strateji 
geliştirme gibi konulara yer verildi. Es-
kişehir Ticaret Odası’nın 2025 yılına ka-
darki çalışmalarına dair yol haritası olma 
özelliği taşıyan stratejik planda grafikle-
re ve verilere de yer verildi. Paydaşları-
mızın odamızdan beklentilerine de ver 
verildiği stratejik planda, Eskişehir Tica-
ret Odası’nın insan kaynakları, fiziksel ve 
teknolojik alt yapısı hakkında da geniş 
çaplı bilgi verildi.
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MUHASEBE SERVİSİ

: 19.000,00 TL
: 2,60 TL
: 1.000,00 TL
: 275.000,00 TL
: 213.100,00 TL
: 1.900.000,00 TL

: 1.397.880,66 TL
: 210.000,00 TL
: 164.693,17 TL  
: 210.000,00 TL

2021 yılı itibariyle sahip olduğumuz hisse senetleri ve iştiraklerimizin dökümü aşağıdaki gibidir.

2021 Yılında ödemiş olduğumuz Kanuni Aidatlar

Umat A.Ş.	
Merkez Bankası
Eskişehir Ticaret Odası Eğitim ve Sosyal HizmetlerVakfı
Balo Büyük Anadolu Loj. A.Ş. 
Eto Metsem Mesleki Test Sert.Merkezi A.Ş.
Eskişehir Fuar ve Kongre Merkezi İşletmeciliği A.Ş.

TOBB Birlik Aidatı
Bakanlık İç Ticaret Hiz. Gel. Payı 
Kalkınma Ajansı Katılım Payı
TOBB Birlik Pers. Sig. Emek. Sandığı Vakfı Payı 

Muhasebe Servisimizin 2021 yılı bütçe tatbikatı ile ilgili olarak yapmış bulunduğu faaliyetler ve elde edilen gelir 
giderlerimize ilişkin rakamlar aşağıda çıkarılmıştır.

31.12.2021 tarih itibariyle 2021 yılı tahmini bütçesinde 21.000.000, 00 TL olarak tahmin edilen tahsilâtlarımız 
28.408.936, 11 TL olmuş ve % 135, 28 oranında gerçekleşmiştir.

2021 yılı tahmini bütçesinde 21.500.000,00 TL olarak tahmin edilen giderlerimiz 31.12.2021 tarih itibariyle 
15.434.724, 66 TL olmuş ve % 73, 50 oranında gerçekleşmiş olup % 61, 78 oranında tasarruf sağlanmıştır.

156
ADET

FİYAT TARİFESİ
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KAYIT ÜCRETLERİ FASLI

YILLIK AİDAT FASLI

MUNZAM AİDAT FASLI

YAPILAN HİZMETLER KARŞILIĞI ALINAN ÜCRETLER

BELGE BEDELLERİ FASLI

YAYIN GELİRLERİ FASLI

TARİFE TASTİK ÜCRETİ FASLI

BAĞIŞ VE YARDIMLAR FASLI

PARA CEZALARI FASLI

FAİZ GELİRLERİ FASLI

KİRA GELİRLERİ FASLI

MENKUL KIYMET SATIŞ GELİRLERİ FASLI

KAMBİYO GELİRLERİ FASLI

SAİR GELİRLER FASLI

TOPLAM

MENKUL KIYMET SATIŞ GİDERLERİ FASLI

KAMBİYO GİDERLERİ FASLI

SAİR GİDERLER FASLI

PERSONEL GİDERLERİ FASLI

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER FASLI

BASIN YAYIN GİDERLERİ FASLI

SABİT KIYMET GİDERLERİ

KİRA GİDERLERİ FASLI

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ FASLI

SEYAHAT VE YOL GİDERLERİ FASLI

HUZUR HAKKI GİDERLERİ FASLI

BİRLİK AİDATI, KANUNİ AİDAT PAY VE FONLAR FASLI

EĞİTİM VE FUAR GİDERLERİ FASLI

BAĞIŞ VE YARDIMLAR FASLI

VERGİ RESİM VE HARÇLAR

FAİZ GİDERLERİ FASLI

FİNANSMAN GİDERLERİ FASLI

TOPLAM

        1.234.570,85 TL

13.390.735,70 TL

6.305.946,83 TL

4.915.981,47 TL

      60.685,00 TL

      0,00 TL

            5.460,00 TL

          0,00 TL

                 0,00 TL

 2.479.331,10 TL

     0,00 TL

          0,00 TL

        0,00 TL

     10.894,78 TL

  28.408.936,11 TL

                0,00 TL

    0,00 TL

    0,00 TL

	 7.295.425,06 TL

2.601.966,13 TL

    980.218,93 TL

1.482.567,82 TL

      50.964,00 TL

      62.240,87 TL

    86.458,19 TL

      115.733,94 TL

    1.988.943,83 TL

    372.814,55 TL

    196.593,16 TL

      155.799,39 TL

                0,00 TL

      29.412,92 TL

    15.434.724,66 TL

              

     6,00 TL

      4,00 TL

       2,00 TL

7.634.000,00 TL

3.750.000,00 TL

    990.000,00 TL

    4.298.788,00 TL

       100.000,00 TL

150.001,00 TL

420.000,00 TL

187.500,00 TL

1.999.695,00 TL

780.000,00 TL

240.001,00 TL

395.000,00 TL

          1,00 TL

60.002,00 TL

	 21.000.000,00 TL

              

0

0

0

95,56

69,39

99,01

34,49

51,00

41,49

20,59

61,72

99,46

47,80

81,91

39,44

0

49,02

73,50

950.000,00 TL

 11.000.000,00 TL

   3.450.000,00 TL

   3.932.800,00 TL

   80.000,00 TL

              1,00 TL

      5.000,00 TL

              2,00 TL

              2,00 TL

    1.550.000,00 TL

1,00 TL

      7,00 TL

        21.003,00 TL

     11.184,00 TL

21.000.000,00 TL

129,95

121,73

182,78

125,00

76,00

           0,00

109,00

0,00

0,00

159,96

0

0

0

97,41

135,28

BÜTÇEDEKİ GELİRLERİMİZ

BÜTÇEDEKİ GELİRLERİMİZ

TOPLAM 
TAHSİLAT MİKTARI

TOPLAM 
TAHSİLAT MİKTARI

BÜTÇEDEKİ
TAHMİNİ

BÜTÇEDEKİ
TAHMİNİ

GERÇEKLEŞME
ORANI

GERÇEKLEŞME
ORANI
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Tır - Ata Özel Servis Aracı 

ATA karneleri uluslararası Geçici İthalat Sözleşmesi ve ekleri kapsamında, taraf ülkeler arasında, 
başka herhangi bir belgeye gerek duyulmaksızın, eşyanın geçici olarak ithalat ve ihracatını sağ-
layan gümrük belgeleridir.

Uluslararası ATA Sistemi, gümrük makamları, kişiler, kuruluş ve teşekküller gibi geçici ithalat iş-
lemlerini gerçekleştiren taraflara yarar sağlamak amacıyla oluşturulmuştur.

Basit ve karne hamili tarafından kolaylıkla tanzim edilebilen ATA karneleri gümrüklerce de kolay-
lıkla kontrol edilebilir. Tüm bu faktörler, ATA karnesi ile gelen eşyanın gerek ithalatında, gerekse 
yeniden ihracında gümrüklerden geçiş süresinin kısaltılmasına yardım eder.

Eskişehir Ticaret Odası ATA Karnesi düzenlemeye yetkili 17 Odadan biridir.

Tır Sisteminin Amacı ve Faydaları 

TIR Sistemi, Gümrük mührü altında uluslararası eşya taşımacılığını maksimum kapsamda kolay-
laştırmayı planlar. Sistem, ülkeleri transit geçebilmek için gerekli olan ve risk sayılan gümrük vergi 
ve resimlerini kapsayan garantileri sağlar. Gümrük makamları ve uluslararası tüccar toplulukları 
arasındaki sorumlulukları dengeler.

TIR Sistemi, uluslararası eşya taşımacılığındaki farklı paydaşlara aşağıdaki faydaları sunar:

Ticareti ve taşımacılığı kolaylaştırmak

Sınır geçişlerindeki gecikmeleri önler; formaliteleri azaltarak taşıma maliyetini düşürür.

Standart kontrollerin uygulanması ve standart belgelerin kullanılmasıyla geçişleri kolaylaştırır; ve 
sonuç olarak Uluslararası ticaretin gelişmesini teşvik eder.

ATA-TIR KARNESİ

ESKİŞEHİR
TİCARET ODASI

ATA KARNESİ
DÜZENLEMEYE YETKİLİ

17 ODADAN BİRİDİR.
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Taşıma sektörü için ;

Eşyanın uluslararası sınırları geçerek bir yerden başka bir yere en az müdahale ile taşınmasını 
sağlar;

Gecikmeler ve geçiş maliyetleri azalır;  

Belgeler basitleştirilmiş ve standartlaştırılmıştır.

Geçiş sınırlarında gümrük garanti depozitosu vermeye gerek yoktur.

Gümrük Makamları için ;

Uluslararası eşya taşımacılığı sırasında risk sayılan gümrük vergi ve resimleri 60.000 AURO kadar 
garanti altına alınmıştır,

Eşyanın geçişlerinde muayene ihtiyacını azaltır,

Gümrük kontrolünü ve dokümantasyonu kolaylaştırır,

İthalat ve ihracat için iç gümrükleme noktalarını kullanarak Gümrük personeline daha verimli 
çalışma imkanı sağlar.

40
KURUM - KURULUŞ

ZİYARETİ

3525
ÜYEYE

ZİYARET

Meslek komitelerimiz üyelerimizin sorunu 
çözmek için 20’ye yakın sektör ve bilgilendir-
me toplantısı gerçekleştirilmiş ve 40’a yakın 
kurum-kuruluş ziyareti gerçekleştirmiştir. Ko-
mitelerimiz farklı illerde aynı sektörde olan ko-
mitelerle de bir araya gelmiş ayrıca sektörle-
rine dair çözüm üretebilmek adına iletişimde 
bulunmuşlardır.

Toplamda 35 bölge ziyaret edilmiş olup 30’u 

mahalle olmak üzere Sanayi Çarşısı, Emko, 

Teksan, Tornacılar, Oto Tamirciler Sitesi,  Ga-

lericiler Sitesi, Estim bölgeleri de ziyaret edil-

miştir. 6 aylık süreçte Toplam 3525 üyeye ziya-

ret planlaması yapılmıştır.

MESLEK KOMİTELERİ ÜYE ZİYARET
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♦ 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu, Ticaret Sicili Yönetmeliği ve 5174 Sayılı Kanun hükümleri gere-
ğince Ticaret ve Oda Sicilinde kayıtlı tüm gerçek kişi, limited şirket, anonim şirket, kollektif şirket, 
kooperatif ve şubeler ile iktisadi işletme kuruluş, değişiklik, terkin tescil işlemlerinin yapılması ve 
bu işlemlerin Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinde yayınlanmak üzere gönderilmesi işlemlerini ger-
çekleştirmek.

♦ Şirket kuruluşlarının anasözleşme ve tadil tasarıları ile anonim şirket komsersiz yapılan genel 
kurulların birleşme, bölünme, sermaye azaltımı ve tür değişikliği (nevi değişikliği) ön incelemesi-
nin yapılması. Diğer tescil işlemlerinde ise karar örneklerinin kontrolünü yaparak tescil işlemleri 
için gerekli bilgiyi vermek

♦ Oda kayıt belgesi, faaliyet belgesi, imza onay belgesi, ihale durum belgesi, kanuni ikametgah 
belgesi,mücbir sebep belgesi, ortaklık durum belgesi ve benzeri belge taleplerini karşılamak.

♦ Üyelerimizin bağ-kur formlarını düzenlemek (şahısların tüzel kişilerdeki ortaklık başlangıç ve 
bitiş tarihi  yönetim kurulu başlangıç ve bitiş tarihi, şahısların kuruluş ve terkin tarihi bilgileri vb.).

♦ Çıraklık belgelerini onaylamak.

♦ Ticaret Sicil kayıtlarından şirket ve kooperatiflere ait tapu belgelerini düzenlemek.

♦ Üyelerin kendi talepleri üzerine durumlarını gösteren her türlü yazışmayı cevaplamak

♦ Mahkemelerden, Savcılıktan, İcra daireleri vb. resmi kurumlardan Ticaret Sicil ve Oda Siciline 
gelen tüm yazışmaların cevaplandırılması. İcra Müdürlüklerinden gelen haciz taleplerinin tescili-
nin yapılması ve harçlarının temini için Eskişehir Vergi Dairesine bildirimini yapmak.

♦ Ticaret sicili gazetesi ve dosyada mevcut evrak onayları,  yetki belgeleri ve ticaret sicil tasdik-
name taleplerini karşılamak.
♦ 4875 Sayılı Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanununun uygulamasına  tabi olan şirketlerle ilgili   bil-
dirimlerin Ticaret Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğüne yapılması.

♦ Ticaret Sicil Gazetesine gönderilen ilan metinlerinin günlük bazda TOBB ÜYE programından Ti-
caret Sicil gazetesine göndermek, ilan edilen ve Müdürlüğümüze gönderilen gazetelerin tanzim 
edilerek dosyalanmasını sağlamak.

♦ Tescile tabi hususların (kuruluş, terkin, tasfiye, adres değişikliği, madde tadilleri vb tescil işlemle-
rinin); MERSİS sisteminden tescilini yapmak, TOBB üye programına ve ETO programına girdikten 
sonra harçlarını TOBB HTS programından tahakkukunu yapıp, belge ve hizmet bedelleriyle işlem 
ücretlerini TOBB ÜYE programından tahakkukunu yaptıktan ve ödeme gerçekleştikten sonra Tica-
ret Sicil Belgelerini MERSİS programından, Oda sicil belgelerini TOBB ÜYE programından, düzenle-
yerek belgelerini üyeye teslim etmek. İlanlarını ise MERSİS sisteminden düzenleyerek gün sonunda 
TOBB HTS  programından veya  posta yoluyla (evrak eklenmesi gereken ilanları) Ticaret Sicili Ga-
zetesine gönderimini sağlamak.

♦ Ticaret sicil kayıtlarının aktarımdan kaynaklı yanlış ve eksik bilgilerin MERSİS üzerinden güncel-
lenme ve düzeltme işlemlerini yapmak.

♦ Evrak giriş çıkışını takip etmek için oda sicil ve ticaret sicil için ayrı ayrı gelen giden evrak defter-
lerinin elektronik ortamda tutulmasını sağlamak.

♦ Her hafta Yönetim Kuruluna sunulması gereken kuruluş, terkin, grup değişikliği işlemlerinin sınıf-

TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ VE ODA SİCİL MEMURLUĞU 
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landırılarak listelemek, ilgili dosyaları yönetim kuruluna sunmak ve yönetim kurulu kararlarını 
dosyalarına takmak.

♦ Web sitemizde; üyelerimize oda sicil ve ticaret sicilinde yapacakları tescil işlemleri için gerekli 
evrak listelerini ve karar örneklerini düzenlemek.

♦ 5174 sayılı kanun gereğince oda kaydı askıya alınacak üyeleri (bilgi işlem birimi ile birlikte ) 
tespit etmek, yönetim kuruluna sunmak ve çıkan kararları dosyalamak.

♦ Her gün Resmi Gazetenin gözden geçirilmesi suretiyle İhale yasaklı üyelerin durumlarının 
ETO programına ve TOBB üye programına girişlerinin gerçekleştirmek ve ihale yasaklı üyelerin 
takibini sağlamak. 

♦ Her gün Resmi Gazetenin gözden geçirilmesi suretiyle yeni çıkan yönetmelik ve tebliğlerin 
takibi yapılarak uygulamalarımızı güncellemek.

♦ Üyelerin vergi durumlarının araştırılarak, vergi dairesinden terk olan şahısların bilgilendirilmesi 
sonucunda terkin yaptırmayan şahısların kayıtlarının resen terkin yapmak.

♦ Üyelerin durumlarında meydana gelen değişikliklerle ilgili bilgi mektubu göndermek. 

♦ 5684 sayılı sigortacılık kanununa dayanılarak hazırlanan 14.04.2008 tarihinde yürürlüğe gi-
ren sigorta acenteleri yönetmeliği çerçevesinde birliğimizce görevlendirilen odamızda kayıtlı 
sigorta acentelerinin ve sigorta eksperlerinin uygunluk belgesi ve levhaya kayıt işlemleri için 
müracatlarını değerlendirerek sonuçlarını www.sigorta.org.tr web sitesinden online bildirimini 
yapmak ve müracata ilişkin bildirimi yapılan evrakların sektör üyelerinin dosyalarında arşivlen-
mesini sağlamak ve ilgili mevzuattaki değişikliklerin takibini yaparak sektör üyelerince mesleki 
faaliyetlerine devam edebilmeleri için bilgilendirmek.

♦ Levhaya kayıtlı sigorta acentesi üyelerimizin yaptıkları tüm değişikliklerin yine sigortacılık 
kanunu kapsamında fiziki şartlara uygunluğunun tespit edilerek, tetkik raporu düzenlemek.

♦ Sigortacılık kanunu kapsamında üye durum değişiklikleri TOBB AEKS yazılım programı ile 
online işlem bildiriminde bulunmak.
♦ Sigorta firmalarının tüm tescil işlemlerinin levhaya girişini yapmak ve firma bilgilerini güncel-
lemek.

♦ Merkezi bizde kayıtlı firmaların il dışına merkezlerini nakil etme talepleri üzerine Ticaret Sicili 
Yönetmeliğinin 111. maddesine göre belge taleplerini karşılamak.

♦ İl dışına merkez nakli yapan firmaların MERSİS üzerinden tespitini yaparak,  ilgili firmaların  
sicil dosya sureti çıkartılarak, dosyanın aslının ilgili Ticaret Siciline gönderimini yapmak.

♦ Veraset ilamı gereğince hisse devri tescil işlemleri sonucunda vefat eden kişinin bilgilerinin 
ilgili vergi dairesine bildirimi yapmak.

♦ İlgili belediye tarafından Müdürlüğümüze gönderilmiş açılış ruhsat bilgilerinin dosyalanması, 
ayrıca Müdürlüğümüzde kaydı olmayan firmaların tespiti ile ilgili firmalara tescile davet yapmak.

♦ Kimlik bilgilerine ilişkin ihtilaf yaşayan hakiki şahısların TOBB tarafından bildirilmiş kimlik bil-
gilerinin kayıt altında tutularak haklarında yanlışlıkla işlem yapılmasına engel olmak. MERSİS 
sisteminde kayıp çalıntı kimlik bilgilerinin veri girişlerini yapmak.

♦ Aleniyet ilkesi gereği Ticaret Sicilindeki gizli olmayan bilgilerin paylaşımını sağlamak. Her-
hangi bir firmaya ait dosya incelemek istendiğinde,  Dosya İnceleme Talep Formu doldurulması 
sureti ile dosyanın incelemesi sağlanmış ve  Talep formaları dosyalanmıştır.
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♦ Dava konusu olan sicil dosyaları ile ilgili duruşmalara avukatımız aracılığı ile katılmak ve mahke-
me tarafından verilmiş kararlarının resen tescilini yapmak ve harçlarını tahsil etmek üzere Eskişehir 
Vergi Dairesi Müdürlüğüne bildirmek.

♦ İşletme rehni terkin tescillerinin yapılması ve işletme rehni defteri ve fihristini tutmak.

♦ Nevi değişikliği işlemlerinde Şirket Kuruluş Bildirim Formunun Vergi Dairesi Müdürlüğüne gön-
dermek.

♦ Şirket terkin tescil işlemleri bilgisinin (Ek 5 formunun)Sosyal Güvenlik Kurumuna göndermek.

♦ Hizmet bedellerinin Meclis tarafından belirlenen tarifeye uygun olarak tahakkuk ve tahsilâtının 
yapılmasını sağlamak.

♦ Ticaret Sicili Müdürlüğü olarak , Ticaret Bakanlığı tarafından yönetilen MERSİS sistemine 2014 
yılında geçiş yapılmıştır. Yeni kayıt, tadil, terkin vb tüm işlemlerin öncelikle on-line olarak sistem 
başvuruları kabul edilerek tescilleri MERSİS üzerinden yapılmış ilanları ve belge talepleri MERSİS 
den düzenlenmiş ardından ETO sicil programından tüm işlemlerin girişleri yapılmıştır.

♦ Yıl içerisinde yapılan tüm tescil işlemlerinin MERSİS üzerinden de tescilleri yapılmaktadır. Ayrıca 
MERSİS  de aktarım kaynaklı hataları tespit ederek  mersis güncellemelerini yapmak. (Ticaret Ba-
kanlığının talebi üzerine, firmaların başvurusu üzerine veya Müdürlüğümüz tarafından tespit edilen 
hataların düzeltilmesini sağlamak.)

♦ Gün içerisinde  işlem için gelen kayıtlı tüm üyelerimizin cep telefon, e-mail ,fax, sabit numara,mu-
hasebeci bilgileri güncellenerek  programa girişlerini yapmak.

10929
GELEN
EVRAK

10809
TESCİL

12504
EVRAK
ÇIKIŞ
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♦ 15.07.2016 tarihi sonra ülkemizde ilan edilen OHAL kapsamında Müdürlüğümüzde kayıtlı şirketler 
hakkında Emniyet Müdürlüğü’nden, Savcılıktan ve Mahkemelerden gelen el koyma-kaldırma karar-
ları ve bilgi taleplerine cevap verilmiş olup, ilgili şirketlerin kayıtlarında gerekli şerhler düşülmüş ve 
MERSİS girişleri yapılmıştır. 2021 Yıllında da yazışmalar devam etmiştir.

♦ Yine OHAL kapsamında TOBB tarafından Müdürlüğümüze gönderilen tüm Türkiye’deki mah-
kemelere ait el koyma, tedbir vb. kararlar hakkında sicil kayıtlarımızda sorgulama yapılarak listesi 
tutulmaya devam etmektedir.

♦ Mahkeme kararlarına istinaden Geçici Konkordato Mühleti Verilmesi, Geçici Konkordato Mühleti 
Değişikliği, Kesin Konkordato Mühleti Verilmesi, Kesin Konkordato Mühleti Değişikliği, Konkorda-
to Mühleti Reddi, Mal Varlığının Terki ile Konkordato Sözleşmesi, Konkordato Tasdiki, Konkordato 
Tasdiki Talebinin Reddi, Konkordatonun Tamamen Feshi gibi işlemlerin ilgili firmalara resen tescilini 
gerekçekleştirmek ve harçlarının temini için Eskişehir Vergi Dairesine bildirimlerini yapmak.

♦ 06.12.2016 tarih ve 29910 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan ŞİRKET KURULUŞ SÖZLEŞMESİNİN 
TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜKLERİNDE İMZALANMASI HAKKINDA TEBLİĞ ve güncelleme tebliğ-
leri gereğince; Limited şirket, Anonim şirket ve Kooperatiflerin anasözleşmeleri Müdürlüğümüzce 
tasdik edilmektedir, ayrıca defter tasdikleri de Müdürlüğümüzce yapılmakta ve şahıs,  şirket imza 
beyanları da yine Müdürlüğümüzde düzenlenmektedir.

♦ Firmalar tarafından başka yer Sicil Müdürlüklerine verilmek üzere imza beyannamesi taleplerini 
karşılamak. (MERSİS üzerinden talep numarası ile imza beyanları alınarak ilgili Sicil Müdürlüğüne 
mail ve posta yolu ile gönderilmesini sağlamak.)

♦ 2021 yılında 749 adet  şirket kuruluş sözleşmesi tasdik edilmiştir.

♦ 2021 yılında 1454 adet İmza Beyannamesi düzenlenmiştir.

♦ 2021 yılında Müdürlüğümüzce 749 firmaya 4073 defter tasdik edilmiştir.

♦ 2021 yılında Müdürlüğümüzce MERSİS üzerinden 1749 adet Ticaret Sicil Tasdiknamesi ve 418 adet 
Tapu Yetki Belgesi düzenlenmiştir. (Ticaret Sicil Tasdiknamesi, Tapu Belgesi, İflas Konkordato Bel-
gesi, Durum belgesi vb.) toplam 3489 adet Sicil Müdürlüğünden belge verilmiştir.

♦ MERSİS den tescil edilen tüm işlemlerin ayrıca ETO programına ve TOBB ÜYE programına giriş-
leri yapılarak oda belgeleri TOBB ÜYE programından düzenlenmektedir.

♦ 2021 yılında 9147 Oda Sicil Kayıt Sureti, 5199 Adet Faaliyet Belgesi, 798 adet İhale Durum Belge-
si, 478 adet Ortaklık Durum Belgesi, 50 adet Kanuni İkametgah, 72 adet Meslek Grup Değişikliği, 
900 adet Emlak İş Takip Sözleşmesi düzenlenmiş ve 4523 adet firmaya Ticaret Sicili Gazete tasdiği 
yapılmıştır.

♦ Tescil edilen tüm işlemlerin harçları, ilan ücretleri ve rekabet kurumu ödemeleri TOBB HTS üzerin-
den tahakkuk edilerek işlemler gerçekleşmektedir. 

♦ 01.01.2021-31.12.2021 tarihleri arasında Müdürlüğümüze resmi olarak gelen evrak sayısı (ebys ve 
eto sicil evrak kayıt programı) toplamı 10929 olup,  yine Müdürlüğümüzden  12504 adet evrak çıkışı 
yapılmıştır. 

♦ 2021 Yılı içinde Ticaret Sicil Müdürlüğümüze, Mahkeme, Savcılık İcra Daireleri, gibi kurum ve kuru-
luşlardan gelen yazışmaların tümü cevaplanmış olup,  yıl içinde 8150 adet sicil yazışması yapılmıştır.  
Oda sicil Memurluğuna Mahkeme, Savcılık İcra Daireleri, gibi kurum ve kuruluşlardan gelen yazış-
maların tümü cevaplanmış olup, yıl içinde 1139 adet odadan yazışma yapılmıştır.

♦ Oda Sicil Memurluğu ve Ticaret Sicil Müdürlüğümüzce yıl içinde yapmış olduğumuz yeni kayıt, 
tadil, terkin işlemleri vb. toplam tescil sayısı 10809’dur.
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2021 YILI YENİ KAYIT OLAN ÜYELERİMİZİN NEVİLERİNE GÖRE DAĞILIMI

2021 YILI YENİ KAYIT OLAN ÜYELERİMİZDEN ŞUBELERİN NEVİLERİNE GÖRE DAĞILIMI

   NEVİ ADI

   ANONİM ŞİRKET 251

   HAKİKİ ŞAHIS 410

   KAMU KURULUŞU 1

   KOOPERATİF 15

   LİMİTED ŞİRKET 857

   VAKIF VE BİRLİKLER 10

   TOPLAM 1544

   NEVİ ADI

   ANONİM ŞİRKET 167

   HAKİKİ ŞAHIS 39

   KOOPERATİF 1

   LİMİTED ŞİRKET 166

   VAKIF VE BİRLİKLER 2

   TOPLAM 375

ANONİM	ŞİRKET	

HAKİKİ	ŞAHIS	

KAMU	KURULUŞU	

KOOPERATİF	

LİMİTED	ŞİRKET	

VAKIF	VE	BİRLİKLER	

ANONİM	ŞİRKET	

HAKİKİ	ŞAHIS	

KOOPERATİF	

LİMİTED	ŞİRKET	

VAKIF	VE	BİRLİKLER	



121ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

2021 YILI SİLİNEN ÜYELERİMİZİN NEVİLERİNE GÖRE DAĞILIMI

2021 YILI SiLiNEN ÜYELERiMiZDEN ŞUBELERiN NEViLERiNE GÖRE DAĞILIM

   NEVİ ADI

   ANONİM ŞİRKET 115

   HAKİKİ ŞAHIS 757

   KOOPERATİF 16

   LİMİTED ŞİRKET 398

   VAKIF VE BİRLİKLER 17

   TOPLAM 1303

   NEVİ ADI

   ANONİM ŞİRKET 69

   HAKİKİ ŞAHIS 35

   LİMİTED ŞİRKET 93

   VAKIF VE BİRLİKLER 4

   TOPLAM 201

ANONİM	ŞİRKET	

HAKİKİ	ŞAHIS	

KOOPERATİF	

LİMİTED	ŞİRKET	

ANONİM	ŞİRKET	

HAKİKİ	ŞAHIS	

LİMİTED	ŞİRKET	

VAKIF	VE	BİRLİKLER	
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2021 YILI İÇİNDE KAYIT OLAN ÜYELERİMİZİN GRUPLARA GÖRE DAĞILIMI

TOPLAM	                                                                     	                      1522

İNŞAAT TAAHHÜT
GIDA MADDELERİ PERAKENDE TİCARETİ
MAKİNE VE YEDEKLERİ İMALATI
SEYAHAT ACENTELERİ VE YOLCU TAŞIMACILIĞI
BANKALAR VE SİGORTA ACENTELERİ
KONFEKSİYON VE DERİ ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARETİ
OTOMOTİV,YEDEK PARÇA SATIŞ VE SERVİS HİZMETLERİ
HAYVANSAL ÜRÜNLER İMALAT VE TİCARETİ
MADENDEN MAMÜL ÜRÜNLER İMALATI
İNŞAAT MALZEMELERİ TİCARETİ
TARIM ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARETİ
MOBİLYA ÜRÜNLERİ VE KERESTE İMALATI
ENERJİ,OTOMASYON,DÖNÜŞÜM,SERVİS VE ONARIM
RESTAURANT HİZMETLERİ
GELİNLİK VE MEFRUŞAT
UNLU MAMÜLLER İMALATI VE TİCARETİ
AKARYAKIT ÜRÜNLERİ VE LPG TİCARETİ
KÜLTÜR, SANAT EĞLENCE, DİNLENCE VE SPOR
TELEKOMÜNİKASYON VE BİLİŞİM
MADENCİLİK VE MAHRUKAT
DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TİCARETİ
TABLDOT, KANTİN VE İÇECEK SUNUM HİZMETLERİ
SAĞLIK HİZMETLERİ
KIRTASİYE,YAZILIM,MATBAA,REKLAM VE FOTOĞRAFÇILIK
SARRAF,OPTİK VE HEDİYELİK ÜRÜNLER
TEMİZLİK SEKTÖRÜ
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON
HIRDAVAT VE EL ALETLERİ TİCARETİ
GIDA MADDELERİ TOPTAN TİCARETİ
TARIM ORMAN VE HAYVANCILIK
YAZILIM VE PROGRAMLAMA HİZMETLERİ
ALTYAPI VE BİNA TAMAMLAYICI İŞLER
KONAKLAMA VE HİZMET FAALİYETLERİ
MESLEKİ, BİLİMSEL VE TEKNİK FAALİYETLER
PLASTİK VE KİMYASAL ÜRÜNLER İMALAT VE TİCARETİ
METALDEN MAMÜL ÜRÜNLER VE DİĞER İMALAT
DOĞALGAZ, HAFRİYAT, TESİSAT HİZMETLERİ
YÜK VE KARGO TAŞIMACILIĞI
MOBİLYA VE AHŞAP ÜRÜNLERİ TİCARETİ
DIŞ TİCARET, DANIŞMANLIK, MÜŞAVİRLİK, KİRALAMA HİZMETLERİ
GAYRİMENKUL ARACILIK HİZMETLERİ

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

203
65
44
41
25
40
40
15
14
29
26
23
43
42
10
25
26
20
10
34
78
55
52
24
17
23
34
22
30
23
38
25
47
46
36
67
23
47
11
49
22

   Grup    Grup Adı	                                                                                               			             Üye Sayısı
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2021 YILI İÇİNDE SİLİNEN ÜYELERİMİZİN GRUPLARA GÖRE DAĞILIMI

TOPLAM	                                                        	                                    1294

İNŞAAT TAAHHÜT
GIDA MADDELERİ PERAKENDE TİCARETİ
MAKİNE VE YEDEKLERİ İMALATI
SEYAHAT ACENTELERİ VE YOLCU TAŞIMACILIĞI
BANKALAR VE SİGORTA ACENTELERİ
KONFEKSİYON VE DERİ ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARETİ
OTOMOTİV,YEDEK PARÇA SATIŞ VE SERVİS HİZMETLERİ
HAYVANSAL ÜRÜNLER İMALAT VE TİCARETİ
MADENDEN MAMÜL ÜRÜNLER İMALATI
İNŞAAT MALZEMELERİ TİCARETİ
TARIM ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARETİ
MOBİLYA ÜRÜNLERİ VE KERESTE İMALATI
ENERJİ,OTOMASYON,DÖNÜŞÜM,SERVİS VE ONARIM
RESTAURANT HİZMETLERİ
GELİNLİK VE MEFRUŞAT
UNLU MAMÜLLER İMALATI VE TİCARETİ
AKARYAKIT ÜRÜNLERİ VE LPG TİCARETİ
KÜLTÜR, SANAT EĞLENCE, DİNLENCE VE SPOR
TELEKOMÜNİKASYON VE BİLİŞİM
MADENCİLİK VE MAHRUKAT
DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TİCARETİ
TABLDOT, KANTİN VE İÇECEK SUNUM HİZMETLERİ
SAĞLIK HİZMETLERİ
KIRTASİYE,MATBAA,REKLAM VE FOTOĞRAFÇILIK
SARRAF,OPTİK VE HEDİYELİK ÜRÜNLER
TEMİZLİK SEKTÖRÜ
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON
HIRDAVAT VE EL ALETLERİ TİCARETİ
GIDA MADDELERİ TOPTAN TİCARETİ
TARIM ORMAN VE HAYVANCILIK
YAZILIM VE PROGRAMLAMA HİZMETLERİ
ALTYAPI VE BİNA TAMAMLAYICI İŞLER
KONAKLAMA VE HİZMET FAALİYETLERİ
MESLEKİ, BİLİMSEL VE TEKNİK FAALİYETLER
PLASTİK VE KİMYASAL ÜRÜNLER İMALAT VE TİCARETİ
METALDEN MAMÜL ÜRÜNLER VE DİĞER İMALAT
DOĞALGAZ,HAFRİYAT,TESİSAT HİZMETLERİ
YÜK VE KARGO TAŞIMACILIĞI
MOBİLYA VE AHŞAP ÜRÜNLERİ TİCARETİ
DIŞ TİCARET, DANIŞMANLIK, MÜŞAVİRLİK HİZMETLERİ

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

171
62
16
41
19
30
27
35
27
23
26
18
29
57
14
22
25
23
30
15
41
69
19
42
20
27
22
18
27
10
16
19
36
30
21
32
31
36
24
44

   Grup    Grup Adı	                                                                                               			           Üye Sayısı



124 ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

A.Ş.TEK ORTAK DEĞİŞİKLİĞİ

A.Ş.TEK ORTAK TESCİLİ

A.Ş.TEK ORTAKLIKTAN ÇIKIŞ TESCİLİ

ACENTALIK FESİHNAMESİ

ACENTALIK VEKALETNAMESİ

ADRES DEĞİŞİKLİĞİ

ANONİM ŞİRKET SERMAYE ARTIRIMI

ANONİM ŞİRKET SERMAYE AZALTIMI

BAĞIMSIZ DENETÇİ

BİRLEŞME KARARI

GEÇİCİ KONKORDATO TESCİLİ

GÖREV TAKSİM KARARI

GRUP DEĞİŞİKLİĞİ

HACİZ KALDIRMA

HACİZ TESCİLİ

HALEFİYET

HİSSE DEVRİ

İFLASIN AÇILMASI

İMZA İPTAL

İMZA KARARI

İMZA, İMZA İPTAL KARARI

İNTERNET SİTESİ TESCİLİ

İŞLETME ADI TESCİLİ

İŞLETME REHNİ TERKİN TESCİLİ

İŞTİGAL KONUSU DEĞİŞİKLİĞİ

KAYYIM ATAMASI

KESİN KONKORDATO

KESİN TESCİL

KISMİ BÖLÜNME

KİŞİ BİLGİ DEĞİŞİKLİĞİ

KONKORDATO KALDIRMA

KONKORDATONUN TASDİKİ

KOOPERATİF FESİH

KOOPERATİF KURULUŞ

MADDE TADİLİ

MAHKEME KARARI

MAHKEME KARARIYLA TERKİNDEN DÖNÜŞ

MERKEZ NAKLİ KURULUŞ

MERKEZ NAKLİ TERKİN

MUTABAKAT TERKİN

NACEKOD DEĞİŞİKLİĞİ

NEVİ

NEVİ DEĞİŞİKLİĞİ

ODA RESEN TERK

ODADAN İŞTİGAL KONUSU DEĞİŞİKLİĞİ

OLAĞAN GENEL KURUL

OLAĞAN GENEL KURUL, GÖREV TAKSİM KARARI

OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL

ORTAKLAR KURULU KARARI

RESEN ADRES DEĞİŞİKLİĞİ

SERMAYE ARTIRIMI

SERMAYE AZALTIMI

ŞAHIS ADRES DEĞİŞİKLİĞİ

ŞAHIS İŞTİGAL KONUSU DEĞİŞİKLİĞİ

ŞAHIS KURULUŞ

ŞAHIS RE’SEN TERKİN

ŞAHIS SERMAYE DEĞİŞİKLİĞİ

ŞAHIS TİCARETİ TERK

ŞAHIS UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ

ŞAHIS YETKİLİ ATAMA

ŞİRKET FESİH

ŞİRKET KURULUŞ

ŞİRKET RE’SEN TERKİN

ŞİRKET SÜRE DEĞİŞİKLİĞİ

ŞİRKET ŞUBE KURULUŞ

ŞUBE TERKİN

TASFİYE MEMURU İPTALİ VE ATAMASI

TASFİYEDEN DÖNÜŞ

TASFİYE’YE GİRİŞ

TEK ORTAK HİSSE DEVRİ

TEMSİL İÇ YÖNERGESİ

TESCİLSİZ GENEL KURUL

TESCİLSİZ HİSSE DEVRİ

UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ

UNVAN, İŞTİGAL KONUSU DEĞİŞİKLİĞİ

UNVAN, İŞTİGAL VE SERMAYE DEĞİŞİKLİĞİ

YETKİSON

YÖNETİM KURULU KARARI

1

12

19

15

25

76

664

20

56

32

5

2

43

80

43

123

246

4

2

2

132

467

480

35

1

1

76

19

4

3

3

10

1

4

49

34

45

4

101

1

57

48

45

258

66

184

5

34

131

65

492

1

238

73

426

428

5

339

39

1

138

754

1

2

335

164

2

3

151

312

2

357

8

63

41

1

34

31

2021 YILI TESCİL İŞLEMLERİ

TOPLAM	                                                                     10844

İŞLEM ADI	                                          		                ADET
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2021 YILI ÜYELERİMİZİN GRUPLARA GÖRE DAĞILIMI

TOPLAM	                                                                             	              14704     2174

İNŞAAT TAAHHÜT
GIDA MADDELERİ PERAKENDE TİCARETİ
MAKİNE VE YEDEKLERİ İMALATI
SEYAHAT ACENTELERİ VE YOLCU TAŞIMACILIĞI
BANKALAR VE SİGORTA ACENTELERİ
KONFEKSİYON VE DERİ ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARETİ
OTOMOTİV,YEDEK PARÇA SATIŞ VE SERVİS HİZMETLERİ
HAYVANSAL ÜRÜNLER İMALAT VE TİCARETİ
MADENDEN MAMÜL ÜRÜNLER İMALATI
İNŞAAT MALZEMELERİ TİCARETİ
TARIM ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARETİ
MOBİLYA ÜRÜNLERİ VE KERESTE İMALATI
ENERJİ,OTOMASYON,DÖNÜŞÜM,SERVİS VE ONARIM
RESTAURANT HİZMETLERİ
GELİNLİK VE MEFRUŞAT
UNLU MAMÜLLER İMALATI VE TİCARETİ
AKARYAKIT ÜRÜNLERİ VE LPG TİCARETİ
KÜLTÜR, SANAT EĞLENCE, DİNLENCE VE SPOR
TELEKOMÜNİKASYON VE BİLİŞİM
MADENCİLİK VE MAHRUKAT
DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TİCARETİ
TABLDOT, KANTİN VE İÇECEK SUNUM HİZMETLERİ
SAĞLIK HİZMETLERİ
KIRTASİYE,MATBAA,REKLAM VE FOTOĞRAFÇILIK
SARRAF,OPTİK VE HEDİYELİK ÜRÜNLER
TEMİZLİK SEKTÖRÜ
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON
HIRDAVAT VE EL ALETLERİ TİCARETİ
GIDA MADDELERİ TOPTAN TİCARETİ
TARIM ORMAN VE HAYVANCILIK
YAZILIM VE PROGRAMLAMA HİZMETLERİ
ALTYAPI VE BİNA TAMAMLAYICI İŞLER
KONAKLAMA VE HİZMET FAALİYETLERİ
MESLEKİ, BİLİMSEL VE TEKNİK FAALİYETLER
PLASTİK VE KİMYASAL ÜRÜNLER İMALAT VE TİCARETİ
METALDEN MAMÜL ÜRÜNLER VE DİĞER İMALAT
DOĞALGAZ,HAFRİYAT,TESİSAT HİZMETLERİ
YÜK VE KARGO TAŞIMACILIĞI
MOBİLYA VE AHŞAP ÜRÜNLERİ TİCARETİ
DIŞ TİCARET, DANIŞMANLIK, MÜŞAVİRLİK HİZMETLERİ
GAYRİMENKUL VE TAŞIT ARACILIK HİZMETLERİ

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

242
79
34
63
7

55
60
56
41
58
52
48
48
128
24
56
42
28
39
51
31
95
28
54
27
52
31
29
45
34
26
54
45
68
40
69
49
57
38
58
33

1727
885
318
429
406
450
498
220
207
354
346
254
372
442
185
250
224
198
186
227
322
460
339
335
234
247
286
247
236
262
202
251
322
493
345
541
257
394
230
317
206

   Grup    Grup Adı	                                                                                          			      Faal         Askı
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BİLGİ İŞLEM

Bilgi İşlem birimimizin hedefi; yönetim birimlerimizin ve personelimizin gereksinim duyacağı bilişim hizmetlerinin 
karşılanmasında, var olan ve doğacak gereksinimlere sorunsuz yanıt veren, sürekliliği olan yazılımsal ve dona-
nımsal çözümleri üretmek, temin etmek ve bu amaçla yeni bilişim teknolojilerini Odamıza kazandırarak etkin ve 
verimli bir şekilde kullanımını ve devamlılığını sağlamaktır.

Bilgi İşlem Birimimiz bilişim ve teknoloji alanındaki gelişmeleri takip ederek Odamızda sürdürülebilir bir bilgi sis-
temleri alt yapısı kurmak, sürekliliğini sağlamak ve bütün organizasyonun bu yapıdan faydalanması amacı ile diğer 
birimlerle koordinasyonu sağlamayı da hedeflemektedir.

Bilgi İşlem Birimi Faaliyetlerimiz:
♦ Odamız faaliyetlerinde ve diğer işlerde iş akışını hızlandırmak için Sicil, İş Makinesi, Stok Takip, Online Vize İş-
lemleri uygulaması, Online ETO Akademi Eğitim başvuru uygulaması, Personel Devam Kontrol Sistemi, Personel 
Programı, Elektronik Belge Yönetim Sistemi,  ETO-METSEM sınav yazılımı, Online İhale uygulaması, Arabuluculuk 
Başvuru Sistemi, Online Burs Belge Talep Sistemi, Gönderi SMS Bildirimi Sistemi, B2B İkili İş Görüşmesi Randevu 
Sistemi v.b. uygulama yazılımları geliştirilmiştir ve güncel ihtiyaçlara göre gerekli düzenlemeler yapılmıştır. 

♦ Üyelerimizle daha iyi bir iletişim sağlamak için iletişim bilgileri güncellenmiştir. Web sitemiz Online İşlemler 
bölümünden üyelerimiz iletişim bilgilerini güncelleyebilmektedir.
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♦ Resmi Gazetede yayınlanan tebliğ ve yönetmelikler ile güncel konular hakkında her türlü duyuru Web sitemizin 

Duyurular bölümünde yayınlanmış ve eposta, sms gönderilmiştir.

♦ Web sitemiz, yeni teknolojilere uygun, sağlam, kararlı, güvenli, mobil uyumlu ve kullanıcısının ihtiyaçlarına cevap 
verir bir yapıya kavuşmuştur. 2021 yılı içerisinde web sitemizin toplam ziyaret sayısı 163.866‘dır. 

♦ Web sitemiz üstünden kredi kartı ile aidat ödeme sistemi aracılığıyla üyelerimiz aidat borçlarını online olarak 
görebilmekte ve kredi kartı ile istediği dönemler için ödeme yapabilmektedir. Ödeme sistemimiz SSL güvenlik 
sistemi, bankanın 3D güvenlik ve sms sorgulama sistemi ile maksimum güvenliğe sahiptir.

♦ Web sitemiz ETO TV bölümü sayesinde Toplantı ve Organizasyonlarımızda çektiğimiz görüntüler web sitemiz-
den izlenebilmektedir.

♦ Tüm sistem veri tabanlarının yedeklerinin alınması ve bakımlarının yapılması sağlanmıştır.

♦ Oda içinde kullanılmak üzere bilgisayar, çevre donanımları ve yazılım lisansları ile ilgili ihtiyaç tespitleri yapılmış 
olup, alım işlemleri için ihale şartnamelerinin hazırlanması, tekliflerin değerlendirilmesi, sistemin kurulması hiz-
metleri verilmiştir.

♦ Odamız tarafından gerçekleştirilen her türlü organizasyon için teknik destek verilmiştir.

♦ Pandemi döneminde ihtiyaç olan online toplantılar için gerekli altyapı hazırlanarak toplantılar gerçekleştirilmiştir.

♦ Odamız Sunucu ve Bilgisayarlarının periyodik bakımları yapılmıştır.

♦ Gönderilen sms sayısı 4.310.180, gönderilen eposta sayısı 5.370.685, web sitesinde yayınlanan haber sayısı 129, 
web sitesinde yayınlanan duyuru sayısı 785’dir.

♦ Üyelerimizin özel günlerinde de yanında olmak adına, doğum günlerinin ve evlilik yıldönümlerinin kutlanabilmesi 
için otomatik olarak sms ve eposta gönderen yazılım geliştirilmiştir. 2021  yılı içinde 18.124 üyemizin doğum günü, 
4.142 evlilik yıldönümü, 1.658 yeni kayıt kutlaması yapılmıştır.

4.310.180
GÖNDERİLEN

SMS

5.370.685
GÖNDERİLEN

E-POSTA
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EVRAK KAYIT SERVİSİ

♦  Odaya gelen ve Odadan giden evrakın kaydına ait giriş ve çıkış defterlerini tutmak, gelen ve giden 
yazıları ve belgeleri gecikmeksizin ilgililere ulaştırmak.

♦  Odaya gelen kitap, dergi, gazete, katalog, prospektüs, broşür ve diğer yayınları Genel Sekreterli-
ğin talimatına uygun olarak ilgili bölümlere ve birimlere iletmek.

♦  Oda giriş ve çıkış kayıtlarından geçen bütün evrakın tasnif ederek arşivde saklamak, gizli evrak 
için özel dosyalar tutmak.

♦  Odanın hizmetleri ile ilgili tüm duyuruların posta işlemine hazır hale getirilmesi ve postalanması 
işlemlerini yapmak.

♦  Genel Sekreterlik tarafından gösterilen arşiv alanına servisi ile ilgili konulması gereken evrakların, 
dosyaların konulması, korunması ve düzenlemesini yapmak.

♦  Bölümü ile ilgili Web sayfasında yer alan duyuru ve ilanların güncelliğini takip etmek.

♦  Oda Muamelat Yönetmeliğinin 72., 73., 74. Maddelerine uygun olarak arşiv malzemelerinin imha-
larının gerçekleştirilmesini sağlamak.

♦  Oda tarafından düzenlenen törenler, toplantılar, seminerler ve paneller ile ilgili gerekli çalışmaları 
yapmak.

♦  Genel Sekreterlikçe verilen diğer görevleri yapmak.

10199
ODA 

EVRAK KAYIT 
GELEN

9240
SİCİL 

EVRAK KAYIT 
GELEN

7226
SİCİL 

EVRAK KAYIT 
GİDEN

3491
ODA 

EVRAK KAYIT 
GİDEN
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YAZI İŞLERİ

KALİTE & AKREDİTASYON

Odamız Meclisi, Yönetim Kurulu, Meslek Komiteleri, Disiplin Kurulu ile Oda Meclisince oluşturulmuş komisyon-

ların yapmış oldukları olağan/olağanüstü toplantıların duyurumu, yazışmaları, toplantıda alınan kararların usulü 

çerçevesinde yazımı, zabıtların tanzimi ve organ üyelerinin devamının takibi ile bu toplantılarda alınan kararların 

ilgili servislerce icrası için havalesi Yazı İşleri Servisince gerçekleştirilmektedir.

Ayrıca 40 Meslek Komitemizin, Yönetim Kurulumuzun ve Oda Meclisimizin almış oldukları kararların uygulanma-

sı için gerekli olan kamu kurum ve kuruluşları neznindeki yazışmalar, Meslek Komitelerince Yönetim Kurulunca 

alınan kararların Meslek Komitesi Başkanlıklarına / komite üyelerine bildirmesini sağlamak, bilirkişi, komisyon ve 

kurul atamalarına dair yazışmalar ile üyelere duyrulmasına yönelik yazışmalarda bu servis tarafından gerçekleş-

tirilmektedir.

2021 Yılı Ocak ayından Aralık ayı sonuna kadar: üyelerimizin ve Meslek Komitelerimizin talebi gereğince: sektör-

lerin resmi makamlar nezdindeki sorunların ve çözüm önerilerinin bildirilmesi, kanun taslakları hakkında üyeleri-

mizin görüşlerinin iletilmesi ve yasa değişikliği taleplerimizi içerir 119 adet yazı gönderilmiş olup üyelerimize bil-

gilendirme amaçlı duyuru yazıları, temsilci, bilirkişi, komisyon üyesi atama yazıları ise toplam 538 adet olmuştur.

ETO; 2012 Yılından beri TOBB Akreditasyon Sistemi’ne dahil edilmiş olup, hizmetlerini A Sınıfı Akredite Oda olarak 

sürdürmektedir. 2021 yılında TOBB tarafından gerçekleştirilen akreditasyon denetimi ile hizmetlerini A sınıfı ola-

rak devam ettirmeye hak kazanmıştır.

Oda’mız 2003 yılından beri TS EN ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi’ni aktif olarak kullanmakta ve Türk Standart-

ları Enstitüsü (TSE) tarafından denetlenip belgelendirilmektedir. 2021 yılında ise TSE tarafından gerçekleştirilen 

gözetim ziyaretleriyle TS EN ISO 9001:2015 belge kullanımının devamına karar verilmiştir.

Oda’mız 2016 yılından beri TS ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi’ni aktif olarak kullanmakta ve 

Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından denetlenip belgelendirilmektedir. 2021 yılında ise TSE tarafından 

gerçekleştirilen gözetim ziyaretleriyle TS ISO 10002: 2018 revizyonuna geçiş yapılmıştır.

Oda’mız 2018 yılında TÜRKAK tarafından akredite olarak TS EN ISO/IEC 17024: 2012 Uygunluk Değerlendirmesi 

- Personel Belgelendirmesi Yapan Kuruluşlar İçin Genel Şartlar Standardı belgesini almaya hak kazanmış ve 2021 

yılında TÜRKAK ve MYK tarafından gözetim denetimi geçirerek Türkiye’de ilk kuruluş olarak madencilik sektörün-

de sınav ve belgelendirme faaliyetlerini yürütmeye devam etmiştir.
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KURUMSAL İLETİŞİM

Odamız, tüm iletişimin sağlıklı bir biçimde gerçekleştirilmesi, kurum kimliğinin güçlendirilmesi, 
odamızın üyelerimizce, iletişimde bulunduğumuz ve işbirliği yaptığımız kurum ve kuruluşlarca etkili 
bir biçimde algılanması için çalışmalar yürütmektedir.

Bu amaçla, odamız bünyesinde kullanılan ve odamızı temsil eden tasarımlar yapılmakta, organizas-
yonlar gerçekleştirilmekte, iletişim faaliyetleri yürütülmekte Kurumsal plaketler, hediyeler, yayınlar 
hazırlanmakta, üyelerimizin bilgilenmesi amacıyla web sitemizde haberler yayınlanmaktadır.

TASARIM FAALİYETLERİ

♦  Eskişehir Ticaret Odası’nın düzenlediği tüm organizasyonlarda kullanılan görsel malzemeler Ku-
rumsal İletişim tarafından hazırlanmıştır.

♦  Bayram ve özel günlerde üyelerimize gönderilmek  üzere, bilgisayar ortamında, tebrik kartları 
tasarlanmış, gazete ilanları yapılmıştır.

♦  Odamızın gerçekleştirdiği etkinliklerde kullanılmak üzere, isimlikler,

♦  Odamıza görsel metaryaller: Karton çanta, bez çanta, kalem, notluk, cepli dosya vb. ürünler ta-
sarlanmıştır.

♦  KGK Kurulu, Eskişehir AB bilgi merkezi birimlerine özel gün ve haftalarda sosyal medya tasarım-
ları yapılmıştır.

♦  ETO AKADEMİ Katılım sertifikaları, organizasyonlar için afiş tasarımları yapılmıştır.

♦  15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü için tasarımlar hazırlanmıştır.  

♦  EFKM Organizasyonları için tasarımlar hazırlanmıştır.

♦  COVİD-19 Sağlık Bakanlığı’nın işyerlerinde asılmasını istediği afiş tasarımları odamız logolu olarak 
basılmıştır. 

♦  T.C. Ticaret Bakanlığı’nın salgın döneminde başlatmış olduğu “Ticaret Müşavirliklerimizle Elektro-
nik Sohbetler “ etkinliği duyuruları için tasarımlar yapılmıştır.

♦  Büyükelçilik ziyaretleri için hazırlanan dosya çalışmalarının kapakları hazırlanmıştır.

♦  Başkanlık ziyaretinde kullanılmak üzere hediyeler hazırlanmıştır

♦  Kamu kurum ve kuruluşlarıyla gerçekleştirilen canlı yayın yapılacak programları için sosyal medya 
ve web sitesi duyuru tasarımı ve arka plan tasarımları yapılmıştır.

♦  ETOTV Eskişehir’de Ne Yapsak projesi yayınları için sosyal medya görselleri ve kapak tasarımları

♦  ETO Akademi Dijital programları sosyal medya görselleri ve YouTube kapak çalışmaları 

♦  AB Eskişehir Bilgi Merkezi organizasyonları için tasarımlar yapılmıştır.
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♦  Odamız COVID-19 Güvenli Hizmet Sertifikasyonu çalışmaları yapılmıştır
 
♦  Bakanlıklar ve TOBB işbirliğinde gerçekleşen Seminerler sosyal medya duyuruları için çalışma-
lar yapılmıştır.

♦  ETO DERGİSİ 126. 127. ve 128. Sayı tasarımları yapılmıştır.

♦  Üye İlişkileri biriminin ziyaretlerinde kullanılmak üzere karton çanta, bloknot, deri kalemlik, me-
tal kalem ve unutmayınız kartlarının tasarım ve basım işleri gerçekleştirilmiştir.   

♦  2020 yılı faaliyet raporu tasarımı gerçekleştirilmiştir.

♦  Deniz Çağlar Fırat Paranın kitabı tasarımı yapılmıştır.

♦  Fashion Eskişehir Projesinin tasarımları gerçekleştirilmiştir.

♦  ETO Arabulucuk merkezi kurumsal çalışmaları, Odamız stratejik plan tasarımı 

♦  E-Ticaret Merkezi tasarımları 

♦  2022 yılı ajanda tasarımı

♦  2022 yılı masa takvimi tasarımı

YAYIN FAALİYETLERİ

♦  ETO DERGİSİ 126. 127. 128. sayılarının yayın hazırlık, basım ve dağıtım işi gerçekleştirilmiştir.

♦  Üst düzey görüşmelerde, odamız tarafından düzenlenen veya katılım sağlanan toplantılarda 
sunulan dosyalar hazırlanmıştır.

♦  Eskişehir’i tanıtan ve odamıza kayıtlı konaklama işletmelerine dağıtılmak üzere Kent Planı hazır-
lanmış ve dağıtımı gerçekleştirilmiştir.

♦  Ramazan ayında üyelerimize dağıtılmak üzere İmsakiye hazırlanmış ve dağıtımı sağlanmıştır.

♦  Odamızın duyuruları ilan olarak hazırlanarak, gazetelerde yayınlanması sağlanmıştır.

♦  Yurt içi fuar organizasyonları için yaka katları tasarlanmıştır.

♦  Odamız organlarındaki değişiklikler (meclis üyeliği, komite değişikliği) vb durumlar için kartvi-
zit çalışmaları ve personel için kartvizitler tasarlanmış ve basımı gerçekleştirilmiştir.

♦  2020 yılı faaliyet raporu yayınlanmıştır.

♦  Deniz Çağlar Fırat Paranın kitabı yayınlanmıştır.

♦  Odamız Stratejik planı yayınlandı

♦  2022 yılı ajanda tasarımı, 2022 yılı masa takvimi yayınlanması ve dağıtımı gerçekleştirilmiştir.
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ORGANİZASYON FAALİYETLERİ

♦  Fashion Eskişehir Projesinin Final öncesi organizasyonları gerçekleştirilmiştir.

♦  Eskişehir Fuar Kongre Merkezinde planlanan organisyonlarda destek verilmiştir.

♦  Ahilik Bilgi Şöleni organizasyonu gerçekleştirilmiştir.

♦  Salgın hastalık dolayısıyla diğer planlamalar yapılamamıştır.

♦  TÜYAP’da gerçekleşen fuar organizasyonlarına destek verilmiştir. 

♦  Arabuluculuk Merkezi açılış organizasyonu

ETO
DERGİ EFKM

ALAN 
GÖRSELLERİ

FASHION
ESKİŞEHİR

SOSYAL MEDYA
GÖRSEL

ÇALIŞMALARI

FAALİYET
RAPORU
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15.478
ZİYARETÇİ

58
ŞEHİR

19
ÜLKE

ESKİŞEHİR TİCARET VE SANAYİ MÜZESİ

2017 yılında hizmete giren tarihi Odunpazarı bölgesinde bulunan Eskişehir Ticaret ve Sanayi Müze-
si on binlerce ziyaretçiyi ağırlamaya devam ediyor.Tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19 virüsü 
sebebiyle 2021 yılının ilk 6 ayı kapalı kalan müzemiz haziran ayından itibaren gerekli COVID-19 
önlemlerini alarak ve aynı anda en fazla 15 ziyaretçi kabul ederek kapılarını tekrar ziyaretçilerine 
açtı.Frigya’dan günümüze zaman yolculuğuna çıkarmaya devam etmekte olup Eskişehir’in yerel 
markalarını ve kullandıkları objeleri ziyaretçilerine sunarak aynı zamanda Eskişehir turizmine de 
önemli katkı sağlamaktadır.Müzemiz 2021 yılında 15.478 ziyaretçi, 23 okul, 58 şehir, 19 ülke ziyaret-
çisi ağırlamıştır.

ETKİNLİK:
ETOMÜZE 15.10.2021-30.11.2021 tarihleri arasında Anadolu Üniversitesi Turizm Fakültesi öğretim 
üyesi Doç.Dr. Gökçe Yüksek ve Psikiyatr Doç. Dr. Yunus Hacımusalar’ın ‘’ Müze ziyaretçilerinin te-
lefonsuz kalma korkularının, kaygı düzeyleri ve müze deneyimleri üzerindeki etkisi’’ isimli bilimsel 
deney çalışmasına ev sahipliği yaptı.Bu deney kapsamında 300 ziyaretçiye rehberli anlatım yapıldı 
kontrol ve müdahale grubu olarak ikiye ayrılan ziyaretçiler müze gezisi öncesi ve sonrasında anket 
doldurdular. Bilimsel deney çalışma sonucu ulusal ve uluslararası dergilerde yayımlanacak.
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SAYISAL TAKOGRAF SİSTEMİ (STS)

Sayısal Takograf Sistemi (STS) Hakkında

Takograf cihazı, karayolu araçlarının hareketinin ve sürücülerinin belli çalışma sürelerinin detay-
larını otomatik veya yarı otomatik olarak göstermek ve kaydetmek için karayoluyla taşımacılık 
yapan araçlara monte edilmesi tasarlanan kayıt cihazıdır. 

Takograf cihazı; 
♦ Araç kullanım sürelerini denetler. 
♦ Araç hızını denetler. 
♦ Kanunun belirttiği sınırlar içinde aracın kullanımını denetler. 
♦ Denetlediği kayıtları hafızasında tutar. 

Hafızasındaki kayıtları grafik veya yazılı rapor olarak verir. Mekanik ve elektromekanik takog-
raf cihazları yerine, 1 Mayıs 2006 tarihinden itibaren AB’ye üye ülkelerde Avrupa Birliği’nin ilgili 
mevzuatı uyarınca karayolu taşımacılığında kullanılan yeni araçlarda sayısal takograf kullanılması 
zorunlu hale gelmiştir. Sayısal takograf uygulaması ile, profesyonel sürücülerin davranışlarına/
faaliyetlerine ilişkin daha fazla ve güvenilir veri toplayarak, karayolu güvenliğinin artırılması amaç-
lanmaktadır. Sayısal takograf cihazı ile aşağıdaki bilgiler kaydedilmektedir. 

♦ Aracın kat ettiği mesafe 
♦ Aracın hızı 
♦ Sürüş zamanı 
♦ Diğer çalışma veya hazır bulunma süreleri 

Çalışma aralarını ve günlük dinlenme süreleri Birleşmiş Milletler Avrupa Ekonomik Komisyonu 
(BM-AEK) “Uluslararası Karayolu Taşımacılığı Yapan Araç Mürettebatının Çalışmasıyla ilgili Avru-
pa Anlaşması (AETR)” nın 13. maddesi uyarınca, Avrupa Birliği’ne üye olmayan fakat AETR’ye ta-
raf olan, içerisinde Türkiye’nin de bulunduğu ülkelere uluslararası karayolu taşımacılığında, sayısal 
takograf uygulamasına geçilmesi konusunda bir geçiş süreci tanınmıştır. 

Analog ve Elektronik Takograf Cihazlarının Kullanımı
GEÇİCİ MADDE 3 – (1)(Değişik fıkra:RG-7/1/2016-29586)
Yurt içinde taşımacılık yapan ve takograf kullanması zorunlu olan 1996 model ve sonrası araç-
larda kullanılan analog veya elektronik takograf cihazlarının, aşağıda belirtilen sürelerde dijital 
takograf ile değiştirilmesi zorunludur:
a) 1996-1998 model araçlar, geçişi tamamlanmıştır.
b) 1999-2001 model araçlar, geçişi tamamlanmıştır.
c) 2002-2004 model araçlar, geçişi tamamlanmıştır.
ç) 2005-2007 model araçlar, 31/12/2019 tarihine kadar.
d) 2008 ve sonrası model araçlar, 31/12/2020 tarihine kadar.

(2) Yurt içinde taşımacılık yapan ve takograf kullanması zorunlu olan 1996 model ve sonrası 
araçlarda kullanılan ve birinci fıkrada belirtilen süreç dışında değiştirilmesi gereken analog veya 
elektronik takograf cihazları, birinci fıkrada belirtilen süreler dikkate alınmaksızın dijital takograf 
ile değiştirilir.



135ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

Takograf Kartları

Belirli bir sürücüye verilen takograf kartıdır. Sürücü kartı sürücüyü tanıtır ve sürücü faaliyeti veri-
sinin hafızaya alınmasına yarar.

Takograf cihazı takılı araç sahiplerine veya hamillerine verilen bir takograf kartıdır. Şirket kartı, 
şirketi tanıtır ve şirket tarafından kilitlenen veya herhangi bir şirket tarafından kilitlenmeyen ta-
kograf cihazında hafızaya alınan verinin görüntülenmesini, yüklenmesini ve yazdırılmasını sağlar. 
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Takograf cihazı takılı araç sahiplerine veya hamillerine verilen bir takograf kartıdır. Şirket kartı, 
şirketi tanıtır ve şirket tarafından kilitlenen veya herhangi bir şirket tarafından kilitlenmeyen ta-
kograf cihazında hafızaya alınan verinin görüntülenmesini, yüklenmesini ve yazdırılmasını sağlar. 

Ulusal yetkili denetim otoritesine verilen takograf kartıdır. Denetim kartı denetim otoritesini tanı-
tır ve veri hafızasında veya sürücü kartlarında hafızaya alınmış veriyi okumak, yazdırmak ve/veya 
indirmek için bu veriye erişmek amacıyla kullanılır.
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Kart Başvurusu
Sayısal Takograf Kartı Başvuru Adımları: 

♦ Aşağıdaki butona tıklayarak ön başvurunuzu gerçekleştiriniz. 
♦ Takograf kartı ödemenizi yapınız. 
♦ Başvurunuzu tamamlamak için ön başvuruda belirttiğiniz başvuru merkezine (ilgili ODA’ya) 
gidiniz. 

Her kart tipi için detaylı bilgiyi, http://staum.tobb.org.tr sitesine giriş yaparak “Takograf Kartları” 
menüsü altındaki ilgili kılavuzlardan temin edebilirsiniz. 

Kart Tipleri
♦ Sürücü Kartı
♦ Şirket Kartı
♦ Servis Kartı
♦ Denetim Kartı

2021 yılında
1531 sayısal takoğraf kartı ve 1043 servis aracı çalışma 
ruhsatı teslim edildi.

1043
SERVİS ARACI

ÇALIŞMA RUHSATI 1531
SAYISAL TAKOGRAF

KARTI

3
ADET

SERVİS
KARTI

26
ADET

ŞİRKET
KARTI
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DIŞ TİCARET SERVİSİ

Dış Ticaret Servisinin ana görevi; üyelerinin uluslararası alanında gösterecekleri faaliyetlere 
destek olmak ve ticari ağlarının gelişimine yardımcı olmaktır. 

İhracat Destek Ofisi
Ülkemiz ihracat hedefleri doğrultusunda ihracatçı sayısının artırılması ve ihracatın tabana yayıl-
ması amacıyla, Ticaret Bakanlığı ve TOBB işbirliğiyle hayata geçirilen İhracat Destek Ofisleri, 
Eskişehir Ticaret Odası bünyesinde çalışmalara başlamıştır.

Odamız İhracat Destek Ofisinin başta kadın, genç girişimciler olmak üzere ihracatçı sayısının 
artırılabilmesi ve mevcut ihracatçı üyelerimizin bilgilendirilmesini teminen doğru bilgiye ulaşıl-
ması hususunda hizmet sunmaktadır.

İhracat Destek ofisimiz ihtiyaçlar doğrultusunda üyelerimize yönelik Ticaret Bakanlığı teşvik 
programları ve dış ticaret eğitimleri ile doküman desteği taleplerin karşılanmasına aracılık et-
mektedir.

Ayrıca, Odamızın uluslararası alanda kurumsal ilişkilerini geliştirmek, uluslararası yazışmaları 
yürütmek,  ülkemizdeki diğer ülkelerin misyon temsilcileri (Büyükelçilikler-Konsolosluklar-Ticari 
Ataşelikler)   ile Odamız ve üyelerimiz yararına güçlü ilişkiler kurmak ve bu ilişkilerin devam-
lılığını sağlamak Dış Ticaret Servisinin başlıca görevleri arasındadır.

Dolaşım Belgeleri
İhracat mevzuatı gereği Dolaşım Belgelerinin (A.TR-EUR.1-MENŞE ŞEHADETNAMESİ v.b.) onay 
işlemlerini yürütmek ile ihraç ülkesinin talebine göre fatura ve doküman tasdik işlemlerini Dış 
Ticaret Servisinde gerçekleştirilmektedir. 

Avrupa Topluluğu ülkelerine yapılan ihracatta düzenlenen ATR dolaşım belgesi ile EFTA ülkeler-
ine ve serbest ticaret anlaşması imzalanan ülkelere düzenlenen EUR- 1 dolaşım sertifikalarının 
kontrolü ve onayı ile ihracat anında düzenlenemeyen belgelerin sonradan verilmesi yöntemler-
ini tanımlar. 

Bu talimat ayrıca belgelerin çalınması veya kaybolması durumunda ikinci nüsha düzenlenmesi 
yöntemini ve belgelerin fotokopilerinin ASLI GİBİDİR işlemi ile yabancı menşeli mallar ile belgel-
erde adres ve kilo değişikliği yapılması sistemini tanımlar. 

ATR Dolaşım Belgesi: AT ülkelerine yapılan ihracatta gümrük indirimi sağlayan belgedir. 

EUR-1 Dolaşım Sertifikası: EFTA ülkelerine ve serbest ticaret anlaşması imzalanan ülkelere 
yapılan ihracatta gümrük indirimi sağlayan belgedir. 

İhraç edilecek veya edilen malın ülke menşeini belirten menşe şahadetnamesi ile; Genel Prefer-
anslar Sistemi altında gelişmiş ülkelerin ülkemize tanıdığı tavizli listeler kapsamına giren mallara 
uygulanan Özel Menşe Şahadetnamesinin (FORM-A) kontrol ve onay yöntemlerini tanımlar.

Menşe Şahadetnamesi (ABC): İhraç edilecek malın ülke menşeini belirleyen belgedir. (Tüm 
dünya ülkelerine düzenlenir.) 

Özel Menşe Şahadetnamesi (FORM-A): Gelişmiş ülkelerin Genel Preferanslar Sistemi altında 
gelişmekte olan ülkelere tanıdığı tavizli mallara uygulanan gümrük indirimi sağlayan belgedir. 
(USA-Kanada-Japonya- Rusya-Ukrayna düzenlenir.)

Odamızda 2021 yılında 7904 adet dolaşım belgesi satış ve onay işlemi yapılmıştır. 
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Dış Ticaret Servisimizin bünyesinde bulundurduğu diğer bir birim olan Vize Ofisi 

Vize Ofisi, imzaladığımız Vize Kolaylaştırma Protokolleri çerçevesinde, İtalya, Fransa ve Macaristan ile 
mevcut ilişkilerin ve ticaretin daha da fazla gelişmesi amacıyla Eskişehir Ticaret Odası’na üye kişiler 
ile Oda nezdinde kayıtlı şirketler ve şirket çalışanlarının Schengen vize taleplerini karşılamak amacıyla 
çalışmalarını yürüten birimdir. 

Üyelerimizden gelen yurt dışına çıkışlarda yaşanan vize sorunları üzerine yürüttüğümüz çalışmalar 
sonucunda 11 Mart 2010 tarihinde İtalya Büyükelçiliği ile Eskişehir Ticaret Odası olarak “Vize Kolay-
laştırma Protokolü”nü imzalayarak hem üyelerimizin vize problemine çözüm getirmiş hem de bu 
hizmetimizle Eskişehir Ticaret Odası olarak yine ilklere imza atmış olduk.

İtalya Büyükelçiliği ile imzalamış olduğumuz protokol ardından genişletilerek yürütülen çalışmaları-
mız sonucunda 22 Mayıs 2011 tarihinde Fransa Büyükelçiliği ve 13 Mayıs 2014 tarihinde Macaristan 
Büyükelçiliği ile imzalamış olduğumuz Vize Kolaylaştırma Protokolleri ile üyelerimizin yurt dışına ger-
çekleştirecekleri ticari seyahatlerinde karşılaşacakları vize sorunlarını en aza indirmeye çalıştık. 

Protokollerimiz kapsamında, vize başvurusunda bulunacak üyelerimizin sitemde kayıtlı parmak izi 
olması halinde vize mülakatı için Ankara’ya gitmelerine gerek kalmazken; gerçekleştirilen müzakere-
ler sonucu vize başvurusu için istenilen belgeler de azaltılarak en alt seviyeye indirilmiştir. Üyelerimiz, 
gerçekleştirecekleri ticari vize başvuruları sonucunda 5 yıl geçerli sürelere varan, uzun süreli ve çok 
girişli Schengen vizesi alabilmektedirler. 

Vize ofisi 2021 yılı içerisinde üye firmalarımızdan işveren ve çalışan olmak üzere toplam 104 vize ta-
lebini, anlaşmaların imzalandığı tarihten 2021 yılı sonuna kadar ise toplamda 3.066 vize işlemini hızlı 
bir şekilde sonuçlandırmıştır.

Uluslararası ilişkiler birimimizin öncülüğünde 7 ülke ile temas sağlayarak ihracatçı üyelerimizin ve 
şehrimizin ticaretini geliştirmek için çalıştık. 

Moğolistan, Bulgaristan, Fransa, Macaristan, Gana, Avusturya, Belarus, Moldova.

2021 YILI DOLAŞIM BELGE SATIŞ 
İŞLEMLERİ

 BELGE TÜRÜ SATIŞ 

A.TR 1948

BASİTLEŞTİLİMİŞ ATR 400

MENŞE ŞAHADETNAMESİ 1511

EUR.1 267

FORM A 108

MENŞE İSPAT 2

2021 YILI DOLAŞIM BELGE ONAY 
İŞLEMLERİ

BELGE TÜRÜ SATIŞ 

A.TR 1900

MENŞE ŞAHADETNAMESİ 1421

EUR.1 262

FORM A 82

MENŞE İSPAT 3

3
VİZE

KOLAYLAŞTIRMA
PROTOKOLÜ

104
VİZE İŞLEMİ 

7
ÜLKE İLE
TEMAS
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ETO AKADEMİ

Odamız tarafından üyelerimiz ve çalışanlarının gelişimlerine katkı sağlamak amacı ile 2012 yılında 
faaliyet göstermeye başlayan ETO Akademi her geçen gün biraz daha büyüyor. 10 yıl içerisinde dü-
zenlediği 1.250’nin üzerinde eğitim programı ile 55.500’dan fazla kişiyi yüz yüze, 35.000’in üzerin-
deki kişiyi ise dijital ortamda eğitimle buluşturan ETO Akademi bugün 5 farklı başlıkta çalışmalarına 
devam etmektedir.

ETO AKADEMİ DİJİTAL
Odamızın dijital dönüşüm faaliyetleri kapsamında hayata geçirdiği ETO Akademi Dijital ile artık eği-
timlere uzaktan ulaşmak da mümkün. Odamız bünyesinde kurulan stüdyoda çekimleri gerçekleş-
tirilen ve tüm kurgu aşamaları odamız tarafından yapılan eğitimler 2021 yılında 35.000’in üzerinde 
izlendi. 
 
KİŞİSEL GELİŞİM SEMİNERLERİ
Üyelerimiz ve çalışanlarının kendini tanıması, yetkinliklerini belirlemesi ve eksik olduğunu düşündüğü 
alanlarda kendini geliştirmeleri için geniş bir yelpazede düzenlediğimiz kişisel gelişim seminerleri 
ücretsiz olarak geniş kitlelerin katılımı ile gerçekleşmektedir.

KURUMSAL GELİŞİM EĞİTİMLERİ
Üyelerimizin iş hayatlarında yüksek meslek standartlarına ulaşması açısından derinlemesine bilgi 
sunmak amacıyla tasarlanmış iki günlük eğitim programları ile pazarlamadan finansa, satıştan in-
san kaynaklarına, bilişimden muhasebeye birçok alanda tam gün süren eğitimler düzenlenmekte, 30 
kişi ile sınırlanan bu eğitimlerde firma temsilcilerinin öğrendikleri bilgileri firmalarında uygulamaları 
amaçlanmaktadır.

HİJYEN EĞİTİMLERİ
05 Temmuz 2013 tarih ve 28698 sayılı resmi gazetede yayımlanan Hijyen Eğitimi Yönetmeliğine göre 
gıda sektörü başta olmak üzere insan sağlığını yakından ilgilendiren pek çok sektör çalışanı için hij-
yen eğitimi almak zorunlu tutulmuştur. 2014 yılından beri Odamızda düzenlenen Hijyen Eğitimleri 
ile 23.496 kişiye MEB onaylı, ömür boyu geçerli hijyen sertifikası verilmiş olup, verilmeye de devam 
edilmektedir.

MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından fazlasıyla önemsenen ve Mesleki Yeterlilik Kuruluşu 
çatısı altında organize edilen Mesleki Yeterlilik Belgesi sınavları Eskişehir’de Odamız tarafından ku-
rulan METSEM AŞ. ile maden sektöründe, TOBB tarafından kurulan MEYBEM A.Ş.  ile inşaat, sanayi, 
emlak, motorlu kara taşıtları  gibi birçok sektörde yapılmaktadır. 2021 yılında METSEM bünyesinde ve 
TOBB MEYBEM AŞ. İşbirliği ile toplam 174 kişiye sınav ve belgelendirme hizmeti verilmiştir.
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488
SAAT

8
WEBİNAR

35BİN
İZLENME

61
HİJYEN EĞİTİM

2050
KATILIMCI

51
DİJİTAL
EĞİTİM

34
SINAV

174
MYK
BELGESİ
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VERGİ/MALİ DANIŞMANLIK

Birimimiz, gerek mali  ve sosyal güvenlik mevzuatı ve gerekse de mali tablolar ve raporlar hakkında 
üyelerimize ve odamız birimlerine hizmet vermekte olup, tüm faaliyetler Vergi/Mali Danışmanımız 
Mustafa ÇOTAK tarafından yerine getirilmektedir.

Vergi/Mali Danışmanımız Mustafa ÇOTAK tarafından, 2021 yılı itibarıyla aşağıdaki çalışmalar yerine 
getirilmiştir:

♦Vergi, sigorta, iş hukuku, ticari mevzuat ile muhasebe ve finansal tablolarla ilgili mevzuat değişiklik-
leri takip edilerek; değişiklikler hakkında Odamız sitesinde ana sayfa ve vergi danışmanlığı sayfasında 
bilgiler verilmekte ve ayrıca üyelerimize ve meslek komitelerine duyurulması gerekenler SMS veya 
elektronik posta vasıtasıyla iletilmektedir.

♦ Vergi/Mali Danışmanımız tam gün esaslı olarak üyelerimize hizmet vermekte ve ağırlıklı olarak Oda-
mız 6. Kattaki çalışma odasında bazen de üyelerimizin işyerlerine giderek, mali mevzuat veya diğer 
hususlarda üyelerimizin bilgilenmek istediği konularda gerekli bilgileri anında veya araştırma yaparak 
üyelerimizin hizmetine sunmaktadır.

♦ Vergi/Mali Danışmanımız yüz yüze yapılan görüşmeler neticesinde 2021 yılı itibarıyla 96 üyemize 
bilgi sunumu yapmış ve üyelerimiz tarafından yöneltilen sorulara yanıt vermiştir. Ayrıca, telefon veya 
elektronik posta ile yapılan başvurularla ilgili 435 üyemizin bilgilenme ihtiyaçları yerine getirilmiştir.

♦ Vergi/Danışmanlık Birimi olarak,  Odamızın diğer birimleri ve özellikle Ticaret Sicil Müdürlüğü nez-
dinde ihtiyaç duyulan sermaye artışları, tür değiştirme, birleşme, bölünme, borca batıklık ve diğer 
hususlarda bilanço analizleri yapılmış, hazırlanan raporlar değerlendirilerek düzeltilmesi gereken hu-
suslar ilgili kişilere aktarılmıştır.

♦ Odamızın özellikle vergi mevzuatına yönelik sorunların çözümüne ilişkin olarak gerek vergi dairesi 
başkanlığı ve gerekse de sosyal güvenlik kurumları nezdinde birebir görüşmeler yapılarak sorunların 
çözümü konusunda çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, gerek üyelerimizin ve gerekse de Meslek 
Komitelerimizin talepleri doğrultusunda;  ortaya çıkan sorunların giderilmesi için TOBB aracılığı ile, 
mevzuat değişikliği yapılması hususunda, Odamız görüşlerinin iletilmesi için çalışmalar yapılmış ve 
bu konuda birçok değişikliğin gerçekleşmesi sağlanmıştır.

♦ Odamız iştiraklerinden Eskişehir Fuar ve Kongre Merkezi İşletmeciliği Ticaret Anonim Şirketinin 
muhasebe ve finans işlemleri Vergi/Mali Danışmanımız vasıtasıyla yerine getirilmiştir.

♦ Odamız meslek komitelerinin yaptıkları çalışmalara yönelik olarak, vergi ve mali  mevzuat çerçeve-
sinde bilgilenme ihtiyacı hissettiklerinde; Meslek Komitesi toplantılarına katılarak mevzuat hakkında 
bilgi sunulmuş ve bu çalışmalar zaman zaman yönetim toplantılarında da yerine getirilmiştir.

♦ 2020 yılı Mart ayı içinde ülkemizde görülen Koronavirüs (Covid-19) salgın hastalığı ile bağlantılı, 
gerek İçişleri Bakanlığı ile Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve diğer bakanlıklar ile İl Hıf-
zıssıhha Kurulları tarafından getirilen düzenlemeler üyelerimize duyurulmuş ve alınan tedbirlerden 
etkilenen sektörlerle ilgili talepler genelde TOBB kanalıyla ilgili birimlere aktarılmıştır.
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♦ Vergi/Mali Danışmanımız gerek Odamızda ve gerekse de diğer kurumlara ait mekanlarda düzen-
lenen vergi ve mali mevzuat değişikliklerine yönelik toplantı, konferans ve seminer programlarına 
katılmış ve bu toplantılarda Odamız tarafından gerçekleştirilenlere katkı sağlamıştır.

*Oda Yönetim Kurulumuz veya Genel Sekreterlik tarafından verilen Ticaret Odası Muhasebe Birimin-
deki görevler yerine getirilmiştir.

HUKUK DANIŞMANLIĞI

Hukuk Müşavirliğimizin faaliyetleri içerisinde, üyelerimizin her türlü hukuki sorunlarına yönelik da-
nışmanlık hizmeti, üyelerimiz veya Oda ve Sicil Müdürlüğümüz adına mahkemeler nezdinde dava 
açmak, sicil veya oda aleyhine açılan davaları takip etmek, kurum içi veya kurumlar arası yazışmaları 
hukuki açıdan incelemek, kanun taslakları hakkında üyelerimizin talepleri çerçevesinde görüş bildir-
mek ve görevimizle ilgili diğer işlemleri gerçekleştirmek bulunmaktadır.

Ticaret Sicil Müdürlüğünde kayıtlı bulunan şirketlerin dava ve icra dosyaları, mahrumiyetleri ve tescil 
hususları ile ilgili danışmanlık verilmiştir.  Üyelerimizin dava dosyaları incelenerek müdürlüğümüze 
bilgi ve belge sunulmuştur.

Oda’mızın talep ettiği hukuki konularda görüş verilmiş, kurumlar arası bilgilerin temini sağlanmıştır. 
Meslek Komitelerimizin talebi gereğince sektörlerin resmi makamlar neznindeki sorunlarının ve çö-
züm önerilerinin bildirilmesi, kanun taslakları hakkında görüşlerin iletilmesi ve yasa değişikliği talep-
leri hakkında görüş sunulmaktadır.

2021 yılı boyunca hukuki sorunlarına ilişkin olarak 153 üyemizle görüşme sağlanmıştır. 

2021 yılı içinde toplam 32 adli dosya cevaplanmıştır. Derdest dosyalar ile birlikte takibi devam  
etmektedir. 
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AB BİLGİ MERKEZİ

SANAYİ DAİRESİ

Eskişehir Ticaret Odası bünyesinde hizmet veren Es-
kişehir AB Bilgi Merkezi, 18 Mart 2010 tarihinden bu 
yana faaliyet göstermektedir. Türkiye’nin AB’ye katı-
lım sürecindeki uyum çalışmalarına yerel katkı sağlan-
ması ve AB konusundaki bilgi ihtiyacının yerel düzey-
de karşılanması açısından önemli rol oynamaktadır.

Eskişehir AB Bilgi Merkezi 2021 yılı içeresinde ger-
çekleştirdiği çevrimiçi & fiziki faaliyetler ve farkında-
lık etkinlikleri ile Avrupa Birliği ve Eskişehir arasında 
köprü görevi ile çalışmalar yürütmüştür. Ramazan ayı 
vesilesi ile ihtiyaç sahiplerine gıda paketleri ulaştırmış, 
sokağa çıkma kısıtlama dönemi çevrimiçi konser ger-
çekleştirmiştir.  Ayrıca iklim ve çevre konularında far-
kındalık oluşturmuş, öğrencilerin kişisel gelişimlerine 
katkı sağlamıştır. Önemli gün ve haftalarda ise top-
lumsal farkındalık için çeşitli mecralarda gerçekleştir-
diği ilan kampanyaları yürütmüştür

Sanayi Dairesi; üyelerimizin ihtiyaç duyduğu kapasite raporu (üretim yapan tüm kamu ve özel sektör 
kuruluşlarının üretim gücünü gösteren rapor), yerli malı belgesi ve ekspertiz raporlarını ilgili yasal 
mevzuat ve kriterlere göre düzenler. Düzenlenen raporlar ve belgeler Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-
liği’ne iletilerek onaylatılır ve onaylanmış raporlar talep sahibi üyelerimize teslim edilir.

Ekspertiz raporları üyelerimizin talebi üzerine Odamız Sanayi Dairesi eksperleri tarafından üretim 
mahallinde gerekli incelemeler ve kontroller yapılarak tanzim edilir.

Ayrıca Sanayi Dairesi teknolojinin gelişmesiyle doğan ihtiyaçlar doğrultusunda kapasite kritlerlerinin 
hazırlanmasına destek vermektedir. 

KAPASİTE RAPORU
Kapasite Raporu; bir firmanın mevcut makine, teçhizat ve personeliyle bir yıl içinde kaç birimlik üre-
tim yapabileceğini belli kriterlerden hareket ederek bilimsel bir şekilde belirlenmesi sonucu Odalar 
tarafından düzenlenip TOBB tarafından onaylanan belgedir. 

Kapasite raporunun geçerlilik süresi ortalama 2 yıldır. Eskişehir Ticaret Odası 2021 yılında 180 üyemiz 
için kapasite raporu düzenlemiştir.

7
ETKİNLİK

2 MİLYON
KİŞİYE
ERİŞİM



145ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

PROJE OFİSİ

CENAZE HİZMETLERİ

Dış İlişkiler Birimi altında faaliyet gösteren Proje Ofisi, Kalkınma Ajansları, Avrupa Birliği, Bakanlıklar 
ve Sivil Toplum Kuruluşlarınca açılan proje çağrılarını odamız ve üyelerimiz adına takip etmekle yü-
kümlüdür. Bununla birlikte, proje hazırlamak isteyen üyelerimize teknik destek ve ortaklık sağlamak-
tadır. Proje Ofisi sürdürülebilir gelişim adına geliştirilmeye açık alanlarda proje geliştirme çalışmalarını 
yerel, ulusal ve uluslararası alanda paydaşlar ile yürütmektedir.

Eskişehir Ticaret Odası üyelerinin küçük ölçekli veya büyük ölçekli olmasını ayırt etmeksizin  Avrupa 
ve tüm dünya ülkelerinin pazarına ulaşımlarını sağlayacak kümelenme odaklı program hibelerinden 
faydalanmaları adına çalışmalar yürütmektedir. Ayrıca bu bağlamda konsorsiyum ortaklığı fırsatlarını 
yakından takip etmektedir. Ayrıca, yurt içinde kırsala da elinin dokunacağı projeler üzerinde çalışma-
lar yapmaktadır. Son olarak Paris İklim Anlaşması çerçevesinde Yeşil Projeler geliştirme çalışmalarına 
da odaklanmaktadır. 

Proje Ofisi ayrıca Eskişehir Ticaret Odası’nın benimsediği global vizyon kapsamında, gençlerin de 
proje mantığını kavrayabilmeleri için her türlü danışmanlık ve desteği sunmakta, ayrıca üniversite 
gençliği ile Odamız arasındaki iletişimi de sürdürmektedir.

Eskişehir Ticaret Odası 2021 yılında da kötü gününde üyelerinin yanında oldu. Hayatını kaybeden 
üyelerin veya yakınlarının cenaze defni Eskişehir Ticaret Odası’nın cenaze araçları ile gerçekleştirildi. 
Cenaze defni hizmeti yalnızca şehir içinde değil şehir dışında da verildi Cenaze hizmetleri kapsamın-
da sektördeki üyelere bilgilendirme amaçlı SMS de gönderildi. Ayrıca üyelerin talep etmesi halinde 
video ile fotoğraf hizmeti sağlandı. 2021 yılında şehir içi ve şehir dışı olmak üzere 272 üyemize ve 
yakınına cenaze hizmeti ücretsiz olarak verildi.

272
CENAZE NAKİL

HİZMETİİ
180

ÜYEMİZE
KAPASİTE RAPORU

HİZMETİ
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K YETKİ BELGELERİ

Karayolu Taşıma  Yönetmeliğin amacı,

MADDE 1 

(1) Bu Yönetmeliğin amacı, karayolu taşımacılık faaliyetlerini ülke ekonomisinin gerektirdiği şekilde 
düzenlemek; taşımacılık faaliyetlerinde düzeni ve güvenliği sağlamak; taşımacı, acente, taşıma işleri 
komisyonculuğu, taşıma işleri organizatörlüğü, nakliyat ambarı işletmeciliği, kargo işletmeciliği, lojis-
tik işletmeciliği, dağıtım işletmeciliği, terminal işletmeciliği ve benzeri taşımacılık faaliyetleri için mali 
yeterlilik, mesleki yeterlilik, mesleki saygınlık ilkelerine uygun olarak pazara giriş şartları ile bu faaliyet-
lerde bulunanların, gönderenlerin, yolcuların, çalışanların haklarını, sorumluluklarını, yükümlülüklerini 
tespit etmek; taşımacılık faaliyetlerinde istihdam edilenler ile taşımacılık faaliyetlerinde yararlanılan 
taşıt, araç, gereç, yapı, tesis ve benzerlerinin niteliklerini belirlemek; karayolu taşımalarının diğer ta-
şıma sistemleriyle birlikte ve birbirlerini tamamlayıcı olarak hizmet vermesini, denetimini ve mevcut 
imkânların daha yararlı bir şekilde kullanılmasını sağlamaktır.

Kapsam

MADDE 2 

(1) Bu Yönetmelik, kamuya açık karayolunda motorlu taşıtlarla yapılan yolcu ve eşya taşımalarını, 
taşımacı, acente, taşıma işleri komisyonculuğu, taşıma işleri organizatörlüğü, nakliyat ambarı işletme-
ciliği, kargo işletmeciliği, lojistik işletmeciliği, dağıtım işletmeciliği, terminal işletmeciliği ve benzeri 
taşımacılık faaliyetlerini yapanlar ile taşıma işlerinde çalışanları, taşımacılık faaliyetlerinde yararlanılan 
her türlü taşıt, araç, gereç, yapı, tesis ve benzerlerini kapsar. 

(2) Servis taşımaları hakkındaki usul ve esaslar, Bakanlıkça ayrıca düzenlenir. 

(3) Aşağıdaki taşıtlarla yapılan taşımalar bu Yönetmeliğin kapsamı dışındadır: 
a) Özel otomobillerle ve bunların römorklarıyla yapılan ve ticari olmayan taşımalar, 
b) Lastik tekerlekli traktörlerle ve bunların römorklarıyla yapılan taşımalar, 
c) İki, üç ve dört tekerlekli motosikletlerle yapılan ve ticari olmayan taşımalar, 
ç) Resmi taşıtlarla ve bunların römorklarıyla yapılan ticari olmayan taşımalar, 
d) Türk Silahlı Kuvvetleri, Jandarma Genel Komutanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı ve Emniyet Genel 
Müdürlüğüne ait taşıtlarla ve bunların römorklarıyla yapılan taşımalar, 
e) (Mülga:RG-31/12/2018-30642 4.Mükerrer) (…) 
f) (Değişik:RG-31/12/2018-30642 4.Mükerrer) N1 ve N1G araç sınıfında yer alan kamyonet cinsi olarak 
tescil edilen taşıtlarla yapılan ve taşınan eşyanın ticari olmadığı taşımalar, 
g) Altı dingilin üzerindeki lastik tekerlekli vinç veya cenaze aracı veya ambulans veya naklen yayın 
aracı olarak tescil edilmiş araçların kullanım amaçlarına uygun olarak yapılan taşımalar veya Emniyet 
Genel Müdürlüğü tarafından tescil edilmemiş taşıtlarla yapılan taşımalar, 
ğ) Türk Silahlı Kuvvetlerinin yakıtlarını taşıyan Milli Savunma Bakanlığı Akaryakıt İkmal ve NATO POL 
Tesisleri İşletme Başkanlığına ait taşıtlar. 

(4) 10/7/2004 tarihli ve 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu ile 3/7/2005 tarihli ve 5393 sayılı 
Belediye Kanunu hükümleri saklıdır.
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MADDE 5 

(1) Bu Yönetmelik kapsamına giren taşımacılık, acentelik, taşıma işleri komisyonculuğu, taşıma işleri 
organizatörlüğü, nakliyat ambarı işletmeciliği, kargo işletmeciliği, lojistik işletmeciliği, dağıtım işlet-
meciliği, terminal işletmeciliği ve benzeri faaliyetlerde bulunacak gerçek ve tüzel kişilerin yapacakları 
faaliyetlere uygun olan yetki belgesini/belgelerini Bakanlıktan almaları zorunludur.

Yetki belgesi türleri

MADDE 6 

(8) K türü yetki belgesi: Yurtiçi eşya taşımacılığı veya hususi taşımacılık yapacak gerçek ve tüzel kişi-
lere verilir. Taşımanın şekline göre aşağıdaki türlere ayrılır: 
a) K1 yetki belgesi: Ticari amaçla eşya taşımacılığı yapacaklara, 
b) K2 yetki belgesi: Hususi taşımacılık yapacaklara, 
c) K3 yetki belgesi: Ticari amaçla taşınma eşyası taşımacılığı yapacaklara, 
verilir.

2021 yılında toplam 957 adet K Türü Yetki Belgesi düzenlenmiş ve teslim edilmiştir.

2021 yılında toplam 2903 adet K Türü Yetki Belgesine taşıt eklenmiştir. 

957
ADET K TÜRÜ

YETKİ BELGESİ
TESLİMATI

2903
ADET K TÜRÜ

YETKİ BELGESİNE
EKLENEN TAŞIT
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TAHKİKAT VE İSTİHBARAT SERVİSİ

♦ Rayiç fiyat ve fatura tasdikleriyle ilgili sürecin yürütülmesi. 

♦ Ticari bilgi ve haberlerin derlenmesi, ilgili endeks ve istatistiklerin yapılması. 

♦ Sicil kayıtları ile ilgili istihbaratın yapılması.

♦ Kurumun ihtiyaç duyduğu malzeme, makine, teçhizat, mefruşat ve sarf malzemelerine yönelik pi-

yasa araştırmalarının yapılması.

♦ İç ticaret piyasa araştırmalarının yapılması.

♦ Yapılan iş ve işleyişe yönelik tüm belge ve dokümanların dosyalanması ve muhafaza edilmesi. 

♦ Resmi kurum ve kuruluşlardan gelen bilgi ve belge taleplerinin cevaplandırılması. 

♦ TOBB tarafından talep edilen ürün güvenliğine yönelik faaliyetlerin gerçekleştirilmesi.

♦ K belgeleri olan kişilerin başvurularının alınması. 

♦ İş makineleri ile ilgili icra dairesi ile gerekli yazışmaların yapılması.

♦ İş makinesi tescil sürecinin yürütülmesi ve yönetilmesi. 

♦ İş makinesi tescil süreci ile ilgili kurum üyelerinin bilgilendirilmesi, gerekli durumlarda danışmanlık 

hizmetinin verilmesi.

♦ İş makinesi tescil sürecinde kurum sistemine veri girişlerinin yapılması.

♦ İş makineleri tescili ile ilgili bedellerin harç tarifesine uygun olarak tahsil edilmesinin ve ilgili kurum-

lara ödeme yapılmasının sağlanması.

♦ Yapılan tüm iş ve işlemler ile ilgili kayıtların dosyalanması ve muhafaza edilmesi.

♦ Faaliyet raporu dönemlerinde işi ve işleyişi ile ilgili verilerin paylaşılması.

♦ Kendi çalışmaları ile ilgili kurum web sitesinde bulunan bilgilerin güncel tutulması ile ilgili gerekli 

çalışmaların yapılması.

♦ Kurum tarafından düzenlenen tüm etkinliklerde Genel Sekreterliğin kendisinden talep ettiği görev-

lerin yerine getirilmesi.

♦ Üye memnuniyeti kapsamında Personel Otomasyon Sistemi üzerinden gelen havalelerin  

cevaplanması. 

♦ Kendisine iletilen şikayet ve önerilerin kayıt altına alınması.

♦ Yangın, afet gibi olağanüstü durumlarda bildirilen görevlerin yerine getirilmesi.

♦ Genel Sekreterliğin kendisinden talep ettiği görevlerin yerine getirilmesi. 

♦ Kurum içerisinde bulunan diğer çalışanlar ile uyum içerisinde çalışılması. 

♦ İşlerin yönetmelik, prosedür ve talimatlara uygun yapılması. 

♦  Kurum kültürüne uygun olarak iyileştirme ve geliştirme önerilerinin sunulması.
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2021 yılı için çeşitli kurumlardan gelen Yaklaşık maliyet tespitleri 507 adet olup 2896 kalem malze-
menin fiyat tespiti yapılmıştır.

2021 yılı için 253 adet iş makinesi tescili yapılmıştır.

2021 yılı 32 adet sigortacı üyelerimizin yerinde görülerek Asgari Fiziki Şartlar Tetkik Raporu  
düzenlendi.

SIRA NO MALZEMENİN CİNSİ             KASIM (2020) KASIM (2021) DEĞİŞİM(%)

1 DANA KUŞBAŞI-ORTA YAĞLI 61,95 TL 82,95 TL 33,90

2 BÜTÜN PİLİÇ- 8,95 TL 21,95 TL 145,26

3 PASTÖRİZE SÜT- 4,95 TL 6,95 TL 40,41

4 AMBALAJLI YOĞURT-KAYMAKLI 6,95 TL 9,95 TL 43,17

5 BEYAZ PEYNİR 34,50 TL 34,50 TL 0

6 KAŞAR PEYNİRİ TAZE-500 GR 29,95 TL 39,95 TL 33,39

7 MAKARNA-500 GR. 3,20 TL 4,75 TL 40,63

8 YUMURTA-6 LI 7,45 TL 11,50 TL 54,37

9 MARGARİN YAĞI -250 GR. 3,60 TL 6,60 TL 83,34

10 EKMEK 1,50 TL 2,00 TL 33,34

11 UN 7,75 TL 8,95 TL 15,49

12 BÜSKİVİ(BEBE)-KUTU 15,95 TL 19,00 TL 19,13

13 ZEYTİNYAĞI-2 LT 67,90 TL 71,90 TL 5,90

14 AYÇİÇEK YAĞ 20,90 TL 29,95 TL 43,31

15 TOZ ŞEKER 6,45 TL 8,75 TL 36,66

16 KESME ŞEKER 6,35 TL 8,95 TL 40,95

17 DOM.SALÇASI-830 GR. 10,75 TL 11,95 TL 11,43

18 TUZ-750 GR 4,30 TL 5,25 TL 22,10

19 ÇAY 29,90 TL 37,95 TL 26,93

20 K.FASULYE-DERMOSAN 13,75 TL 13,75 TL 0

21 KIRMIZI MERCİMEK 8,80 TL 12,75 TL 44,89

22 NOHUT 7,45 TL 10,75 TL 44,30

23 YEŞ.MERCİMEK 9,45 TL 13,50 TL 42,86

24 BARBUNYA 14,90 TL 24,50 TL 64,43

25 ELMA 4,95 TL 9,95 TL 101,01

TÜKETİCİ FİYAT ENDEKSİ
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26 LİMON 5,49 TL 4,95 TL -9,84

27 MUZ 13,95 TL 12,50 TL -10,40

28 DOMATES 3,95 TL 3,79 TL -4,05

29 PATLICAN 5,95 TL 9,59 TL 61,18

30 PATATES 1,25 TL 2,95 TL 136

31 DOL.BİBER 8,75 TL 8,45 TL -3,43

32 SİVRİ BİBER 5,95 TL 15,50 TL 160,51

33 KURU SOĞAN 1,25 TL 1,25 TL 0

34 YEŞİL SOĞAN(DEMET) 1,69 TL 3,75 TL 121,90

35 SARIMSAK-250 GR. 11,50 TL 6,20 TL -46,09

36 HAVUÇ 4,25 TL 6,95 TL 63,53

37 SALATALIK 3,95 TL 5,31 TL 34,43

38 LAHANA-BEYAZ 1,45 TL 3,25 TL 124,14

39 PIRASA 4,95 TL 9,95 TL 101,01

40 KARNIBAHAR 10,90 TL 5,75 TL 47,25

41 MAYDONOZ 1,95 TL 2,25 TL 15,39

42 ELEKTRİK 0,75 TL 0,92 TL 22,67

43 KOLA-1 LT. 4,75 TL 5,95 TL 26,67

44 BUZDOLABI 4.580,00 TL 7.055,00 TL 54,04

45 ÇAMAŞIR MAKİNASI 3.500,00 TL 4.000,00 TL 14,29

46 ÇAMAŞIR SUYU- EL MATİK 5,95 TL 6,95 TL 16,81

47 DOĞALGAZ 1,72 TL 2,46 TL 43,03

48 GOFRET(37 GR.) 1,65 TL 2,25 TL 36,37

49 TRAŞ BIÇAĞI-5 Lİ 4,95 TL 9,95 TL 101,01

50 GAZETE-(H.İÇİ) 1,25 TL 1,50 TL 20

51 MOTORİN 6,58 TL 9,80 TL 48,94

52 K.BENZİN 95 7,06 TL 9,71 TL 37,54

53 TEKEL 2000 SİGARA 14,00 TL 15,50 TL 10,72

54 KETÇAP- 500  GR. 7,95 TL 8,75 TL 10,07

55 MAYONEZ- 280 GR. 9,95 TL 14,95 TL 50,26

Kaynakça: Eskişehir Ticaret Odası Tahkikat ve İstihbarat Servisi tarafından hazırlanmıştır.
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MEDYA İLİŞKİLERİ
Eskişehir Ticaret Odası’nın basın kuruluşlarıyla iletişimi, odaya ilişkin haber bültenlerinin hazırlanıp 
basın kuruluşlarına servis edilmesi, basın toplantılarının düzenlenmesi Medya İlişkileri birimi tarafın-
dan yürütülmektedir. Medya İlişkileri birimi tarafından basında çıkan haberlerin takibi yapılmakta ve 
dijital ortamda arşivlenmektedir.

Ayrıca bu birim tarafından sosyal medyada, meclis toplantılarında yayınlanmak üzere filmler hazırlan-
makta,  odanın web sayfasındaki haberler güncellenmekte, sosyal medya hesapları yönetilmektedir. 
Televizyonlar için videolu bültenler hazırlanmakta, oda tarafından yürütülen tüm faaliyetlerin, toplan-
tıların ve etkinliklerin fotoğraflarının çekilip, kamera ile görüntülenmesi sağlanmaktadır. 

Medya İlişkileri biriminin bir diğer görevi de Eskişehir Ticaret Odası Dergisi’nin haber ve fotoğrafla-
rını, rutin olarak hazırlanan oda yayınlarının, broşür ve tanıtım kitapçığı gibi materyallerin metinlerini 
hazırlamaktır. 

Eskişehir Ticaret Odası üyelerinin katıldığı tüm yurt içi fuar organizasyonları da Medya İlişkileri birimi 
tarafından düzenlenmektedir. 

Odamızın organizasyonlarına katılım gösteren konuklarımıza ve üyelerimize hediye edilmek üzere 
fotoğraf albümleri hazırlanmakta ve ilgililere ulaştırılmakta, üyelerimizin düğün ve cenaze gibi günle-
rinde çekilen fotoğraf ve video görüntüleri üyelerimize gönderilmektedir.

2021 yılında Medya İlişkileri birimi tarafından 129 bülten gönderilmiş, ulusal ve yerel gazetelerde, ha-
ber sitelerinde 10597 haber yayınlatılmış, yayınlanan haberler neticesinde 8.882.000 TL reklam eş-
değeri sağlanmıştır. 

2021 yılında medya ilişkileri birimi tarafından yapılan sosyal medya paylaşımlarıyla 181.609 kişiye ula-
şılmış, YouTube platformunda yayın yapan ETOTV için 58 video hazırlanmış ve yayınlanmış,  bu vide-
oları toplam 44.770 kişi izlemiştir. 

Ayrıca 2022 yılında Medya İlişkileri birimi aracılığıyla, Covid-19 kısıtlama tedbirleri kapsamında kadar 
İstanbul ve İzmir’de düzenlenen 8 fuara 168 üyemizin ücretsiz olarak katılımı organize edilmiştir. 

58
ETOTV İÇİN

VİDEO 

181.609
KİŞİ

VİDEOLARA
ERİŞİM





EKONOMIK
VERILER



154 ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

ESKİŞEHİR İHRACATININ YÖNÜ 

ESKİŞEHİR SEKTÖRLERE GÖRE İHRACATI

OCAK-ARALIK 2021 ESKİŞEHİR
İHRACAT RAKAMLARI
(1000 $)

OCAK-ARALIK 2021 ESKİŞEHİR
(1000 $)

Kaynakça: TİM

Kaynakça: TİM
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TÜKETİCİ FİYAT ENDEKSİ

Ana harcama grupları
Harcama grubu 

ağırlıkları

Bir önceki aya 
göre değişim 

oranı (%)

Bir önceki yılın 
Aralık ayına 

göre değişim 
oranı (%)

Bir önceki yılın 
aynı ayına göre 
değişim oranı 

(%)

On iki aylık 
ortalamalara 
göre değişim 

oranı (%)

Endeks

TÜFE 100,00 13,58 36,08 36,08 19,60 686,95

Gıda ve Alkolsüz 
İçecekler 25,94 15,99 43,80 43,80 24,28 874,42

Alkollü İçecekler ve Tütün 4,88 11,21 20,02 20,02 4,75 1 046,98

Giyim ve Ayakkabı 5,87 7,35 20,13 20,13 8,35 317,78

Konut 15,36 4,56 28,57 28,57 17,72 686,80

Ev Eşyası 8,64 16,54 40,95 40,95 25,05 620,66

Sağlık 3,25 3,55 20,52 20,52 18,40 364,42

Ulaştırma 15,49 28,49 53,66 53,66 26,61 791,13

Haberleşme 4,64 3,65 8,76 8,76 6,54 175,25

Eğlence ve Kültür 3,01 10,17 25,46 25,46 12,78 399,87

Eğitim 2,28 0,13 17,23 17,23 11,84 512,48

Lokanta ve Oteller 5,91 9,81 40,85 40,85 21,53 1 038,39

Çeşitli Mal ve Hizmetler 4,73 13,71 35,37 35,37 19,47 999,42

Kaynakça: TÜİK, Tüketici Fiyat Endeksi, Aralık 2021
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Tüketඈcඈ Fඈyat Endeksඈ, Aralık 2021
 
Tüketඈcඈ fඈyat endeksඈ (TÜFE) yıllık %36,08, aylık %13,58 arttı
 
TÜFE'de (2003=100) 2021 yılı Aralık ayında bඈr öncekඈ aya göre %13,58, bඈr öncekඈ yılın Aralık ayına göre %36,08, bඈr
öncekඈ yılın aynı ayına göre %36,08 ve on ඈkඈ aylık ortalamalara göre %19,60 artış gerçekleştඈ.
 

 
TÜFE yıllık değඈşඈm oranları (%), Aralık 2021
 

 

 
Yıllık TÜFE'ye göre 8 ana grup daha düşük, 4 ana grup daha yüksek değඈşඈm gösterdඈ
 
Yıllık en düşük artış %8,76 ඈle haberleşme ana grubunda gerçekleştඈ. Bඈr öncekඈ yılın aynı ayına göre artışın düşük olduğu
dඈğer ana gruplar sırasıyla %17,23 ඈle eğඈtඈm, %20,02 ඈle alkollü ඈçecekler ve tütün ve %20,13 ඈle gඈyඈm ve ayakkabı oldu.
Buna karşılık, bඈr öncekඈ yılın aynı ayına göre artışın yüksek olduğu ana gruplar ඈse sırasıyla, %53,66 ඈle ulaştırma, %43,80
ඈle gıda ve alkolsüz ඈçecekler, %40,95 ඈle ev eşyası oldu.
 
TÜFE ana harcama gruplarına göre yıllık değඈşඈm oranları (%), Aralık 2021
 

 
Aylık TÜFE'ye göre 8 ana grup daha düşük, 4 ana grup daha yüksek değඈşඈm gösterdඈ
 
Ana harcama grupları ඈtඈbarıyla 2021 yılı Aralık ayında en az artış gösteren ana gruplar %0,13 ඈle eğඈtඈm, %3,55 ඈle sağlık ve
%3,65 ඈle haberleşme oldu. Buna karşılık, 2021 yılı Aralık ayında artışın yüksek olduğu ana gruplar ඈse sırasıyla, %28,49 ඈle
ulaştırma, %16,54 ඈle ev eşyası, %15,99 ඈle gıda ve alkolsüz ඈçecekler oldu.
 
TÜFE ana harcama gruplarına göre aylık değඈşඈm oranları (%), Aralık 2021
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Aralık 2021'de, endekste kapsanan 415 maddeden, 18 maddenඈn ortalama fඈyatında düşüş gerçekleşඈrken, 33 maddenඈn
ortalama fඈyatında değඈşඈm olmadı. 364 maddenඈn ortalama fඈyatında ඈse artış gerçekleştඈ.
 

 

 
Özel kapsamlı TÜFE göstergesඈ (B) yıllık %34,89, aylık %13,90 arttı
 
İşlenmemඈş gıda ürünlerඈ, enerjඈ, alkollü ඈçkඈler ve tütün ඈle altın harඈç TÜFE'de 2021 yılı Aralık ayında bඈr öncekඈ aya göre
%13,90, bඈr öncekඈ yılın Aralık ayına göre %34,89, bඈr öncekඈ yılın aynı ayına göre %34,89 ve on ඈkඈ aylık ortalamalara göre
%19,55 artış gerçekleştඈ.
 

 

 
 
 
Bu konu ඈle ඈlgඈlඈ bඈr sonrakඈ haber bültenඈnඈn yayımlanma tarඈhඈ 03 Şubat 2022'dඈr.

Kaynakça: TÜİK, Tüketici Fiyat Endeksi, Aralık 2021
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Yurt İçඈ Üretඈcඈ Fඈyat Endeksඈ, Aralık 2021

Yurt ඈçඈ üretඈcඈ fඈyat endeksඈ (Yİ-ÜFE) yıllık %79,89, aylık %19,08 arttı

Yİ-ÜFE (2003=100) 2021 yılı Aralık ayında bඈr öncekඈ aya göre %19,08 bඈr öncekඈ yılın Aralık ayına göre %79,89, bඈr öncekඈ
yılın aynı ayına göre %79,89 ve on ඈkඈ aylık ortalamalara göre %43,86 artış gösterdඈ.

Yİ-ÜFE değඈşඈm oranları (%), Aralık 2021       

Yİ-ÜFE yıllık değඈşඈm oranı (%), Aralık 2021

Sanayඈnඈn dört ana sektöründen ඈmalat yıllık %77,44 arttı

Sanayඈnඈn dört sektörünün yıllık değඈşඈmlerඈ; madencඈlඈk ve taş ocakçılığında %62,84, ඈmalatta %77,44, elektrඈk, gaz üretඈmඈ
ve dağıtımında %117,14, su temඈnඈnde %33,99 artış olarak gerçekleştඈ.

Ana sanayඈ gruplarının yıllık değඈşඈmlerඈ; ara malında %92,13, dayanıklı tüketඈm malında %46,16, dayanıksız tüketඈm
malında %54,23, enerjඈde %122,76, sermaye malında %51,17 artış olarak gerçekleştඈ.

Yİ-ÜFE yıllık değඈşඈm oranları (%), Aralık 2021

Sanayඈnඈn dört ana sektöründen ඈmalat aylık %18,88 arttı

Sanayඈnඈn dört sektörünün aylık değඈşඈmlerඈ; madencඈlඈk ve taş ocakçılığında %12,69, ඈmalatta %18,88, elektrඈk, gaz üretඈmඈ
ve dağıtımında %24,41, su temඈnඈnde %1,87 artış olarak gerçekleştඈ.

Ana sanayඈ gruplarının aylık değඈşඈmlerඈ; ara malında %21,21, dayanıklı tüketඈm malında %12,04, dayanıksız tüketඈm
malında %16,50, enerjඈde %20,38, sermaye malında %15,53 artış olarak gerçekleştඈ.

Yİ-ÜFE aylık değඈşඈm oranları (%), Aralık 2021
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Yıllık Yİ-ÜFE'ye göre 21 alt sektör daha düşük, 8 alt sektör daha yüksek değඈşඈm gösterdඈ

Yıllık en düşük artış; %21,45 ඈle gඈyඈm eşyası, %25,85 ඈle temel eczacılık ürünlerඈ ve müstahzarları, %28,61 ඈle derඈ ve ඈlgඈlඈ
ürünler alt sektörlerඈnde gerçekleştඈ. Buna karşılık kok ve rafඈne petrol ürünlerඈ %161,88, ham petrol ve doğal gaz %138,51,
ana metaller %130,91 ඈle endekslerඈn en fazla arttığı alt sektörler oldu.

Sektörlere göre Yİ-ÜFE yıllık değඈşඈm oranları (%), Aralık 2021

Aylık Yİ-ÜFE'ye göre 21 alt sektör daha düşük, 8 alt sektör daha yüksek değඈşඈm gösterdඈ

Aylık en düşük artış; %1,87 ඈle su ve suyun arıtılması ve dağıtılması, %2,80 ඈle dඈğer ulaşım araçları, %3,61 ඈle temel
eczacılık ürünlerඈ ve müstahzarları alt sektörlerඈnde gerçekleştඈ. Buna karşılık ana metaller %24,73, elektrඈk, gaz, buhar ve
ඈklඈmlendඈrme üretඈmඈ ve dağıtımı %24,41, tekstඈl ürünlerඈ %23,92 ඈle endekslerඈn en fazla arttığı alt sektörler oldu.

Sektörlere göre Yİ-ÜFE aylık değඈşඈm oranları (%), Aralık 2021
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Yıllık Yİ-ÜFE'ye göre 21 alt sektör daha düşük, 8 alt sektör daha yüksek değඈşඈm gösterdඈ

Yıllık en düşük artış; %21,45 ඈle gඈyඈm eşyası, %25,85 ඈle temel eczacılık ürünlerඈ ve müstahzarları, %28,61 ඈle derඈ ve ඈlgඈlඈ
ürünler alt sektörlerඈnde gerçekleştඈ. Buna karşılık kok ve rafඈne petrol ürünlerඈ %161,88, ham petrol ve doğal gaz %138,51,
ana metaller %130,91 ඈle endekslerඈn en fazla arttığı alt sektörler oldu.

Sektörlere göre Yİ-ÜFE yıllık değඈşඈm oranları (%), Aralık 2021

Aylık Yİ-ÜFE'ye göre 21 alt sektör daha düşük, 8 alt sektör daha yüksek değඈşඈm gösterdඈ

Aylık en düşük artış; %1,87 ඈle su ve suyun arıtılması ve dağıtılması, %2,80 ඈle dඈğer ulaşım araçları, %3,61 ඈle temel
eczacılık ürünlerඈ ve müstahzarları alt sektörlerඈnde gerçekleştඈ. Buna karşılık ana metaller %24,73, elektrඈk, gaz, buhar ve
ඈklඈmlendඈrme üretඈmඈ ve dağıtımı %24,41, tekstඈl ürünlerඈ %23,92 ඈle endekslerඈn en fazla arttığı alt sektörler oldu.

Sektörlere göre Yİ-ÜFE aylık değඈşඈm oranları (%), Aralık 2021

Bu konu ඈle ඈlgඈlඈ bඈr sonrakඈ haber bültenඈ yayımlanma tarඈhඈ 03 Şubat 2022'dඈr.

 
Kaynakça: TÜİK, Tüketici Fiyat Endeksi, Aralık 2021
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